

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASINING QONUNI

SUV VA SUVDAN FOYDALANISH TO'G'RISIDA

I bob. ASOSIY QOIDALAR

Oldingi tahrirga qarang.

1-modda. Ushbu Qonunning maqsadi va asosiy vazifalari

Ushbu Qonunning maqsadi suvga doir munosabatlarni tartibga solishdan iborat.

Ushbu Qonunning asosiy vazifalari aholi va iqtisodiyot tarmoqlari ehtiyojlari uchun suvlardan oqilona foydalanishni ta'minlash, suvlarni bulg'anish, ifloslanish va kamayib ketishdan saqlash, suvlarning zararli ta'sirining oldini olish hamda ularni bartaraf etish, suv obyektlarining holatini yaxshilashdan, shuningdek suvga doir munosabatlar sohasida korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, fermer, dehqon xo'jaliklari hamda fuqarolarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishdan iboratdir.

(1-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

2-modda. Suv to'g'risidagi qonunchilik

(2-moddaning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-aprelda O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

O'zbekiston Respublikasida suvga doir munosabatlar ushbu Qonun hamda unga muvofiq chiqariladigan suv to'g'risidagi boshqa qonunchilik hujjatlari bilan tartibga solinadi.

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О ВОДЕ И ВОДОПОЛЬЗОВАНИИ

Глава I. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

См. предыдущую редакцию.

Статья 1. Цель и основные задачи настоящего Закона

Целью настоящего Закона является регулирование водных отношений.

Основными задачами настоящего Закона являются обеспечение рационального использования вод для нужд населения и отраслей экономики, охрана вод от загрязнения, засорения и истощения, предупреждение и ликвидация вредного воздействия вод, улучшение состояния водных объектов, а также защита прав и законных интересов предприятий, учреждений, организаций, фермерских, дехканских хозяйств и граждан в области водных отношений.

(статья 1 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 2. Водное законодательство

Водные отношения в Республике Узбекистан регулируются настоящим Законом и издаваемыми в соответствии с ним другими актами водного законодательства.

Водные отношения в Республике Каракалпакстан регулируются также и законодательством Республики Каракалпакстан.

См. предыдущую редакцию.

Статья 2¹. Основные понятия

В настоящем Законе применяются следующие основные понятия:

(2-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Qoraqalpog'iston Respublikasida suvga doir munosabatlar, shuningdek Qoraqalpog'iston Respublikasining qonunchiligi bilan ham tartibga solinadi.

(2-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

2¹-modda. Asosiy tushunchalar

Ushbu Qonunda quyidagi asosiy tushunchalar qo'llaniladi:

yer osti suvlari — yer sathidan pastda yer qobig'ining tog' jinslari qatlamlarida joylashgan suvlar;

er usti suvlari — yer qobig'ining ustida joylashgan suvlar;

melioratsiya obyektlari — kollektor-drenaj va yer usti tashlama suvlarini to'plash hamda ularni sug'oriladigan yerlardan tashqariga chiqarib tashlashga ko'maklashadigan, kollektorlarni va kollektor-drenaj tarmog'ini, vertikal drenaj quduqlarini, melioratsiya nasos stansiyalarini (agregatlarini) va kuzatuv tarmog'ini o'z ichiga oladigan suv xo'jaligi obyektlari;

suvlar — suv obyektlarida to'plangan barcha suvlar majmui;

suv iste'moli (suvni iste'mol qilish) — yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan o'z ehtiyojlarini qondirish uchun suv resurslaridan ularni suv obyektidan belgilangan tartibda olgan holda foydalanish;

suv iste'molchilari uyushmasi — yuridik shaxs bo'lgan suv iste'molchilari tomonidan suvga doir munosabatlar sohasidagi o'z faoliyatlarini muvofiqlashtirish, shuningdek umumiy manfaatlarini ifodalash

подземные воды — воды, находящиеся ниже уровня земной поверхности в толщах горных пород земной коры;

поверхностные воды — воды, расположенные на поверхности земной коры;

мелиоративные объекты — водохозяйственные объекты, способствующие сбору коллекторно-дренажных и поверхностных сбросных вод и их транспортировке за пределы орошаемых земель, включающие в себя коллекторы и коллекторно-дренажную сеть, скважины вертикального дренажа, мелиоративные насосные станции (агрегаты) и наблюдательную сеть;

воды — совокупность всех вод, сосредоточенных в водных объектах;

водопотребление — использование водных ресурсов юридическими и физическими лицами с изъятием их из водного объекта в установленном порядке для удовлетворения собственных нужд;

ассоциация водопотребителей — негосударственная некоммерческая организация, создаваемая водопотребителями — юридическими лицами на добровольной основе для координации их деятельности в области водных отношений, а также представления и защиты их общих интересов;

См. предыдущую редакцию.

водопотребитель — юридическое или физическое лицо, получающее в установленном порядке водные ресурсы с изъятием их из водного или водохозяйственного объекта для удовлетворения собственных нужд;

(абзац восьмой статьи 2¹ в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022

va himoya qilish uchun ixtiyoriy asosda tashkil etiladigan nodavlat notijorat tashkiloti;

Oldingi tahrirga qarang.

suv iste'molchisi — o'z ehtiyojlarini qondirish uchun suv obyektidan yoki suv xo'jaligi obyektidan suv resurslarini belgilangan tartibda oluvchi yuridik yoki jismoniy shaxs;

(2¹-moddaning sakkizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RBQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

suv objekti — suvlar doimiy ravishda yoki vaqtincha to'planadigan va suv rejimining o'ziga xos shakllari va belgilari bo'lgan tabiiy (jilg'alar, soylar, daryolar va boshqalar) hamda sun'iy (ochiq va yopiq kanallar, shuningdek kollektor-drenaj tarmoqlari) suv oqimlari, tabiiy (ko'llar, dengizlar, yer osti suvli qatlamlari) va sun'iy (suv omborlari, sel suvlari to'planadigan joylar, hovuzlar va boshqalar) suv havzalari, shuningdek buloqlar va boshqa obyektlar;

suv obyektlarini muhofaza qilish — suv obyektlarini saqlash va tiklashga qaratilgan tadbirlar tizimi;

suv rejimi — suv obyektlari va tuproq-gruntunda suv sathi, tezligi, sarfi va hajmining vaqt bo'yicha o'zgarishi;

suv resurslari — foydalaniladigan yoki foydalanilishi lozim bo'lgan suv obyektlari suvlari;

suv xo'jaligi — iqtisodiyotning suv resurslarini va suv obyektlarini o'rganish, hisobga olish, boshqarish, ulardan foydalanish, ularni muhofaza qilish, shuningdek suvlarning zararli ta'siriga qarshi kurashishni qamrab oluvchi tarmog'i;

suv xo'jaligi objekti — suv resurslarini to'plash, boshqarish, yetkazib berish, ulardan foydalanish, ularni iste'mol qilish, ajratib berish va muhofaza qilish maqsadida suv

года)

водный объект — естественные (ручьи, саи, реки и др.) и искусственные (открытые и закрытые каналы, а также коллекторно-дренажные сети) водотоки, естественные (озера, моря, подземные водоносные горизонты) и искусственные (водохранилища, селехранилища, пруды и др.) водоемы, а также родники и иные объекты, в которых постоянно или временно сосредоточиваются воды и имеются характерные формы и признаки водного режима;

охрана водных объектов — система мероприятий, направленных на сохранение и восстановление водных объектов;

водный режим — изменение во времени уровней, скорости, расходов и объемов воды в водных объектах и почвогрунтах;

водные ресурсы — воды водных объектов, доступные или подлежащие к использованию;

водное хозяйство — отрасль экономики, охватывающая изучение, учет, управление, использование, охрану водных ресурсов и водных объектов, а также борьбу с вредным воздействием вод;

водохозяйственный объект — водный объект, на котором осуществляется водохозяйственная деятельность в целях накопления, управления, транспортировки, использования, потребления, отвода и охраны водных ресурсов;

См. предыдущую редакцию.

эксплуатационные организации водного хозяйства — водохозяйственные эксплуатационные организации, использующие водохозяйственные объекты (отделы ирригации районов, управление ирригационных систем, управления магистральных каналов

xo'jaligi faoliyati amalga oshiriladigan suv obyekt;

Oldingi tahrirga qarang.

suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari — suv xo'jaligi obyektlaridan foydalanuvchi suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari (tumanlarning irrigatsiya bo'limlari, irrigatsiya tizimi boshqarmalari, magistral kanallar (tizimlar) boshqarmalari, nasos stansiyalari va energetika boshqarmalari, meliorativ ekspeditsiyalar, suv omborlaridan va yirik gidrotexnika inshootlaridan foydalanish boshqarmalari, Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi huzuridagi irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalari);

(2¹-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan o'n beshinchi xatboshi bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

suvdan foydalanish — yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan suv resurslarini suv obyektidan olmagan holda ulardan o'z ehtiyojlari uchun foydalanish;

suvdan foydalanuvchi — suv resurslarini suv obyektidan olmagan holda ulardan o'z ehtiyojlari uchun foydalanuvchi yuridik yoki jismoniy shaxs;

suvlarning zararli ta'siri — suv toshishi, suv bosishi, zax bosishi va suvlarning o'zga ta'sirlari natijasida ayrim tabiiy-xo'jalik obyektlari va hududlarning yuvilishi, buzilishi, loyqa cho'kishi, botqoqlanishi, sho'rlanishi va boshqa salbiy hodisalar;

Oldingi tahrirga qarang.

suv yetkazib berganlik va boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun haq to'lash — suv ta'minoti tashkilotlari (suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari, suv iste'molchilari uyushmalari va boshqalar) tomonidan ko'rsatiladigan suv yetkazib berish bo'yicha xizmatlar va boshqa suv xo'jaligi xizmatlari (suv xo'jaligi obyektlarini ta'mirlash, suvni

(систем), управления насосных станций и энергетики, мелиоративные экспедиции, управления эксплуатации водохранилищ и крупных гидротехнических сооружений, Министерство водного хозяйства Республики Каракалпакстан, бассейновые управления ирригационных систем при Министерстве водного хозяйства Республики Узбекистан);

(статья 2¹ дополнена абзацем пятнадцатым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

водопользование — использование водных ресурсов юридическими и физическими лицами без изъятия их из водного объекта для собственных нужд;

водопользователь — юридическое или физическое лицо, использующее водные ресурсы без изъятия их из водного объекта для собственных нужд;

вредное воздействие вод — размыв, разрушение, заиление, заболачивание, засоление и другие негативные явления отдельных природно-хозяйственных объектов и территорий в результате наводнений, затоплений, подтоплений и иных воздействий вод;

См. предыдущую редакцию.

плата за доставку воды и другие водохозяйственные услуги — осуществление платежей на договорной основе за оказываемые услуги по доставке воды, предоставляемые водоснабжающими организациями (водохозяйственные эксплуатационные организации, ассоциации водопотребителей и другие), и другие водохозяйственные услуги (ремонт водохозяйственных объектов, внедрение водосберегающих технологий орошения, содействие в использовании приборов управления и учета воды);

(статья 2¹ дополнена абзацем

tejaydigan sug'orish texnologiyalarini joriy etish, suvni boshqarish va hisobga olish vositalaridan foydalanishda ko'maklashish) uchun shartnoma asosida to'lovlarni amalga oshirish;

(2¹-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan o'n to'qqizinchi xatboshi bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

transchegaraviy suv obyektlari — ikki va undan ortiq davlatlar chegaralarini kesib o'tadigan yoki shunday chegaralarda joylashgan suv obyektlari;

transchegaraviy suvlar — ikki va undan ortiq davlatlar chegaralarini kesib o'tadigan yoki shunday chegaralarda joylashgan har qanday yer usti yoki yer osti suvlari”;

(2¹-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni bilan kiritilgan—O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

3-modda. Suvga davlat egaligi

Suv O'zbekiston Respublikasining davlat mulki — umummilliy boylik hisoblanadi, suvdan oqilona foydalanish lozim bo'lib, u davlat tomonidan qo'riqlanadi.

4-modda. Yagona davlat suv fondi

Oldingi tahrirga qarang.

Yagona davlat suv fondi:

jilg'alar, soylar, daryolar, suv omborlari, ko'llar, dengizlardan, kanallar, kollektor-drenaj tarmoqlari, buloqlar, hovuzlarning suvlari va boshqa yer usti suvlaridan;

yer osti suvlari, qor zaxiralari va muzliklardan iboratdir.

Transchegaraviy suv obyektlarining (Amudaryo, Sirdaryo, Zarafshon daryolari, Orol dengizi va boshqa transchegaraviy suv obyektlarining) suvlaridan foydalanish huquqi O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalarida belgilanadi.

(4-moddaning matni O'zbekiston

девятнадцатым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

трансграничные водные объекты — водные объекты, пересекающие границы двух и более государств или расположенные на таких границах;

трансграничные воды — любые поверхностные или подземные воды, пересекающие границы двух и более государств или расположенные на таких границах.

(статья 2¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 3. Государственная собственность на воды

Воды являются государственной собственностью — общенациональным богатством Республики Узбекистан, подлежат рациональному использованию и охраняются государством.

Статья 4. Единый государственный водный фонд

См. предыдущую редакцию.

Единый государственный водный фонд включает:

ручьи, саи, реки, водохранилища, озера, моря, воды каналов, коллекторно-дренажных сетей, родников, прудов и другие поверхностные воды;

подземные воды, снежные запасы и ледники.

Право на пользование водами из трансграничных водных объектов (рек Амударьи, Сырдарьи, Зарафшан, Аральского моря и других трансграничных водных объектов) устанавливается международными договорами Республики Узбекистан.

(текст статьи 4 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

II bob. DAVLAT HOKIMIYATI VA BOSHQARUVI ORGANLARINING SUVGA DOIR MUNOSABATLARNI TARTIBGA SOLISH SOHASIDAGI VAKOLATLARI

Oldingi tahrirga qarang.

5-modda. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi vakolatlari

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi tasarrufiga quyidagilar kiradi, chunonchi:

Oldingi tahrirga qarang.

suv va suvdan foydalanish to'g'risidagi qonun hujjatlarini qabul qilish, ularga o'zgartishlar va qo'shimchalar kiritish;

(5-moddaning ikkinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

suv resurslaridan foydalanish va ularni muhofaza qilishga oid davlat siyosatining asosiy yo'nalishlarini belgilash hamda suv xo'jaligiga oid strategik davlat dasturlarini qabul qilish;

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining tasarrufiga kiradigan boshqa masalalarni hal etish.

(5-modda O'zbekiston Respublikasining 2003-yil 12-dekabrda 568-II-son Qonuni tahririda — O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Axborotnomasi, 2004-y., 1-2-son, 18-modda)

6-modda. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi vakolatlari

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi tasarrufiga quyidagilar kiradi, chunonchi:

Глава II. КОМПЕТЕНЦИИ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И УПРАВЛЕНИЯ В ОБЛАСТИ РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ

См. предыдущую редакцию.

Статья 5. Компетенция Олий Мажлиса Республики Узбекистан в области регулирования водных отношений

Ведению Олий Мажлиса Республики Узбекистан в области регулирования водных отношений подлежат:

принятие законодательных актов о воде и водопользовании, внесение в них изменений и дополнений;

определение основных направлений государственной политики в области использования и охраны водных ресурсов и принятие стратегических государственных водохозяйственных программ;

решение других вопросов, относящихся к ведению Олий Мажлиса Республики Узбекистан.

(статья 5 в редакции Закона Республики Узбекистан от 12 декабря 2003 г. № 568-II — Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2004 г., № 1-2, ст. 18)

Статья 6. Компетенция Кабинета Министров Республики Узбекистан в области регулирования водных отношений

Ведению Кабинета Министров Республики Узбекистан в области регулирования водных отношений подлежат:

См. предыдущую редакцию.

проведение единой государственной политики в области комплексного и рационального использования, управления и охраны водных ресурсов;

координация деятельности министерств, государственных комитетов, ведомств, других юридических лиц в

Oldingi tahrirga qarang.

suv resurslaridan kompleks va oqilona foydalanish, ularni boshqarish va muhofaza qilish sohasida yagona davlat siyosatini amalga oshirish;

suv resurslaridan kompleks va oqilona foydalanish, ularni boshqarish va muhofaza qilish, shuningdek suvlarning zararli ta'sirining oldini olish hamda ularni bartaraf etish sohasida vazirliklar, davlat qo'mitalari, idoralar, boshqa yuridik shaxslarning faoliyatini muvofiqlashtirish;

suv fondini hosil qilish va undan foydalanish tartibini, suvdan foydalanish, suv iste'moli me'yorlarini va suv obyektidan suv olish limitlarini (bundan buyon matnda suv olish limitlari deb yuritiladi) tasdiqlash tartibini belgilash;

(6-moddaning ikkinchi — to'rtinchi xatboshilari O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RBQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'RBQHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

suvlarning davlat tomonidan hisobga olib borilishini hamda suvdan foydalanishni nazorat qilish va ularni muhofaza etishni ta'minlash, davlat suv kadastri va suv monitoringini yuritish;

yirik avariylar, falokatlar, ekologiya tangligi va suvlarning zararli ta'siri oldini olish hamda ularga barham berish yuzasidan chora-tadbirlar ishlab chiqish;

suv resurslaridan foydalanganlik uchun haq to'lash, suv obyektlarini bulg'atganlik va quritib qo'yganlik uchun haq undirish tartibini belgilash;

Oldingi tahrirga qarang.

suv xo'jaligi sohasida davlatlararo munosabatlarni rivojlantirish;

(6-moddaning sakkizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RBQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

suv xo'jaligini rivojlantirish, suvdan

области комплексного и рационального использования, управления и охраны водных ресурсов, а также предупреждения и ликвидации вредного воздействия вод;

установление порядка образования и использования водного фонда, порядка утверждения нормативов водопользования, водопотребления и лимитов водозабора из водного объекта (далее — лимиты водозабора);

(абзацы второй—четвертый статьи 6 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

обеспечение ведения государственного учета вод и контроля за использованием и охраной их, ведение государственного водного кадастра и водного мониторинга;

разработка мер по предотвращению и ликвидации крупных аварий, бедствий, экологических кризисов и вредного воздействия вод;

установление порядка платы за пользование водными ресурсами, возмещения за загрязнение и истощение водных объектов;

См. предыдущую редакцию.

развитие межгосударственных отношений в сфере водного хозяйства;

(абзац восьмой статьи 6 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

реализация мер, направленных на развитие водного хозяйства, рациональное использование воды, эффективное использование воды, смягчение негативных последствий дефицита воды, утверждение других программ по воде и водопользованию;

утверждение порядка

oqilona foydalanish, suvdan samarali foydalanish, suv tanqisligining salbiy ta'sirini yumshatishga qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish, suv va suvdan foydalanishga doir boshqa dasturlarni tasdiqlash;

suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy etishni davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash tartibini tasdiqlash;

(6-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'ZRU-733-sonli Qonuniga asosan to'qqizinchi va o'ninchi xatboshilar bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

qonunchilikda nazarda tutilgan boshqa chora-tadbirlarni amalga oshirish.

(6-moddaning to'qqizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'ZRU-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

7-modda. Mahalliy davlat hokimiyati organlarining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi vakolatlari

Mahalliy davlat hokimiyati organlarining suvga doir munosabatlarni tartibga solish sohasidagi tasarrufiga quyidagilar kiradi, chunonchi:

o'z hududidagi suv resurslaridan foydalanish va ularni muhofaza qilishning asosiy yo'nalishlarini belgilash;

suv resurslaridan foydalanishni tartibga solish va ularni muhofaza qilish sohasida qonuniylik hamda huquq-tartibotni ta'minlash;

suv obyektlari holatini hisobga olib borish va ularga baho berish, suvlardan foydalanilishi va ularning muhofaza qilinishi, belgilangan suv olish limitlariga rioya etilishi, suvdan foydalanuvchilarning suvdan foydalanish hisobini yuritishlari ustidan nazorat qilib borish;

Oldingi tahrirga qarang.

государственной поддержки внедрения водосберегающих технологий;

(статья 6 дополнена абзацами девятым и десятым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

осуществление иных мер, предусмотренных законодательством.

См. предыдущую редакцию.

Статья 7. Компетенция органов государственной власти на местах в области регулирования водных отношений

Ведению органов государственной власти на местах в области регулирования водных отношений подлежат:

определение основных направлений использования и охраны водных ресурсов на своей территории;

обеспечение законности и правопорядка в области регулирования использования и охраны водных ресурсов;

учет и оценка состояния водных объектов, контроль за использованием и охраной вод, соблюдением установленных лимитов водозабора, ведением водопользователями учета использования вод;

См. предыдущую редакцию.

содействие в формировании и утверждении адресных списков внедрения водосберегающих технологий орошения, а также в их реализации;

обеспечение соблюдения прав и законных интересов ассоциаций водопотребителей, содействие в реализации мероприятий по ремонту и восстановлению оросительной и коллекторно-дренажных сетей и доставке воды приусадебным участкам;

(статья 7 дополнена абзацами пятым и шестым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная

suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy etish bo'yicha aniq yo'naltirilgan ro'yxatlarni shakllantirish va tasdiqlashda, shuningdek ularning amalga oshirilishini nazorat qilishda ko'maklashish;

suv iste'molchilari uyushmalarining huquqlari va qonuniy manfaatlariga rioya etilishini ta'minlash, sug'orish va kollektor-drenaj tarmoqlarini ta'mirlash hamda tiklash, tomorqa yerlariga suv yetkazib berish tadbirlarini amalga oshirishda ko'maklashish;

(7-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan beshinchi va oltinchi xatboshilar bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

suv obyektlarini saqlash va ularning holatini yaxshilash, suvlarning zararli ta'sir ko'rsatishini, shuningdek bulg'anishini oldini olish va uni bartaraf etish hamda avariya, toshqin, sel va tabiiy ofatlar natijasida vayron bo'lgan obyektlarni tiklash yuzasidan tadbirlar o'tkazish;

Oldingi tahrirga qarang.

qonunchilikda nazarda tutilgan boshqa masalalarni tartibga solish.

(7-moddaning oltinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

III bob. SUVDAN FOYDALANISH VA UNI MUHOFAZA QILISH SOHASIDA DAVLAT BOSHQARUVI VA NAZORATI

8-modda. Suvdan foydalanish sohasida davlat boshqaruvi

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanish sohasida davlat boshqaruvi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, mahalliy davlat hokimiyati organlari, shuningdek suvdan foydalanishni bevosita yoki havza (hududiy) boshqarmalari orqali tartibga soluvchi maxsus vakolatli davlat boshqaruvi organlari hamda boshqa davlat organlari tomonidan amalga oshiriladi.

база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

проведение мероприятий по сохранению и улучшению состояния водных объектов, предупреждению и ликвидации вредного воздействия, а также загрязнения вод, восстановление объектов, поврежденных в результате аварий, паводков, селей и стихийных бедствий;

регулирование других вопросов, предусмотренных законодательством.

(статья 7 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Глава III. ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И КОНТРОЛЬ В ОБЛАСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ ВОД

Статья 8. Государственное управление в области использования вод

См. предыдущую редакцию.

Государственное управление в области использования вод осуществляется Кабинетом Министров Республики Узбекистан, органами государственной власти на местах, а также специально уполномоченными органами государственного управления по регулированию использования вод непосредственно или через бассейновые (территориальные) управления и иными государственными органами.

(часть первая статьи 8 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Специально уполномоченными органами государственного управления в области регулирования использования вод являются Министерство водного хозяйства Республики Узбекистан (поверхностные воды), Государственный комитет Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам

(8-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi (er usti suvlari), O'zbekiston Respublikasi Davlat geologiya va mineral resurslar qo'mitasi (yer osti suvlari) o'z vakolatlari doirasida suvdan foydalanishni tartibga solish sohasida maxsus vakolatli davlat boshqaruvi organlari hisoblanadi.

(8-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

LexUZ sharhi

Qarang: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 1-apreldagi PQ-107-sonli "Suv resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish bo'yicha kechiktirib bo'lmaydigan chora-tadbirlar to'g'risida"gi qarori.

9-modda. Suvdan foydalanish va uni muhofaza qilish ustidan davlat nazorati

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanish va uni muhofaza qilish ustidan davlat nazoratining vazifasi suvdan foydalanish borasida belgilab qo'yilgan tartibga barcha vazirliklar, davlat qo'mitalari va idoralar, korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, fermer va dehqon xo'jaliklari va fuqarolar rioya qilishlari, suvni muhofaza qilish, suvning zararli ta'sirining oldini olish va bartaraf qilish vazifalarini, suvni hisobga olish qoidalarini, shuningdek suv to'g'risidagi qonunchilikda belgilab berilgan boshqa qoidalarni bajarishlarini ta'minlashdir.

(9-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanish va uni muhofaza qilish ustidan davlat nazoratini mahalliy davlat hokimiyati organlari, O'zbekiston

(подземные воды) в пределах их компетенций.

(часть вторая статьи 8 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Комментарий LexUZ

См.: постановления Президента Республики Узбекистан от 1 апреля 2023 года № ПП-107 «О неотложных мерах по повышению эффективности использования водных ресурсов».

Статья 9. Государственный контроль за использованием и охраной вод

См. предыдущую редакцию.

Задача государственного контроля за использованием и охраной вод — обеспечить соблюдение всеми министерствами, государственными комитетами, ведомствами, предприятиями, учреждениями, организациями, фермерскими и дехканскими хозяйствами и гражданами установленного порядка пользования водами, выполнение обязанностей по охране вод, предупреждению и ликвидации их вредного воздействия, правил ведения учета вод, а также иных правил, установленных водным законодательством.

(часть первая статьи 9 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Государственный контроль за использованием и охраной вод осуществляют органы государственной власти на местах, Государственный комитет Республики Узбекистан по экологии и охране окружающей среды, Государственный комитет Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам, Инспекция по контролю за агропромышленным комплексом при

Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo'mitasi, O'zbekiston Respublikasi Davlat geologiya va mineral resurslar qo'mitasi, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi, O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Uy-joy kommunal xizmat ko'rsatish vazirligi huzuridagi Ichimlik suvidan foydalanishni nazorat qilish inspeksiyasi qonunchilikda belgilangan tartibda amalga oshiradi.

(9-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

10-modda. Suvlardan va suv obyektlaridan oqilona foydalanish, ularni muhofaza qilish bo'yicha tadbirlarni amalga oshirishda suv iste'molchilari uyushmalari, boshqa nodavlat notijorat tashkilotlari, shuningdek fuqarolarning ishtiroki

Suv iste'molchilari uyushmalari, boshqa nodavlat notijorat tashkilotlari o'z ustavlariga muvofiq hamda fuqarolar suvlardan va suv obyektlaridan oqilona foydalanish, ularni muhofaza qilish bo'yicha tadbirlarni amalga oshirishda davlat organlariga ko'maklashadi. Davlat organlari bu tadbirlarni o'tkazishda suv iste'molchilari uyushmalari, boshqa nodavlat notijorat tashkilotlarining, shuningdek fuqarolarning takliflarini hisobga olishi mumkin.

(10-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

IV BOB. SUVLARNING VA SUV OBYEKTLARINING HOLATIGA TA'SIR ETUVCHI KORXONALAR, INSHOOTLARNI HAMDA BOSHQA OBYEKTLARNI

Кабинете Министров Республики Узбекистан, Министерство здравоохранения Республики Узбекистан, Министерство водного хозяйства Республики Узбекистан, Инспекция по контролю за использованием питьевой воды при Министерстве жилищно-коммунального обслуживания Республики Узбекистан в порядке, установленном законодательством.

(часть вторая статьи 9 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 10. Участие ассоциаций водопотребителей, других негосударственных некоммерческих организаций, а также граждан в осуществлении мероприятий по рациональному использованию, охране вод и водных объектов

Ассоциации водопотребителей, другие негосударственные некоммерческие организации в соответствии со своими уставами и граждане оказывают содействие государственным органам в осуществлении мероприятий по рациональному использованию, охране вод и водных объектов. Государственные органы при проведении этих мероприятий могут учитывать предложения ассоциаций водопотребителей, других негосударственных некоммерческих организаций, а также граждан.

(статья 10 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА IV. РАЗМЕЩЕНИЕ, ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ,

JOYLASH TIRISH, LOYIHALASH, QURISH, REKONSTRUKSIYA QILISH, TA'MIRLASH, TIKLASH VA ISHGA TUSHIRISH

(IV-bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modd)

Oldingi tahrirga qarang.

11-modd. Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni joylashtirish, loyihalash, qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash, tiklash va ishga tushirish shartlari

Oldingi tahrirga qarang.

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni joylashtirish, loyihalash, qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash, tiklash va ishga tushirishda, yangi texnologik jarayonlarni joriy etishda aholining sog'lig'ini saqlash va ichimlik suviga bo'lgan ehtiyojlarini hamda maishiy ehtiyojlarini birinchi navbatda qondirish talablariga rioya etgan holda suvdan oqilona foydalanish, shuningdek kollektor-drenaj suvlarini va oqova suvlarni chiqarib yuborishning qulay rejimi ta'minlanishi lozim. Bunda suv obyektlaridan olinadigan va shu obyektlarga qaytariladigan suvni hisobga olishni, suvlarni bulg'anish, ifloslanish va kamayib ketishdan saqlashni, suvlarning zararli ta'sirining oldini olishni, yerlarning suv bosishini imkon qadar kamaytirishni, yerlarni sho'rlanishdan, zah bosishdan yoki qaqrab qolishdan muhofaza qilishni, shuningdek qulay tabiiy sharoitlar va landshaftlarni saqlab qolishni ta'minlovchi tadbirlar nazarda tutiladi.

(11-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni qurish va

ВОССТАНОВЛЕНИЕ И ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ПРЕДПРИЯТИЙ, СООРУЖЕНИЙ И ДРУГИХ ОБЪЕКТОВ, ВЛИЯЮЩИХ НА СОСТОЯНИЕ ВОД И ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

(наименование главы IV в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 11. Условия размещения, проектирования, строительства, реконструкции, ремонта, восстановления и ввода в эксплуатацию предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов

При размещении, проектировании, строительстве, реконструкции, ремонте, восстановлении и вводе в эксплуатацию предприятий, сооружений и других объектов, при внедрении новых технологических процессов, влияющих на состояние вод и водных объектов, должны обеспечиваться рациональное использование вод с соблюдением требований охраны здоровья и первоочередного удовлетворения питьевых и бытовых нужд населения, а также благоприятный режим отвода коллекторно-дренажных и сточных вод. При этом предусматриваются мероприятия, обеспечивающие учет забираемой из водных объектов и возвращаемой в них воды, охрану вод от загрязнения, засорения и истощения, предупреждение вредного воздействия вод, ограничение затопления земель до минимально необходимых размеров, охрану земель от засоления, подтопления или иссушения, а также сохранение благоприятных природных условий и ландшафтов.

Проекты строительства и реконструкции предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов, должны

rekonstruksiya qilish loyihalari suv obyektlaridan dam olish va sport uchun foydalanish imkoniyatlari hisobga olingan holda tuzilishi lozim.

(11-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda —O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

12-modda. Baliqchilik xo'jaligi suv havzalarida korxonalar, inshootlar va boshqa obyektlarni joylashtirish, loyihalash, qurish, rekonstruksiya qilish va ishga tushirish shartlari

Baliqchilik xo'jaligi suv havzalarida yangi va ta'mirlangan korxonalar, inshootlar va boshqa obyektlarni joylashtirish, loyihalash, qurish, rekonstruksiya qilish va ishga tushirish chog'ida ushbu Qonun 15-moddasining talablariga rioya qilish bilan bir qatorda, baliq zaxiralariga yetkazilayotgan zararining o'rnini qoplash, boshqa suv hayvonlari va o'simliklarini muhofaza qilish hamda ularni asrash, qayta tiklash va ko'paytirishni ta'minlaydigan tadbirlarni o'z vaqtida amalga oshirish lozim.

(12-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda —O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

LexUZ sharhi

Qarang: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 18-avgustdagi PQ-281-sonli "Baliqchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv havzalaridan foydalanish tartibini takomillashtirish hamda baliq ovlash va suv bo'yi turizmi maskanlarini rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori.

Oldingi tahrirga qarang.

13-modda. Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlar hamda boshqa obyektlar quriladigan, rekonstruksiya qilinadigan, ta'mirlanadigan va tiklanadigan joylarni belgilash

Oldingi tahrirga qarang.

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlar

составляться с учетом возможностей пользования водными объектами для отдыха и спорта.

(статья 11 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 12. Условия размещения, проектирования, строительства, реконструкции и ввода в эксплуатацию предприятий, сооружений и других объектов на рыбохозяйственных водоемах

При размещении, проектировании, строительстве, реконструкции и вводе в эксплуатацию новых и реконструированных предприятий, сооружений и других объектов на рыбохозяйственных водоемах, наряду с соблюдением требований статьи 15 настоящего Закона, должны быть своевременно осуществлены мероприятия, обеспечивающие компенсацию ущерба, наносимого рыбным запасам, другим водным животным и растениям и условиям для их сохранения, восстановления и воспроизводства.

(статья 12 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Комментарий LexUZ

См.: постановления Президента Республики Узбекистан от 18 августа 2023 года № ПП-281 «О мерах по совершенствованию порядка использования водоемов для нужд рыбоводческих хозяйств, а также развитию объектов лова рыбы и прибрежного туризма».

См. предыдущую редакцию.

Статья 13. Определение мест строительства, реконструкции, ремонта и восстановления предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов

Определение мест строительства,

hamda boshqa obyektlar quriladigan, rekonstruksiya qilinadigan, ta'mirlanadigan va tiklanadigan joylarni belgilash mazkur suv obyektlaridan foydalanuvchi tashkilotlar, shuningdek boshqa manfaatdor tashkilotlar bilan qonunchilikka muvofiq kelishib olinadi.

(13-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

14-modda. Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash va tiklash loyihalarining kelishib olinishi va davlat ekspertizasi

Oldingi tahrirga qarang.

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni qurish va rekonstruksiya qilish loyihalari, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari hamda boshqa organlar bilan kelishib olinishi lozim, shuningdek qonunchilikka muvofiq davlat ekspertizasidan o'tkaziladi.

(14-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 12-oktabrdagi O'RQ-721-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 12.10.2021-y., 03/21/721/0952-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Melioratsiya obyektlarini ta'mirlash va tiklash loyihalari qonunchilikda belgilangan tartibda davlat ekspertizasidan o'tkaziladi.

(14-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Ishlab chiqarish sharoitlariga ko'ra aylanma suv ta'minotiga va chiqitsiz texnologiyaga o'tkazilishi mumkin bo'lmagan sanoat korxonalarining suv bilan to'xtovsiz ta'minlash tizimlarini loyihalash, qurish va

реконструкции, ремонта и восстановления предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов, согласовывается с организациями, эксплуатирующими эти водные объекты, а также с другими заинтересованными организациями в соответствии с законодательством.

(статья 13 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 14. Согласование и государственная экспертиза проектов строительства, реконструкции, ремонта и восстановления предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов

См. предыдущую редакцию.

Проекты строительства и реконструкции предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов, подлежат согласованию с органами, по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам и другими органами, а также проходят государственную экспертизу в соответствии с законодательством.

(часть первая статьи 14 в редакции Закона Республики Узбекистан от 12 октября 2021 года № ЗРУ-721 — Национальная база данных законодательства, 12.10.2021 г., № 03/21/721/0952)

Проекты по ремонту и восстановлению мелиоративных объектов проходят государственную экспертизу в установленном законодательством порядке.

Не допускается проектирование, строительство и реконструкция прямоточных систем водоснабжения промышленных предприятий, которые по условиям производства не могут быть переведены на обратное водоснабжение

rekonstruksiya qilishga yo'l qo'yilmaydi.

(14-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RU-240-sonli Qonuni tahririda —O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

15-modda. Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, inshootlarni hamda boshqa obyektlarni ishga tushirishni taqiqlash

Quyidagilarni:

suvlarning bulg'anishi va ifloslanishining oldini oluvchi qurilmalar bilan ta'minlanmagan, shuningdek suvlarning va suv obyektlarining holatiga salbiy ta'sir ko'rsatuvchi yangi hamda rekonstruksiya qilingan korxonalar, sexlar, agregatlarni, kommunal va boshqa obyektlarni;

erlarning suv bosishi, zax bosishi, botqoqlanishi, sho'rlanishining hamda tuproq eroziyasini oldini olishning loyihalarda nazarda tutilgan tadbirlari amalga oshirilmaguncha sug'orish va suv bilan ta'minlash tizimlarini, suv omborlari va kanallarni;

tasdiqlangan loyihalarga muvofiq suv qabul qiladigan va boshqa inshootlarni qurib bitkazmay turib, zax qochirish tarmoqlarini;

tasdiqlangan loyihalarga muvofiq baliqlarni saqlab qolish qurilmalari bo'lmagan suv olish inshootlarini;

tasdiqlangan loyihalarga muvofiq toshqin suvlarni va baliqlarni o'tkazib yuboradigan qurilmalari tayyor bo'lmagan gidrotexnika inshootlarini;

yer osti suv zaxiralari tasdiqlanmagan suv olish inshootlari guruhini;

suvni tartibga soluvchi qurilmalar bilan ta'minlamay turib va tegishli hollarda sanitariya muhofazasi zonalarini belgilamay turib, suv chiqarish uchun burg'ilangan quduqlarni ishga tushirish taqiqlanadi.

Suv omborlarini ularning o'zanini loyihada ko'rsatilganidek tayyor qilib qo'yish

и безотходную технологию.

(статья 14 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 15. Запрещение ввода в эксплуатацию предприятий, сооружений и других объектов, влияющих на состояние вод и водных объектов

Запрещается ввод в эксплуатацию:

новых и реконструированных предприятий, цехов, агрегатов, коммунальных и других объектов, не обеспеченных устройствами, предотвращающими загрязнение и засорение вод, а также оказывающих отрицательное воздействие на состояние вод и водных объектов;

орошительных и обводнительных систем, водохранилищ и каналов до проведения предусмотренных проектами мероприятий, предотвращающих затопление, подтопление, заболачивание, засоление земель и эрозию почв;

осушительных систем до готовности водоприемников и других сооружений в соответствии с утвержденными проектами;

водозаборных сооружений без рыбозащитных устройств в соответствии с утвержденными проектами;

гидротехнических сооружений до готовности устройств для пропуска паводковых вод и рыбы в соответствии с утвержденными проектами;

групповых водозаборов без утвержденных запасов подземных вод;

буровых скважин на воду без оборудования их водорегулирующими устройствами и установления в соответствующих случаях зон санитарной охраны.

tadbirlari amalga oshirilmaguncha suv bilan to'ldirish taqiqlanadi.

(15-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

16-modda. Suv obyektlaridan o'tadigan ko'priklar, o'tish yo'llarini hamda boshqa transport kommunikatsiyalarini qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash va tiklash loyihalarini kelishib olish

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlaridan o'tadigan ko'priklar, o'tish yo'llarini va boshqa transport kommunikatsiyalarini qurish hamda rekonstruksiya qilish loyihalari suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, suv xo'jaligi obyektlarining xavfsizligini nazorat qilish organlari, O'zbekiston Respublikasi Favqulodda vaziyatlar vazirligi hamda zarur hollarda, energetika, arxitektura va qurilish organlari, O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi bilan (daryo transporti yuzasidan) kelishib olinishi lozim, shuningdek toshqin suvlarini o'tkazib yuborishni, suv obyektlaridan foydalanish rejimini, suvlarning ifloslanishiga, bulg'anishiga va kamayib ketishiga yo'l qo'ymaslikni, ularning zararli ta'sirining oldini olishni ta'minlovchi tadbirlar o'tkazilishini nazarda tutishi kerak.

(16-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi suv obyektlaridan o'tadigan ko'priklar, o'tish yo'llarini hamda boshqa transport kommunikatsiyalarini ta'mirlash va tiklash loyihalari suv xo'jaligi organlari bilan, shuningdek qonunchilikka muvofiq boshqa organlar bilan kelishib olinishi hamda toshqin suvlarni o'tkazib yuborishni, suv obyektlaridan foydalanish rejimini, suvlarning bulg'anishi va

Запрещается наполнение водохранилищ до осуществления предусмотренных проектами мероприятий по подготовке ложа.

(статья 15 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 16. Согласование проектов строительства, реконструкции, ремонта и восстановления мостов, переходов и других транспортных коммуникаций через водные объекты

См. предыдущую редакцию.

Проекты строительства и реконструкции мостов, переходов и других транспортных коммуникаций через водные объекты подлежат согласованию с органами водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды, по контролю и надзору за безопасностью водохозяйственных объектов, Министерством по чрезвычайным ситуациям и в необходимых случаях с органами энергетики, по архитектуре и строительству, Министерством транспорта Республики Узбекистан (в части речного транспорта), а также должны предусматривать проведение мероприятий, обеспечивающих пропуск паводковых вод, режим эксплуатации водных объектов, предотвращение загрязнения, засорения и истощения вод, предупреждение их вредного воздействия;

(часть первая статьи 16 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Проекты по ремонту и восстановлению мостов, переходов и других транспортных коммуникаций через водные объекты, влияющих на состояние вод и водных объектов, подлежат

ifloslanishining oldini olishni ta'minlovchi tadbirlar o'tkazilishini nazarda tutishi kerak.

(16-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

V BOB. SUV OBYEKTLARIDA, SUV OBYEKTLARINING SUVNI MUHOFAZA QILISH ZONALARI, SOHIL BO'YI MINTAQALARIDA VA SANITARIYA MUHOFAZASI ZONALARIDA ISHLARNI BAJARISH

(V bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

17-modda. Suv obyektlarida, suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari, sohil bo'yi mintaqalarida va sanitariya muhofazasi zonalarda ishlarni bajarish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlarida, suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari, sohil bo'yi mintaqalarida va sanitariya muhofazasi zonalarda, yer osti suvlari hosil bo'ladigan hududlarda suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi qurilish, ta'mirlash, tiklash, o'zan tubini chuqurlashtirish va portlatish ishlari, foydali qazilmalarni kavlab olish va suv o'simliklarini olish, kabellar, quvurlar hamda boshqa kommunikatsiyalarni o'tkazish, daraxtlarni kesish, burg'ulash, qishloq xo'jaligi ishlari va o'zga ishlar qonunchilikka muvofiq bajariladi.

(17-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-aprelda O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-

согласованию с органами водного хозяйства, а также с другими органами в соответствии с законодательством и должны предусматривать проведение мероприятий, обеспечивающих пропуск паводковых вод, режим эксплуатации водных объектов, предотвращение загрязнения и засорения вод.

(часть вторая статьи 16 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА V. ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ, В ВОДООХРАННЫХ ЗОНАХ, ПРИБРЕЖНЫХ ПОЛОСАХ И ЗОНАХ САНИТАРНОЙ ОХРАНЫ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

(наименование главы V в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 17. Порядок производства работ на водных объектах, в водоохраных зонах, прибрежных полосах и зонах санитарной охраны водных объектов

См. предыдущую редакцию.

Строительные, ремонтные, восстановительные, дноуглубительные и взрывные работы, добыча полезных ископаемых и водных растений, прокладка кабелей, трубопроводов и других коммуникаций, рубка леса, буровые, сельскохозяйственные и иные работы на водных объектах, в водоохраных зонах, прибрежных полосах и зонах санитарной охраны водных объектов, в зонах формирования подземных вод, влияющие на состояние вод и водных объектов, производятся в соответствии с законодательством.

(часть первая статьи 17 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 апреля 2013 года № ЗРУ-352 — СЗ РУ, 2013 г., № 18, ст.

dekabrdagi 981-son qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasi hududidagi suv obyektlarining suvni muhofaza qilish va sanitariya-muhofaza zonalarini belgilash tartibi to'g'risida"gi Nizomga qarang.

Suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi ishlar ushbu Qonun talablariga muvofiq ravishda, ilmiy asoslangan norma va qoidalar asosida qishloq va suv xo'jaligi, energetika, baliqchilik xo'jaligi, o'rmon xo'jaligi, maishiy va kommunal xo'jalik manfaatlari hisobga olingan holda o'tkaziladi.

(17-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

LexUZ sharhi

Qarang: Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-dekabrdagi 981-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi hududidagi suv obyektlarining suvni muhofaza qilish va sanitariya-muhofaza zonalarini belgilash tartibi to'g'risida nizom.

Oldingi tahrirga qarang.

VI BOB. SUVDAN FOYDALANUVCHILAR, SUV ISTE'MOLCHILARI VA ULAR FOYDALANADIGAN OBYEKTLAR

(VI bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

18-modda. Suvdan foydalanuvchilar

Suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari, suv iste'molchilari uyushmalari, kommunal-maishiy soha, gidroenergetika korxonlari, boshqa korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, O'zbekiston Respublikasi fuqarolari, boshqa davlatlarning fuqarolari hamda fuqaroligi bo'lmagan shaxslar suvdan foydalanuvchilar bo'lishi mumkin.

(18-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

18¹-modda. Suv iste'molchilari

Korxonalar, muassasalar, tashkilotlar,

233)

Комментарий LexUZ

Для подробной информации см. Положение о порядке установления водоохранных зон и зон санитарной охраны водных объектов Республики Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 11 декабря 2019 года № 981.

Работы, влияющие на состояние вод и водных объектов, проводятся в соответствии с требованиями настоящего Закона на основе научно обоснованных норм и правил с учетом интересов сельского и водного, энергетического, рыбного, лесного, бытового и коммунального хозяйств.

(статья 17 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Комментарий LexUZ

См.: Положения о порядке установления водоохранных зон и зон санитарной охраны водных объектов Республики Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров от 11 декабря 2019 года № 981.

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА VI. ВОДОПОЛЬЗОВАТЕЛИ, ВОДОПОТРЕБИТЕЛИ И ОБЪЕКТЫ ИХ ПОЛЬЗОВАНИЯ

(наименование главы VI в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 18. Водопользователи

Водопользователями могут быть эксплуатационные организации водного хозяйства, ассоциации водопотребителей, предприятия коммунально-бытовой сферы, гидроэнергетики, иные предприятия, учреждения, организации, граждане Республики Узбекистан, граждане других государств и лица без гражданства.

(статья 18 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

fermer va dehqon xo'jaliklari, shuningdek O'zbekiston Respublikasi fuqarolari, boshqa davlatlarning fuqarolari va fuqaroligi bo'lmagan shaxslar suv iste'molchilari bo'lishi mumkin.

18²-modda. Suv iste'molchilari uyushmalari

Suv iste'molchilari uyushmalari asosan gidrografiya prinsipiga yoki suv resurslarini oqilona boshqarish va ulardan oqilona foydalanishni ta'minlaydigan boshqa shartlarga muvofiq tashkil etiladi.

Fermer xo'jaliklari, yuridik shaxs tashkil etgan holdagi dehqon xo'jaliklari, shuningdek yuridik shaxs bo'lgan boshqa suv iste'molchilari suv iste'molchilari uyushmalarining muassislari bo'lishi mumkin.

Fermer va dehqon xo'jaliklari, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari, shuningdek boshqa suv iste'molchilari suv iste'molchilari uyushmalarining a'zolari bo'lishi mumkin.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv iste'molchilari uyushmasi va uning xizmat ko'rsatish zonasida joylashgan a'zolari, shuningdek boshqa suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari hamda o'zga yuridik va jismoniy shaxslar o'rtasidagi suvga doir munosabatlar shartnoma asosida tartibga solinadi.

(18²-moddaning to'rtinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv iste'molchilari uyushmalarining faoliyatini moliyalashtirish o'z a'zolarining har yillik a'zolik badallari, shartnoma asosida suv yetkazib berganlik va boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun to'lovlar, shuningdek qonunchilikda taqiqlanmagan boshqa manbalar hisobidan amalga oshiriladi.

См. предыдущую редакцию.

Статья 18¹. Водопотребители

Водопотребителями могут быть предприятия, учреждения, организации, фермерские и дехканские хозяйства, а также граждане Республики Узбекистан, граждане других государств и лица без гражданства.

Статья 18². Ассоциации водопотребителей

Ассоциации водопотребителей создаются преимущественно по гидрографическому принципу или иным условиям, обеспечивающим рациональное управление и использование водных ресурсов.

Учредителями ассоциаций водопотребителей могут быть фермерские хозяйства, дехканские хозяйства с образованием юридического лица, а также другие водопотребители — юридические лица.

Членами ассоциаций водопотребителей могут быть фермерские и дехканские хозяйства, органы самоуправления граждан, а также другие водопотребители.

См. предыдущую редакцию.

Водные отношения между ассоциацией водопотребителей и ее членами, находящимися в зоне ее обслуживания, а также другими эксплуатационными организациями водного хозяйства и иными юридическими и физическими лицами регулируются на договорной основе.

(часть четвертая статьи 18² в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Финансирование деятельности ассоциаций водопотребителей

Suv iste'molchilari uyushmalari suvdan foydalanish qoidalari buzilgan, suvdan maqsadsiz foydalanilgan taqdirda, shuningdek limitdan ortiqcha suv olingan, a'zolik badallari, suv yetkazib berganlik va boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun to'lovlar o'z vaqtida to'lanmagan taqdirda, qonunning hamda shartnoma shartlarining aniqlangan buzilishlari bartaraf etilguniga qadar suv iste'molchilariga suv yetkazib berishni to'xtatishga haqli.

(18²-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan beshinchi va oltinchi qismlar bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

19-modda. Suvdan foydalanish obyektlari

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari yoki ularning qismlari suvdan foydalanish obyektlari bo'lishi va qonunchilikda belgilangan tartibda davlat-xususiy sheriklik prinsiplari hamda boshqa shartlar asosida foydalanishga berilishi mumkin, bundan suv omborlari, sel-suv omborlari, shuningdek yirik va alohida muhim suv xo'jaligi obyektlari mustasno.

(19-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

19¹-modda. Suv iste'moli manbalari

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari yoki ularning qismlari suv iste'moli manbalari bo'lishi va qonunchilikda belgilangan tartibda suv iste'moli uchun berilishi mumkin.

(19¹-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

осуществляется за счет ежегодных членских взносов их членов, платы за доставку воды и другие водохозяйственные услуги на договорной основе, а также из других источников, не запрещенных законодательством.

Ассоциации водопотребителей вправе прекратить подачу воды водопотребителям в случае нарушения правил водопользования, нецелевого использования воды, а также сверхлимитного водозабора, несвоевременной уплаты членских взносов за доставку воды и другие водохозяйственные услуги до устранения выявленных нарушений закона и условий договора.

(статья 18² дополнена частями пятой и шестой Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 19. Объекты водопользования

См. предыдущую редакцию.

Водные объекты или их части могут быть объектами водопользования и передаваться в эксплуатацию на принципах государственно-частного партнерства и иных условиях в порядке, установленном законодательством, за исключением водохранилищ, селехранилищ, а также крупных и особо важных водохозяйственных объектов.

(текст статьи 19 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 19¹. Источники водопотребления

Водные объекты или их части могут быть источниками водопотребления и предоставляться для водопотребления в

20-modda. Suv obyektlaridan foydalanishni qisman yoki batamom taqiqlash

Oldingi tahrirga qarang.

Alohida davlat ahamiyatiga yoxud alohida ilmiy yoki madaniy qimmatga ega bo'lgan suv obyektlaridan foydalanish qonunchilikda belgilangan tartibda qisman yoki batamom taqiqlanishi mumkin.

(20-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

VII BOB. SUVDAN FOYDALANISH VA SUV ISTE'MOLI TURLARI

(VII bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

21-modda. Suvdan foydalanish turlari

Suv obyektidan suv olish usuliga, suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etilishiga qarab suvdan foydalanish suvdan umumiy va maxsus foydalanishga bo'linadi.

Jismoniy shaxslar tomonidan suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llamagan holda o'z ehtiyojlarini hamda boshqa ehtiyojlarni qondirish maqsadida suvdan foydalanish suvdan umumiy foydalanishdir.

Yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llagan holda amalga oshiriladigan suvdan foydalanish suvdan maxsus foydalanishdir. Suvdan maxsus foydalanishga ayrim hollarda maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llamagan holda, ammo suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etadigan suvdan foydalanish ham kiritilishi mumkin.

установленном законодательством порядке.

(статья 19¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 20. Частичное или полное запрещение использования водных объектов

Использование водных объектов, имеющих особое государственное значение либо особую научную или культурную ценность, может быть частично или полностью запрещено в порядке, устанавливаемом законодательством.

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА VII. ВИДЫ ВОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ

(наименование главы VII в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 21. Виды водопользования

В зависимости от способа забора воды из водного объекта, влияния на состояние вод и водных объектов водопользование подразделяется на общее и специальное водопользование.

Общим водопользованием является использование воды физическими лицами в целях удовлетворения собственных нужд и других потребностей без применения специальных сооружений и устройств, оказывающих влияние на состояние вод и водных объектов.

Специальным водопользованием является водопользование, осуществляемое юридическими и физическими лицами с применением специальных сооружений и устройств, оказывающих влияние на состояние вод и водных объектов. К специальному водопользованию в отдельных случаях может быть также отнесено водопользование без применения специальных сооружений и устройств, но

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan umumiy va maxsus foydalanish turlari ro'yxati O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo'mitasi, O'zbekiston Respublikasi Davlat geologiya va mineral resurslar qo'mitasi tomonidan qonunchilikka muvofiq belgilanadi.

(21-moddaning to'rtinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suv obyektlari tanho yoki birgalikda foydalanishda bo'lishi mumkin.

Oldingi tahrirga qarang.

Qonunchilikda belgilangan tartibda yuridik yoki jismoniy shaxslarga butunlay yoki qisman foydalanishga berilgan suv obyekti tanho foydalaniladigan suv obyektidir.

(21-moddaning oltinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Tanho foydalanishga berilmagan suv obyekti birgalikda foydalaniladigan suv obyektidir.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari qonunchilikda belgilangan tartibda suv xo'jaligi, sanitariya nazorati, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari bilan kelishilgan holda foydalanishga beriladi.

(21-moddaning sakkizinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari suvdan foydalanuvchilarga suv iste'molchilarining

оказывающее влияние на состояние вод и водных объектов.

См. предыдущую редакцию.

Перечень видов общего и специального водопользования устанавливается Министерством водного хозяйства Республики Узбекистан, Министерством здравоохранения Республики Узбекистан, Государственным комитетом Республики Узбекистан по экологии и охране окружающей среды, Государственным комитетом Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам в соответствии с законодательством.

(часть четвертая статьи 21 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Водные объекты могут состоять в обособленном или совместном пользовании.

Водным объектом обособленного пользования является водный объект, полностью или частично переданный в пользование юридическим или физическим лицам в установленном законодательством порядке.

Водным объектом совместного пользования является водный объект, не предоставленный в обособленное пользование.

См. предыдущую редакцию.

Водные объекты предоставляются в пользование по согласованию с органами водного хозяйства, санитарного надзора, по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам в установленном законодательством порядке.

(часть восьмая статьи 21 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., №

qishloq xo'jaligi, ichimlik, davolash va maishiy ehtiyojlarini, aholining kurort, rekreatsiya va o'zga ehtiyojlarini, sanoat, energetika, transport, baliqchilik xo'jaligi hamda boshqa davlat yoki jamoat ehtiyojlarini qondirish uchun qonunchilikda nazarda tutilgan talablar va shartlarga rioya qilingan holda foydalanishga beriladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Oqova suvlarni oqizish uchun suv obyektlaridan foydalanishga qonunchilikda nazarda tutilgan hollarda hamda maxsus talablar va shartlarga rioya qilingan taqdirdagina yo'l qo'yilishi mumkin.

(21-moddaning o'ninchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suv obyektlari bitta yoki ayni bir vaqtda bir nechta maqsadda foydalanishga berilishi mumkin.

(21-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

21¹-modda. Suv iste'moli turlari

Maqsadli foydalanilishiga ko'ra suv iste'moli ichimlik, kommunal-maishiy, davolash, kurort, rekreatsiya, baliqchilik xo'jaligi, sanoat, energetika, qishloq xo'jaligi suv iste'moliga va boshqa turlarga bo'linadi. Suv obyektidan olinadigan suvning miqdoriga qarab suv iste'moli umumiy va maxsus suv iste'moliga bo'linadi.

Jismoniy shaxslar tomonidan suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llamagan holda o'z shaxsiy ichimlik, maishiy, rekreatsiya, davolash ehtiyojlari, hayvonlarni sug'orish va boshqa ehtiyojlarni qondirish maqsadidagi suv iste'moli umumiy suv iste'molidir.

Yuridik va jismoniy shaxslar tomonidan suvlarning va suv obyektlarining holatiga

03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Водные объекты предоставляются водопользователям в пользование для удовлетворения сельскохозяйственных, питьевых, лечебных и бытовых нужд водопотребителей, курортных, рекреационных и других нужд населения, промышленных, энергетических, транспортных, рыбохозяйственных и иных государственных или общественных надобностей при соблюдении предусмотренных законодательством требований и условий.

Использование водных объектов для сброса сточных вод может допускаться лишь в случаях и при соблюдении специальных требований и условий, предусмотренных законодательством.

Водные объекты могут предоставляться в пользование для одной или одновременно нескольких целей.

(статья 21 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 21¹. Виды водопотребления

По целевому использованию водопотребление подразделяется на питьевое, коммунально-бытовое, лечебное, курортное, рекреационное, рыбохозяйственное, промышленное, энергетическое, сельскохозяйственное и другие. В зависимости от количества забираемой воды из водного объекта водопотребление подразделяется на общее и специальное водопотребление.

Общим водопотреблением является водопотребление физическими лицами в целях удовлетворения их личных питьевых, бытовых, рекреационных, лечебных нужд, водопоя животных и других потребностей без применения специальных сооружений и устройств, оказывающих влияние на состояние вод и водных объектов.

ta'sir etuvchi maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llagan holda amalga oshiriladigan suv iste'moli maxsus suv iste'molidir. Maxsus suv iste'moliga ayrim hollarda maxsus inshootlar va qurilmalarni qo'llamagan holda, ammo suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etadigan suv iste'moli ham kiritilishi mumkin.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv resurslari qonunchilikda nazarda tutilgan talablar va shartlarga rioya qilingan holda iste'mol uchun beriladi.

(21¹-moddaning to'rtinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

(22,23 va 24-moddalar O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni bilan chiqarilgan — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

VIII bob. SUV OBYEKTLARINI FOYDALANISHGA BERISH TARTIBI VA SHARTLARI

25-modda. Suv obyektlarining, avvalo aholi ehtiyojlari uchun berilishi

Suv obyektlari, avvalo, aholining ichimlik suvga bo'lgan ehtiyojini va maishiy ehtiyojini qondirish uchun foydalanishga beriladi.

26-modda. Suv obyektlarini tanho foydalanishga berish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari tanho foydalanish uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi yoxud tegishli vakolatga ega davlat organi tomonidan qonunchilikda belgilanadigan tartibda batamom yoki qisman beriladi.

(26-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari tanho foydalanish uchun

Специальным водопотреблением является водопотребление, осуществляемое юридическими и физическими лицами с применением специальных сооружений и устройств, оказывающих влияние на состояние вод и водных объектов. К специальному водопотреблению в отдельных случаях может быть также отнесено водопотребление без применения специальных сооружений и устройств, но оказывающее влияние на состояние вод и водных объектов.

Водные ресурсы предоставляются для потребления при соблюдении предусмотренных законодательством требований и условий.

(статья 21¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

(статьи 22, 23 и 24 исключены Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Глава VIII. ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ В ПОЛЬЗОВАНИЕ

Статья 25. Преимущественное предоставление водных объектов для нужд населения

Водные объекты предоставляются в пользование прежде всего для удовлетворения питьевых и бытовых нужд населения.

Статья 26. Порядок предоставления водных объектов в обособленное пользование

В обособленное пользование водные объекты предоставляются полностью или частично Кабинетом Министров Республики Узбекистан либо иным уполномоченным на то государственным органом в порядке, устанавливаемом законодательством.

См. предыдущую редакцию.

suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish ruxsatnomasi albatta rasmiylashtirilgan holda beriladi.

(26-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

27-modda. Suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma berish tartibi

Suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish ruxsatnoma asosida amalga oshiriladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Tabiiy suv obyektlarining suvidan maxsus foydalanish yoki ularning suvini maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma yer usti suvlari bo'yicha — suv xo'jaligi organlari bilan kelishilgan holda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari, yer osti suvlari bo'yicha — geologiya va mineral resurslar organlari tomonidan beriladi.

(27-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Sun'iy suv obyektlarining suvidan maxsus foydalanish yoki ularning suvini maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma:

Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligiga, irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalariga, magistral kanallar (tizimlar) boshqarmalariga, suv omborlaridan foydalanish boshqarmalariga, transchegaraviy suv obyektlaridan, viloyatlararo ahamiyatga molik suv obyektlaridan, katta va alohida muhim suv xo'jaligi obyektlaridan foydalanuvchi tashkilotlarga, nasos stansiyalari, energetika va aloqa boshqarmalariga, melioratsiya ekspeditsiyalariga, shuningdek boshqa suvdan foydalanuvchilarga va suv

Водные объекты предоставляются в обособленное пользование при обязательном оформлении разрешения на специальное водопользование или водопотребление.

(часть вторая статьи 26 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 27. Порядок выдачи разрешения на специальное водопользование или водопотребление

Специальное водопользование или водопотребление осуществляется на основании разрешения.

См. предыдущую редакцию.

Разрешение на специальное водопользование или водопотребление из естественных водных объектов выдается органами по экологии и охране окружающей среды по согласованию с органами водного хозяйства — по поверхностным водам, органами по геологии и минеральным ресурсам — по подземным водам.

(часть вторая статьи 27 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Разрешение на специальное водопользование или водопотребление из искусственных водных объектов выдается:

Министерству водного хозяйства Республики Каракалпакстан, бассейновым управлениям ирригационных систем, управлениям магистральных каналов (систем), управлениям эксплуатации водохранилищ, организациям, эксплуатирующим трансграничные водные объекты, водные объекты межобластного значения, крупные и особо важные водохозяйственные объекты,

iste'molchilariga — respublika yoki viloyatlararo ahamiyatga molik suv obyektlaridan O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi tomonidan;

irrigatsiya tizimlari boshqarmalariga, shuningdek boshqa suvdan foydalanuvchilarga va suv iste'molchilariga — viloyat yoki tumanlararo ahamiyatga molik suv obyektlaridan Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi, irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalari tomonidan;

suv iste'molchilari uyushmalariga, shuningdek boshqa suvdan foydalanuvchilarga va suv iste'molchilariga — tuman ahamiyatiga molik suv obyektlaridan tuman (Quvasoy shahar) irrigatsiya bo'limlari tomonidan;

o'zlari xizmat ko'rsatadigan zonada joylashgan fermer va dehqon xo'jaliklariga, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlariga hamda boshqa suv iste'molchilariga — qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv obyektlaridan tuman (Quvasoy shahar) qishloq xo'jaligi bo'limi bilan kelishilgan holda suv iste'molchilari uyushmalari tomonidan beriladi.

(27-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma berish tartibi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

(27-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

28-modda. Suvdan umumiy foydalanishni amalga oshirish

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan umumiy foydalanish ushbu Qonun va boshqa qonunchilik hujjatlarida belgilanadigan tartibda ruxsatsiz va cheklashsiz amalga oshiriladi.

управлениям насосных станций, энергетики и связи, мелиоративным экспедициям, а также другим водопользователям и водопотребителям — Министерством водного хозяйства Республики Узбекистан из водных объектов республиканского или межобластного значения;

Министерством водного хозяйства Республики Каракалпакстан, бассейновыми управлениями ирригационных систем управления ирригационных систем, а также другим водопользователям и водопотребителям — из водных объектов областного или межрайонного значения;

отделами ирригации районов (города Кувасая) ассоциациям водопотребителей, а также другим водопользователям и водопотребителям — из водных объектов районного значения;

ассоциациями водопотребителей фермерским и дехканским хозяйствам, махаллинским сходам граждан и другим водопотребителям, находящимся в зоне их обслуживания, — из водных объектов для сельскохозяйственных нужд по согласованию с районным отделом сельского хозяйства (города Кувасая).

(часть третья статьи 27 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Порядок выдачи разрешения на специальное водопользование или водопотребление устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

(статья 27 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 28. Осуществление общего водопользования

(28-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

29-modda. Tanho foydalanish uchun berilgan suv obyektlarida suvdan umumiy foydalanish va umumiy suv iste'moli

Oldingi tahrirga qarang.

Tanho foydalanish uchun berilgan suv obyektlarida suvdan umumiy foydalanishga va umumiy suv iste'moliga shu suv obyektlaridan foydalanuvchi tashkilotlar tomonidan suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari bilan kelishilgan holda belgilangan shartlarga ko'ra yo'l qo'yiladi, zarur hollarda esa, bunday suvdan foydalanish va suvni iste'mol qilish qonunchilikka muvofiq taqiqlab qo'yilishi mumkin.

(29-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

30-modda. Suv olish limitlari

Suv olish limitlari barcha suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilariga nisbatan belgilanadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv olish limitlari (ushbu moddaning **uchinchi** va **to'rtinchi qismlarida** nazarda tutilgan hollar bundan mustasno) suv xo'jaligi organlari tomonidan suv manbalari, havza irrigatsiya tizimlari, magistral kanallar (tizimlar), irrigatsiya tizimlari, iqtisodiyot tarmoqlari, hududlar, suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilari bo'yicha belgilanadi, yer osti suvlari borasida esa geologiya va mineral resurslar organlari bilan kelishilgan holda belgilanadi.

(30-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-

См. предыдущую редакцию.

Общее водопользование осуществляется без разрешений и ограничений сроков в порядке, устанавливаемом настоящим Законом и другими актами законодательства.

(текст статьи 28 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 29. Общее водопользование и водопотребление на водных объектах, предоставленных в обособленное пользование

См. предыдущую редакцию.

На водных объектах, предоставленных в обособленное пользование, общее водопользование и водопотребление допускается на условиях, установленных организациями, эксплуатирующими эти водные объекты, по согласованию с органами водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды, а при необходимости может быть запрещено в соответствии с законодательством.

(текст статьи 29 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 30. Лимиты водозабора

Лимиты водозабора устанавливаются всем водопользователям и водопотребителям.

См. предыдущую редакцию.

Лимиты водозабора (за исключением случаев, предусмотренных **частями третьей и четвертой** настоящей статьи) устанавливаются органами водного хозяйства по водным источникам, бассейновым ирригационным системам, магистральным каналам (системам), ирригационным системам, отраслям

733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Fermer va dehqon xo'jaliklari hamda boshqa suv iste'molchilari uchun suv olish limitlari ularga xizmat ko'rsatuvchi suv iste'molchilari uyushmalari tomonidan belgilanadi.

Kommunal va maishiy xo'jaliklarning suv olish limitlari tegishli foydalanuvchi tashkilotlar tomonidan belgilanadi.

Suv olish limitlari suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilari uchun manbalarning taxmin qilingan va haqiqiy suvliligi hisobga olingan holda qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun bir yilda ikki marta hamda boshqa ehtiyojlar uchun bir yilda bir marta belgilanadi va ular uchun majburiydir.

Suvdan foydalanuvchilarning suvni yetkazib berish bo'yicha xizmatlari, shuningdek ko'rsatilgan boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun shartnoma asosida haq to'lanadi.

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2013-yil 19-martdagi 82-sonli qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasida suvdan foydalanish va suv iste'moli tartibi to'g'risida"gi nizomga qarang.

(30-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

31-modda. Suv obyektlaridan foydalanish muddatlari

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

Suv obyektlari doimiy yoki vaqtincha, shu jumladan davlat-xususiy sheriklik asosida foydalanish uchun beriladi.

(31-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Muddati avvaldan belgilanmagan

экономике, территориям, по водопользователям и водопотребителям, а в части подземных вод — по согласованию с органами по геологии и минеральным ресурсам.

(часть вторая статьи 30 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Лимиты водозабора для фермерских и дехканских хозяйств и других водопотребителей устанавливаются обслуживающими их ассоциациями водопотребителей.

Лимиты водозабора коммунального и бытового хозяйств устанавливаются соответствующими эксплуатирующими организациями.

Лимиты водозабора устанавливаются для водопользователей и водопотребителей с учетом прогноза и фактической водности источников два раза в год для нужд сельского хозяйства и один раз в год для других нужд и являются обязательными для них.

Услуги водопользователей по доставке воды, а также другие оказанные водохозяйственные услуги оплачиваются на договорной основе.

[Комментарий LexUz](#)

Для подробной информации см. Положение о порядке водопользования и водопотребления в Республике Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 марта 2013 года № 82.

(статья 30 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 31. Сроки пользования водными объектами

[См. предыдущую редакцию.](#)

Водные объекты предоставляются в постоянное или временное пользование, в

holda foydalanish — doimiy foydalanish deb e'tirof etiladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan vaqtincha foydalanish muddati uch yildan kam bo'lmashligi va qirq to'qqiz yildan oshmasligi kerak.

(31-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suv obyektlaridan vaqtincha foydalanish muddatlari suvdan foydalanuvchi manfaatdor tomonlar iltimosnomasiga binoan, shu suv obyektlarini tanho foydalanish uchun berish to'g'risida qaror chiqargan yoki undan maxsus foydalanish uchun ruxsatnoma bergan davlat organlari tomonidan uzaytirilishi mumkin.

Oldingi tahrirga qarang.

IX BOB. SUVDAN FOYDALANUVCHILARNING VA SUV ISTE'MOLCHILARINING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

(IX bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

32-modda. Suvdan foydalanuvchilarning huquqlari

Suvdan foydalanuvchilar:

suv obyektlari qanday maqsadlar uchun foydalanishga berilgan bo'lsa, faqat shu maqsadlarda foydalanish;

Oldingi tahrirga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

suvdan foydalanishni amalga oshirish uchun qonunchilikda belgilangan tartibda inshootlar, qurilmalar hamda boshqa obyektlarni qurish va rekonstruksiya qilish;

(32-modda birinchi qismining uchinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

том числе на основе государственно-частного партнерства.

(часть первая статьи 31 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Постоянным признается водопользование без заранее установленного срока.

См. предыдущую редакцию.

Срок временного водопользования должен быть не менее трех лет и не более сорока девяти лет.

(часть третья статьи 31 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Сроки временного пользования водными объектами могут быть по ходатайству заинтересованных водопользователей продлены государственными органами, принявшими решение о предоставлении водного объекта в обособленное пользование или выдавшими разрешение на специальное водопользование.

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА IX. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ВОДОПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ И ВОДОПОТРЕБИТЕЛЕЙ

(наименование главы IX в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 32. Права водопользователей

Водопользователи имеют право:

пользоваться водными объектами только в тех целях, для которых они предоставлены;

См. предыдущую редакцию.

строить и реконструировать сооружения, устройства и другие объекты

berilayotgan suvning miqdori va sifatini tekshirish;

Oldingi tahrirga qarang.

qonunchilikda nazarda tutilgan hollarni istisno etganda, suvdan foydalanish to'g'risidagi shartnoma bo'yicha olinmay qolgan suv uchun kompensatsiya talab qilish;

(32-modda birinchi qismining beshinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

suv resurslarini boshqarishga oid qarorlar qabul qilinishida ishtirok etish;

manbaning taxmin qilingan va haqiqiy suvliligidan kelib chiqqan holda suv olish limitlarini o'zgartirish bo'yicha takliflar kiritish;

Oldingi tahrirga qarang.

o'z huquqlari va qonuniy manfaatlarining buzilishi, shu jumladan belgilangan suv olish limitlari va suv berish rejimiga muvofiq suv olish huquqining buzilishi tufayli yetkazilgan zararining o'rni qonunchilikda belgilangan tartibda qoplanishini talab qilish huquqiga egadir.

(32-modda birinchi qismining sakkizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanuvchilar qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

(32-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

32¹-modda. Suv iste'molchilarining huquqlari

Suv iste'molchilari:

berilayotgan suvning miqdori va sifatini tekshirish;

для осуществления водопользования в установленном законодательством порядке;

проверять количество и качество предоставляемой воды;

требовать компенсацию недополученной воды по договору о водопользовании, за исключением случаев, предусмотренных законодательством;

участвовать в принятии решений по управлению водными ресурсами;

вносить предложения по изменению лимитов водозабора исходя из прогноза и фактической водности источника;

требовать возмещения вреда, причиненного нарушениями их прав и законных интересов, в том числе права на получение воды в соответствии с установленными лимитами водозабора и режимом подачи воды в порядке, установленном законодательством.

(абзацы третий—шестой статьи 32 заменены абзацами третьим—восьмым в соответствии с Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Водопользователи могут иметь и иные права в соответствии с законодательством.

(статья 32 дополнена частью второй Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 32¹. Права водопотребителей

Водопотребители имеют право:

проверять количество и качество предоставляемой воды;

требовать компенсацию недополученной воды по договору о водопотреблении, за исключением случаев, предусмотренных законодательством;

Oldingi tahrirga qarang.

qonunchilikda nazarda tutilgan hollarni istisno etganda, suv iste'moli to'g'risidagi shartnoma bo'yicha olinmay qolgan suv uchun kompensatsiya talab qilish;

(32¹-modda birinchi qismining uchinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

suv resurslarini boshqarishga oid qarorlar qabul qilinishida ishtirok etish;

o'z ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda suv olish limitlarini o'zgartirish bo'yicha takliflar kiritish;

suvga doir munosabatlar sohasidagi o'z faoliyatlarini muvofiqlashtirish, shuningdek umumiy manfaatlarini ifodalash va himoya qilish uchun uyushmalarga (ittifoqlarga) va boshqa birlashmalarga birlashish;

Oldingi tahrirga qarang.

o'z huquqlari va qonuniy manfaatlarining buzilishi, shu jumladan belgilangan suv olish limitlari va suv berish rejimiga muvofiq suv olish huquqining buzilishi tufayli yetkazilgan zararining o'rni qonunchilikda belgilangan tartibda qoplanishini talab qilish huquqiga egadir.

(32¹-modda birinchi qismining yettinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv iste'molchilari qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

(32¹-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

33-modda. Suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining huquqlarini muhofaza qilish

участвовать в принятии решений по управлению водными ресурсами;

вносить предложения по изменению лимитов водозабора исходя из собственных потребностей;

объединяться в ассоциации (союзы) и иные объединения для координации их деятельности в области водных отношений, а также представления и защиты их общих интересов;

требовать возмещения вреда, причиненного нарушениями их прав и законных интересов, в том числе права на получение воды в соответствии с установленными лимитами водозабора и режимом подачи воды в порядке, установленном законодательством.

Водопотребители могут иметь и иные права в соответствии с законодательством.

(статья 32¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 33. Охрана прав водопользователей и водопотребителей

Права водопользователей и водопотребителей охраняются законом.

Нарушенные права водопользователей и водопотребителей подлежат восстановлению в порядке, предусмотренном законодательством.

Статья 34. Ограничение прав водопользователей и водопотребителей

В случаях, предусмотренных законодательством, права водопользователей и водопотребителей могут быть ограничены в целях охраны здоровья населения, в иных государственных интересах, а также в интересах других водопользователей и водопотребителей. При этом не должны ухудшаться условия пользования водными объектами для питьевых и бытовых нужд

Suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining huquqlari qonun bilan muhofaza qilinadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining buzilgan huquqlari qonunchilikda nazarda tutilgan tartibda tiklanishi lozim.

(33-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RB-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

34-modda. Suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining huquqlarini cheklash

Oldingi tahrirga qarang.

Qonunchilikda nazarda tutilgan hollarda aholi sog'lig'ini saqlash maqsadini, davlatning boshqa manfaatlarini, shuningdek o'zga suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining manfaatlarini ko'zlab, suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining huquqlari cheklanishi mumkin. Bunda aholining ichimlik va maishiy ehtiyojlari uchun suv obyektlaridan foydalanish sharoitlari yomonlashmasligi lozim.

(34-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RB-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

35-modda. Suvdan foydalanuvchilarning majburiyatlari

Suvdan foydalanuvchilar:

suv obyektlaridan oqilona foydalanishi, suvni tejab sarflash, suvlarning sifatini tiklash va yaxshilash to'g'risida g'amxo'rlik qilishi;

belgilangan suv olish limitlariga va suvdan foydalanish qoidalariga rioya etishi;

Oldingi tahrirga qarang.

suvdan maxsus foydalanishda qonunchilikda belgilangan tartibda ruxsatnomani rasmiylashtirishi;

населения.

Статья 35. Обязанности водопользователей

Водопользователи обязаны:

рационально использовать водные объекты, заботиться об экономном расходовании воды, восстановлении и улучшении качества вод;

соблюдать установленные лимиты водозабора и правила водопользования;

при специальном водопользовании оформить разрешение в порядке, установленном законодательством;

принимать меры к полному прекращению сброса в водные объекты сточных вод, содержащих загрязняющие вещества;

См. предыдущую редакцию.

не допускать нарушения прав и законных интересов других водопользователей и водопотребителей, а также нанесения ущерба водным, хозяйственным объектам и природным ресурсам (землям, растительному и животному миру, полезным ископаемым и другим);

(абзац шестой части первой статьи 35 в редакции Закона Республики Узбекистан от 18 апреля 2018 года № ЗРУ-476 — Национальная база данных законодательства, 19.04.2018 г., № 03/18/476/1087)

содержать в технически исправном состоянии водные объекты, водоохранные и другие сооружения, технические устройства, улучшать их эксплуатационные качества и соблюдать установленные правила их эксплуатации;

вести учет количества вод при заборе и подаче воды, а также предоставлять отчетность в порядке, установленном законодательством;

своевременно вносить платежи за пользование водными ресурсами, а также за услуги по доставке воды и другие

(35-modda birinchi qismining to'rtinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

ifloslantiruvchi moddalar mavjud bo'lgan oqova suvlarni suv obyektlariga oqizishni tamomila tugatish chora-tadbirlarini ko'rish;

(35-modda birinchi qismining beshinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

boshqa suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilarining huquqlari hamda qonuniy manfaatlarini buzilishiga, shuningdek suv obyektlariga, xo'jalik obyektlari va tabiiy resurslarga (erlar, o'simlik va hayvonot dunyosi, foydali qazilmalar va boshqalarga) zarar yetkazilishiga yo'l qo'ymasligi;

(35-moddaning birinchi qismi oltinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 18-apreldagi O'RQ-476-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 19.04.2018-y., 03/18/476/1087-son)

suv obyektlarini, suvni muhofaza qilish inshootlarini va boshqa inshootlarni, texnik qurilmalarni texnik jihatdan soz holatda saqlashi, ularni ishlatish sifatini yaxshilashi hamda ulardan foydalanishning belgilangan qoidalariga rioya etishi;

Oldingi tahrirga qarang.

suvni olish va berishda suv miqdori hisobini yuritishi, shuningdek qonunchilikda belgilangan tartibda hisobotni taqdim etishi;

(35-modda birinchi qismining sakkizinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

suv resurslaridan foydalanganlik, shuningdek suvni yetkazib berish bo'yicha xizmatlar va ko'rsatilgan boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun to'lovlarni o'z vaqtida

оказанные водохозяйственные услуги на договорной основе;

См. предыдущую редакцию.

принимать меры по водосбережению и внедрению цифровых технологий;

(абзац десятый части первой статьи 35 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

содействовать водопотребителям в рациональном использовании водных ресурсов;

принимать меры по предупреждению и предотвращению загрязнения, засорения и истощения вод, ликвидации вредных воздействий вод на водные объекты, а также не допускать загрязнения площади водосбора поверхностных и подземных вод;

соблюдать установленный режим содержания водоохраных зон, прибрежных полос и зон санитарной охраны водных объектов;

в установленном порядке допускать на свои водохозяйственные объекты представителей органов, осуществляющих государственный контроль за использованием и охраной вод, и предоставлять им необходимую информацию;

своевременно информировать органы государственной власти на местах о возникновении аварий и других чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, влияющих на состояние вод и водных объектов, и участвовать в осуществлении работ по ликвидации их последствий, а также в ремонтно-восстановительных работах на водных объектах в порядке, установленном законодательством;

осуществлять мероприятия по

shartnomaviy asosda to'lashi;

Oldingi tahrirga qarang.

suvni tejash va raqamli texnologiyalarni joriy etish choralarini ko'rish;

(35-modda birinchi qismining o'ninchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

suv resurslaridan oqilona foydalanishda suv iste'molchilariga ko'maklashishi;

suvlarning bulg'anishi, ifloslanishi va kamayib ketishining oldini olish hamda ularni bartaraf etish, suv obyektlariga suvlarning zararli ta'sirini bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish, shuningdek yer usti va yer osti suvlari to'planadigan maydonlarning ifloslanishiga yo'l qo'ymasligi;

suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonarlari, sohil bo'yi mintaqalari va sanitariya muhofazasi zonalarini saqlashning belgilangan rejimiga rioya qilishi;

suvlardan foydalanish va ularni muhofaza qilish ustidan davlat nazoratini amalga oshiruvchi organlarning vakillarini o'z suv xo'jaligi obyektlariga belgilangan tartibda kiritishi hamda ularga zarur axborotni taqdim etishi;

Oldingi tahrirga qarang.

suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etadigan avariya va boshqa tabiiy hamda texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlar yuzaga kelganligi to'g'risida mahalliy davlat hokimiyati organlarini o'z vaqtida xabardor qilishi va ularning oqibatlarini bartaraf etish bo'yicha ishlarni amalga oshirishda, shuningdek suv obyektlarida ta'mirlash-tiklash ishlarida qonunchilikda belgilangan tartibda ishtirok etishi;

(35-modda birinchi qismining o'n beshinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

охране рыбы, другой водной флоры и фауны.

Водопользователи могут нести и иные обязанности в соответствии с законодательством.

(статьи 33, 34 и 35 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 35¹. Обязанности водопотребителей

Водопотребители обязаны:

рационально использовать водные ресурсы, не допускать нецелевого водопотребления, заботиться об экономном расходовании воды, восстановлении и улучшении качества вод;

соблюдать установленные лимиты водозабора и правила водопотребления;

при специальном водопотреблении оформить разрешение в порядке, установленном законодательством;

принимать меры к полному прекращению сброса в водные объекты сточных вод, содержащих загрязняющие вещества;

См. предыдущую редакцию.

не допускать нарушения прав и законных интересов других водопотребителей и водопользователей, а также нанесения ущерба водным, хозяйственным объектам и природным ресурсам (землям, растительному и животному миру, полезным ископаемым и другим);

(абзац шестой части первой статьи 35¹ в редакции Закона Республики Узбекистан от 18 апреля 2018 года № ЗРУ-476 — Национальная база данных законодательства, 19.04.2018 г., № 03/18/476/1087)

оснащать места забора воды средствами регулирования и учета воды, содержать в технически исправном

baliqlarni, boshqa suv florasini va faunasini muhofaza qilish tadbirlarini amalga oshirishi shart.

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanuvchilar zimmasida qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlar ham bo'lishi mumkin.

(35-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

35¹-modda. Suv iste'molchilarining majburiyatlari

Suv iste'molchilari:

suv resurslaridan oqilona foydalanishi, suvning maqsadsiz iste'mol qilinishiga yo'l qo'ymasligi, suvni tejab sarflash, suvlarning sifatini tiklash va yaxshilash to'g'risida g'amxo'rlik qilishi;

belgilangan suv olish limitlari va suv iste'moli qoidalariga rioya etishi;

Oldingi tahrirga qarang.

suvni maxsus iste'mol qilishda qonunchilikda belgilangan tartibda ruxsatnomani rasmiylashtirishi;

(35¹-modda birinchi qismining to'rtinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

ifloslantiruvchi moddalar mavjud bo'lgan oqova suvlarni suv obyektlariga oqizishni tamomila tugatish chora-tadbirlarini ko'rish;

(35¹-modda birinchi qismining beshinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

boshqa suv iste'molchilari va suvdan

состоянии внутренние водные объекты и сооружения, соблюдать установленные правила их эксплуатации;

вести учет количества забираемой воды и предоставлять необходимую информацию органам, выдавшим разрешение на специальное водопотребление;

своевременно вносить платежи за пользование водными ресурсами, а также за услуги по доставке воды и другие оказанные водохозяйственные услуги на договорной основе;

принимать меры по водосбережению;

осуществлять согласованные в установленном порядке технологические, лесомелиоративные, агротехнические, гидротехнические, санитарные и другие мероприятия по охране вод;

по требованию обслуживающих их водопользователей, органов государственной власти на местах участвовать в осуществлении мер по предупреждению и предотвращению загрязнения, засорения и истощения вод, а также не допускать загрязнения площади водосбора поверхностных и подземных вод;

соблюдать порядок и условия охраны и использования водоохраных зон, прибрежных полос и зон санитарной охраны водных объектов;

в установленном порядке допускать на свои водохозяйственные объекты представителей органов, осуществляющих государственный контроль за использованием и охраной вод, и предоставлять им необходимую информацию;

своевременно информировать обслуживающих их водопользователей, органы государственной власти на местах о возникновении аварий и других

foydalanuvchilarning huquqlari hamda qonuniy manfaatlari buzilishiga, shuningdek suv obyektlariga, xo'jalik obyektlari va tabiiy resurslarga (erlar, o'simlik va hayvonot dunyosi, foydali qazilmalar va boshqalarga) zarar yetkazilishiga yo'l qo'ymasligi;

(35¹-moddaning birinchi qismi oltinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 18-apreldagi O'RQ-476-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 19.04.2018-y., 03/18/476/1087-son)

suv olish joylarini suvni boshqarish va hisobga olish vositalari bilan jihozlashi, ichki suv obyektlari va inshootlarini texnik jihatdan soz holatda saqlashi, ulardan foydalanishning belgilangan qoidalariga rioya etishi;

olinayotgan suv miqdori hisobini yuritishi va suvni maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma bergan organlarga zarur axborotni taqdim etishi;

suv resurslaridan foydalanganlik, shuningdek suvni yetkazib berish bo'yicha xizmatlar va ko'rsatilgan boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun to'lovlarni o'z vaqtida shartnomaviy asosda to'lashi;

suvni tejash chora-tadbirlarini ko'rishi;

suvlarni muhofaza qilish bo'yicha belgilangan tartibda kelishilgan texnologiya, o'rmon-melioratsiya, agrotexnika, gidrotexnika, sanitariya tadbirlari va boshqa tadbirlarni amalga oshirishi;

suvlarning bulg'anishi, ifloslanishi va kamayib ketishining oldini olish hamda ularni bartaraf etish chora-tadbirlarini amalga oshirishda o'zlariga xizmat ko'rsatuvchi suvdan foydalanuvchilarning, mahalliy davlat hokimiyati organlarining talabiga ko'ra ishtirok etishi, shuningdek yer usti va yer osti suvlari to'planadigan maydonlarning ifloslanishiga yo'l qo'ymasligi;

suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonolari, sohil bo'yi mintaqalari va sanitariya muhofazasi zonalarini muhofaza qilish va ulardan foydalanish tartibi hamda shartlariga rioya etishi;

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, влияющих на состояние вод и водных объектов, а также участвовать в осуществлении работ по ликвидации их последствий;

осуществлять мероприятия по охране рыбы, другой водной флоры и фауны.

Водопотребители могут нести и иные обязанности в соответствии с законодательством.

(статья 35¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА X. ПРЕКРАЩЕНИЕ ПРАВА ВОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ

(наименование главы X в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 36. Основания прекращения права водопользования или водопотребления

Право водопользования или водопотребления подлежит прекращению в случаях:

минования надобности в водопользовании, водопотреблении или отказа от них;

истечения срока водопользования или водопотребления;

ликвидации предприятия, учреждения, организации, фермерского хозяйства, ликвидации (прекращения деятельности) дехканского хозяйства;

передачи водохозяйственных сооружений другим водопользователям;

возникновения необходимости изъятия водных объектов из обособленного пользования.

Право водопользования или

suvlardan foydalanish va ularni muhofaza qilish ustidan davlat nazoratini amalga oshiruvchi organlarning vakillarini o'z suv xo'jaligi obyektlariga belgilangan tartibda kiritishi hamda ularga zarur axborotni taqdim etishi;

suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etadigan avariya va boshqa tabiiy hamda texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlar yuzaga kelganligi to'g'risida o'zlariga xizmat ko'rsatuvchi suvdan foydalanuvchilarni, mahalliy davlat hokimiyati organlarini o'z vaqtida xabardor qilishi, shuningdek ularning oqibatlarini bartaraf etish bo'yicha ishlarni amalga oshirishda ishtirok etishi;

baliqlarni, boshqa suv florasini va faunasini muhofaza qilish tadbirlarini amalga oshirishi shart.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv iste'molchilarining zimmasida qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlar ham bo'lishi mumkin.

(35¹-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

X BOB. SUVDAN FOYDALANISH VA SUVNI ISTE'MOL QILISH HUQUQINI BEKOR QILISH

(X bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

36-modda. Suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqini bekor qilish asoslari

Suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqi:

suvdan foydalanishga, suv iste'moliga ehtiyoj qolmaganda yoki ulardan voz kechilganda;

suvdan foydalanish yoki suv iste'moli

водопотребления (кроме права пользования водами для питьевых и бытовых нужд) может быть прекращено также в случае нарушения правил водопользования или водопотребления и охраны вод либо нецелевого водопользования или водопотребления и сверхлимитного водозабора, при неуплате платежей за пользование водными ресурсами, услуги по доставке воды и другие оказанные водохозяйственные услуги.

Законодательством могут быть предусмотрены и иные основания прекращения права водопользования или водопотребления.

(статья 36 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 37. Порядок прекращения права водопользования или водопотребления

Право водопользования или водопотребления прекращается путем:

См. предыдущую редакцию.

прекращения действия и аннулирования разрешения на специальное водопользование или водопотребление;

(абзац второй части первой статьи 37 в редакции Закона Республики Узбекистан от 4 сентября 2014 года № ЗРУ-373 — СЗ РУ, 2014 г., № 36, ст. 452)

изъятия водных объектов, предоставленных в обособленное пользование.

См. предыдущую редакцию.

Прекращение действия и аннулирование разрешения на специальное водопользование или водопотребление осуществляются в установленном законодательством порядке.

(часть вторая статьи 37 в редакции

muddati tugaganda;

korxonada, muassasa, tashkilot, fermer xo'jaligi tugatilganda, dehqon xo'jaligi tugatilganda (faoliyati tugatilganda);

suv xo'jaligi inshootlari boshqa suvdan foydalanuvchilarga berilganda;

tanho foydalanilayotgan suv obyektlarini qaytarib olishga zarurat tug'ilganda bekor qilinadi.

Suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish va suvlarni muhofaza qilish qoidalari buzilgan yoxud suvdan maqsadsiz foydalanilganda yoki suv maqsadsiz iste'mol qilinganda hamda limitdan ortiqcha suv olinganda, suv resurslaridan foydalanganlik, suvni yetkazib berish bo'yicha xizmatlar va ko'rsatilgan boshqa suv xo'jaligi xizmatlari uchun to'lovlar to'lanmagan taqdirda ham suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqi bekor qilinishi mumkin (ichimlik va maishiy ehtiyojlar uchun suvlardan foydalanish huquqi bundan mustasno).

Oldingi tahrirga qarang.

Qonunchilikda suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqini bekor qilishning boshqa asoslari ham nazarda tutilishi mumkin.

(36-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RBQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

37-modda. Suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqini bekor qilish tartibi

Suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilish huquqi:

Oldingi tahrirga qarang.

suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish uchun berilgan ruxsatnomaning amal qilishini tugatish va uni bekor qilish;

(37-moddaning birinchi qismi ikkinchi

Закона Республики Узбекистан от 4 сентября 2014 года № ЗРУ-373 — СЗ РУ, 2014 г., № 36, ст. 452)

Статья 38. Изъятие водных объектов из обособленного пользования

Изъятие водных объектов из обособленного пользования производится в порядке, устанавливаемом законодательством.

См. предыдущую редакцию.

Статья 39. Возмещение убытков, причиненных проведением водохозяйственных мероприятий, прекращением или изменением условий водопользования и водопотребления

Убытки, причиненные предприятиям, учреждениям, организациям, фермерским, дехканским хозяйствам и гражданам проведением водохозяйственных мероприятий (строительство, реконструкция и ремонтно-восстановительные работы водных объектов и др.), нерациональным использованием, загрязнением, засорением, истощением вод, а также незаконным прекращением или изменением условий водопользования и водопотребления, подлежат возмещению в случаях и порядке, установленных законодательством.

Не подлежит возмещению убыток, причиненный при проведении водохозяйственных мероприятий на незаконно построенных объектах и незаконно освоенных земельных участках в прибрежных полосах и зонах санитарной охраны водных объектов.

(статья 39 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Глава XI. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ ПИТЬЕВЫХ, БЫТОВЫХ И ИНЫХ НУЖД НАСЕЛЕНИЯ

Статья 40. Водные объекты,

xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2014-yil 4-sentabrdagi O'RQ-373-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2014-y., 36-son, 452-modda)

tanho foydalanish uchun berilgan suv obyektlarini qaytarib olish yo'li bilan bekor qilinadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish uchun berilgan ruxsatnomaning amal qilishini tugatish va ushbu ruxsatnomani bekor qilish qonunchilikda belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

(37-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

38-modda. Tanho foydalanish uchun berilgan suv obyektlarini qaytarib olish

Oldingi tahrirga qarang.

Tanho foydalanish uchun berilgan suv obyektlari qonunchilikda belgilanadigan tartibda qaytarib olinadi.

(38-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

39-modda. Suv xo'jaligi tadbirlarini o'tkazish, suvdan foydalanish va suv iste'moli shartlarini bekor qilish yoki o'zgartirish natijasida yetkazilgan zararning o'rnini qoplash

Oldingi tahrirga qarang.

Korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, fermer, dehqon xo'jaliklari hamda fuqarolarga suv xo'jaligi tadbirlarini (suv obyektlarini qurish, rekonstruksiya qilish va ta'mirlash-tiklash ishlarini va boshqalarni) o'tkazish, suvlardan nooqilona foydalanish, ularni bulg'atish, ifloslantirish, kamaytirish, shuningdek suvdan foydalanish va suv iste'moli shartlarini qonunga xilof ravishda bekor qilish yoki o'zgartirish natijasida

предоставляемые для питьевых, бытовых и иных нужд населения

См. предыдущую редакцию.

Для питьевого, бытового водоснабжения, а также для иных нужд населения предоставляются водные объекты, качество воды которых соответствует установленным санитарно-гигиеническим требованиям и национальным стандартам.

(статья 40 в редакции Закона Республики Узбекистан от 3 ноября 2022 года № ЗРУ-800 — Национальная база данных законодательства, 04.11.2022 г., № 03/22/800/0990 — Вступает в силу с 5 ноября 2023 года)

Статья 41. Централизованное водоснабжение населения

При пользовании водными объектами для питьевых, бытовых и иных нужд населения в порядке централизованного водоснабжения предприятия, организации и учреждения, в оперативном управлении собственности или пользовании которых находятся хозяйственно-питьевые водопроводы, вправе забирать воду из источников водоснабжения в соответствии с утвержденными в установленном порядке проектами водозаборных сооружений и разрешениями на специальное водопользование для получения воды питьевого качества и подачи ее потребителям.

См. предыдущую редакцию.

Предприятия, учреждения и организации, указанные в **части первой** настоящей статьи, организуют учет забираемой воды, ведут регулярные наблюдения за состоянием качества воды в источниках водоснабжения и передают органам по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам, по контролю за использованием питьевой воды, санитарного надзора и органам

yetkazilgan zararning o'рни qonunchilikda belgilangan hollarda va tartibda qoplanadi.

(39-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Suv obyektlarining sohil bo'yi mintaqalarida va sanitariya muhofazasi zonalarida qonunga xilof ravishda qurilgan obyektlar hamda qonunga xilof ravishda o'zlashtirilgan yer uchastkalarida suv xo'jaligi tadbirlarini o'tkazish chog'ida yetkazilgan zararning o'рни qoplanmaydi.

(39-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

XI bob. AHOLINING ISTE'MOLI, MAISHIY VA BOSHQA EHTIYOJLARI UCHUN SUV OBYEKTLARIDAN FOYDALANISH

40-modda. Aholining iste'moli, maishiy va boshqa ehtiyojlari uchun ajratiladigan suv obyektlari

Oldingi tahrirga qarang.

Aholining ichimlik suvga bo'lgan ehtiyojini, maishiy ehtiyojini va boshqa ehtiyojlarini qondirish uchun suvning sifati belgilangan sanitariya-gigiyena talablari va milliy standartlarga muvofiq bo'lgan suv obyektlari ajratiladi.

(40-modda O'zbekiston Respublikasining 2022-yil 3-noyabrda O'RQ-800-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 04.11.2022-y., 03/22/800/0990-son — 2023-yil 5-noyabrdan kuchga kiradi)

41-modda. Aholini markazlashgan tartibda suv bilan ta'minlash

Aholining iste'moli, maishiy va boshqa ehtiyojlarini markazlashgan tartibda suv bilan ta'minlash uchun suv obyektlaridan foydalanilganda, o'zining kundalik boshqaruvida, egaligida yoki foydalanishida xo'jalik-ichimlik vodoprovodlari bo'lgan korxonalar, tashkilotlar va muassasalar suv olish inshootlarining belgilangan tartibda tasdiqlangan loyihalariga va ichimlik suv olish

государственной власти на местах сведения об изменении качества воды в источниках и количестве использованной воды.

(часть вторая статьи 41 в редакции Закона Республики Узбекистан от 10 мая 2019 года № ЗРУ-536 — Национальная база данных законодательства, 11.05.2019 г., № 03/19/536/3114)

Статья 42. Нецентрализованное водоснабжение населения

См. предыдущую редакцию.

При пользовании водными объектами для питьевых, бытовых и иных нужд населения в порядке нецентрализованного водоснабжения предприятия, учреждения, организации, фермерские, дехканские хозяйства и граждане вправе забирать воду непосредственно из поверхностных или подземных водных объектов в порядке общего или специального водопользования либо водопотребления. При необходимости такой забор воды должен быть предусмотрен при проектировании, строительстве и реконструкции каналов, коллекторов, водохранилищ и нормирован. Пользование водозаборными сооружениями, предназначенными для этих целей, производится в соответствии с решениями соответствующих территориальных подразделений Министерства водного хозяйства Республики Узбекистан, Министерства жилищно-коммунального обслуживания Республики Узбекистан и Государственного комитета Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам и по согласованию с организациями, эксплуатирующими водные объекты, а также органами по экологии и охране окружающей среды, санитарного надзора, органами самоуправления граждан. Водопользователи и водопотребители обязаны обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние

hamda uni iste'molchilarga yetkazib berish uchun suvdan maxsus foydalanish ruxsatnomalariga muvofiq suv ta'minoti manbalaridan suv olishga haqlidirlar.

Oldingi tahrirga qarang.

Ushbu moddaning **birinchi qismida** ko'rsatilgan korxonalar, muassasalar va tashkilotlar olayotgan suvlarini hisobga olib borishni tashkil etadi, suv bilan ta'minlash manbalaridagi suvning sifati holatini muntazam kuzatib boradi va manbalarda suv sifati o'zgarganligi hamda ishlatilgan suv miqdori haqida ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar, ichimlik suvidan foydalanishni nazorat qilish, sanitariya nazorati organlariga hamda mahalliy davlat hokimiyati organlariga ma'lumotlar berib turadi

(41-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2019-yil 10-maydagi O'RB-536-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 11.05.2019-y., 03/19/536/3114-son)

42-modda. Aholini markazlashtirilmagan tartibda suv bilan ta'minlash

Oldingi tahrirga qarang.

Aholining ichimlik, maishiy va boshqa ehtiyojlarini markazlashtirilmagan tartibda suv bilan ta'minlash uchun suv obyektlaridan foydalanganda korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, fermer, dehqon xo'jaliklari va fuqarolar suvdan umumiy yoki maxsus foydalanish yoxud suvni umumiy yoki maxsus iste'mol qilish tartibida bevosita yer usti yoki yer osti suv obyektlaridan suv olishga haqlidir. Zarur hollarda, bunday suv olish kanallar, kollektorlar, suv omborlarini loyihalash, qurish va rekonstruksiya qilish chog'ida nazarda tutilishi va me'yorlab qo'yilishi lozim. Shu maqsadlar uchun mo'ljallangan suv olish inshootlaridan foydalanish tegishincha O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Uy-joy kommunal xizmat ko'rsatish vazirligi hamda O'zbekiston

указанных водозаборных сооружений.

(текст статьи 42 в редакции Закона Республики Узбекистан от 28 сентября 2020 года № ЗРУ-638 — Национальная база данных законодательства, 28.09.2020 г., № 03/20/638/1333)

Статья 43. Ограничение использования подземных вод питьевого качества для нужд, не связанных с питьевым и бытовым водоснабжением

См. предыдущую редакцию.

Использование подземных вод питьевого качества для нужд, не связанных с питьевым и бытовым водоснабжением, как правило, не допускается. В районах, где отсутствуют необходимые поверхностные водные источники и имеются достаточные запасы подземных вод питьевого качества, в соответствии с лимитами, согласно **статьи 30** настоящего Закона, органы по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам могут разрешать использование этих вод для целей, не связанных с питьевым и бытовым водоснабжением.

(текст статьи 43 в редакции Закона Республики Узбекистан от 14 сентября 2017 года № ЗРУ-446 — СЗ РУ, 2017 г., № 37, ст. 978)

Глава XII. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ ЛЕЧЕБНЫХ, КУРОРТНЫХ И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ

Статья 44. Первоочередное использование для лечебных и курортных целей водных объектов, отнесенных к категории лечебных

Водные объекты, отнесенные в установленном порядке к категории лечебных, используются прежде всего для лечебных и курортных целей.

См. предыдущую редакцию.

В исключительных случаях органы водного хозяйства и по экологии и охране окружающей среды, геологии и

Respublikasi Davlat geologiya va mineral resurslar qo'mitasi hududiy bo'linmalarining qarorlariga muvofiq hamda suv obyektlaridan foydalanuvchi tashkilotlar, shuningdek ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, sanitariya nazorati organlari, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi. Suvdan foydalanuvchilar va suv iste'molchilari mazkur suv olish inshootlarining tegishli sanitariya-texnika holatida bo'lishini ta'minlashi shart.

(42-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 28-sentabrdagi O'RQ-638-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 28.09.2020-y., 03/20/638/1333-son)

43-modda. Iste'molga yaroqli yer osti suvlaridan iste'molga va maishiy ehtiyojlarga aloqador bo'lmagan maqsadlarda foydalanishni cheklash

Oldingi tahrirga qarang.

Iste'molga yaroqli yer osti suvlaridan iste'molga va maishiy ehtiyojlarga aloqador bo'lmagan maqsadlarda foydalanishga, odatda, yo'l qo'yilmaydi. Yer yuzasida zarur suv manbalari bo'lmagan va iste'molga yaroqli yer osti suv zaxiralari yetarli bo'lgan joylarda ushbu Qonunning 30-moddasiga muvofiq limitlarga mos ravishda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari bunday suvlardan iste'mol va maishiy ehtiyojlarga aloqador bo'lmagan maqsadlarda foydalanishga ruxsat berishlari mumkin.

(43-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2017-yil 14-sentabrdagi O'RQ-446-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2017-y., 37-son, 978-modda)

XII bob. SUV OBYEKTLARIDAN DAVOLASH, KURORT VA SOG'LOMLASH TIRISH MAQSADLARIDA FOYDALANISH

44-modda. Shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilgan suv obyektlaridan birinchi navbatda davolash va kurort maqsadlarida foydalanish

минеральным ресурсам по принадлежности могут разрешать использование водных объектов, отнесенных к категории лечебных, для других целей по согласованию с органами здравоохранения и управлениями курортами.

(часть вторая статьи 44 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 45. Запрещение сброса сточных вод в водные объекты, отнесенные к категории лечебных

Сброс сточных вод в водные объекты, отнесенные к категории лечебных, запрещается.

Статья 46. Порядок пользования водными объектами для отдыха и спорта

Порядок пользования водными объектами для отдыха и спорта устанавливается законодательством.

Глава XIII. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ НУЖД СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

См. предыдущую редакцию.

Статья 47. Водопользование и водопотребление для нужд сельского хозяйства

Водопользование и водопотребление для нужд сельского хозяйства осуществляются в целях создания благоприятного водного режима на орошаемых землях сельскохозяйственных предприятий, учреждений, организаций, фермерских и дехканских хозяйств, а также граждан.

Пользование водными объектами для нужд сельского хозяйства осуществляется в порядке общего и специального водопользования или водопотребления с соблюдением установленного порядка

Belgilangan tartibda shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilgan suv obyektlaridan, avvalo, davolash va kurort maqsadlarida foydalaniladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari tegishliligiga ko'ra shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilgan suv obyektlaridan, ayrim hollardagina sog'liqni saqlash organlari va kurort boshqarmalari bilan kelishilgan holda boshqa maqsadlar uchun foydalanishga ruxsat berishi mumkin.

(44-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

45-modda. Shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilgan suv obyektlariga oqindi suvlar tashlanishini taqiqlash

Oldingi tahrirga qarang.

Shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilgan suv obyektlariga oqova suvlarni tashlash taqiqlanadi.

(45-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

46-modda. Dam olish va sport uchun suv obyektlaridan foydalanish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Dam olish va sport uchun suv obyektlaridan foydalanish tartibi qonunchilik bilan belgilanadi.

(46-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

XIII bob. SUV OBYEKTLARIDAN QISHLOQ XO'JALIGI EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

лимитированного водопользования или водопотребления. Лимиты водозабора для фермерских и дехканских хозяйств, за исключением случаев понижения водности источников, не могут быть изменены без их согласия.

Разрешение на специальное водопользование или водопотребление для нужд сельского хозяйства выдается в соответствии со [статьей 27](#) настоящего Закона.

(статья 47 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 48. Планирование водопользования и водопотребления для нужд сельского хозяйства

Водопользование и водопотребление осуществляются на основе планов водопользования и водопотребления с учетом ежегодной фактической водообеспеченности.

Планирование водопользования и водопотребления на коллекторно-дренажной сети осуществляется с учетом состояния мелиорируемых земель, качества коллекторно-дренажной воды.

Планы водопотребления составляются и утверждаются ассоциациями водопотребителей. Ассоциации водопотребителей обобщают планы водопотребления и составляют планы водопользования ассоциаций.

См. предыдущую редакцию.

Планы водопользования ассоциаций водопотребителей обобщаются отделами ирригации районов (города Кувасая), Министерством водного хозяйства Республики Каракалпакстан и бассейновыми управлениями ирригационных систем.

(часть четвертая статьи 48 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база

Oldingi tahrirga qarang.

47-modda. Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suvdan foydalanish va suv iste'moli

Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suvdan foydalanish va suv iste'moli qishloq xo'jaligi korxonalari, muassasalari, tashkilotlari, fermer va dehqon xo'jaliklarining, shuningdek fuqarolarning sug'oriladigan yerlarida qulay suv rejimini vujudga keltirish maqsadida amalga oshiriladi.

Suv obyektlaridan qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalanish limit bo'yicha suvdan foydalanish yoki suvni iste'mol qilishning belgilangan tartibiga rioya etgan holda suvdan umumiy va maxsus foydalanish yoki suvni umumiy va maxsus iste'mol qilish tartibida amalga oshiriladi. Fermer va dehqon xo'jaliklarining suv olish limitlari ularning roziligisiz o'zgartirilishi mumkin emas, manbalarning suvi kamaygan hollar bundan mustasno.

Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste'mol qilish uchun ruxsatnoma ushbu Qonunning 27-moddasiga muvofiq beriladi.

(47-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

48-modda. Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suvdan foydalanishni va suv iste'molini rejalashtirish

Suvdan foydalanish va suv iste'moli har yilgi suv bilan haqiqiy ta'minlanganlik hisobga olingan holda suvdan foydalanish va suv iste'moli rejalari asosida amalga oshiriladi.

Kollektor-drenaj tarmog'ida suvdan foydalanishni va suv iste'molini rejalashtirish melioratsiya qilinayotgan yerlarning holatini, kollektor-drenaj suvi sifatini hisobga olgan holda amalga oshiriladi.

данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Составленные и обобщенные планы водопользования утверждаются:

по ассоциациям водопотребителей — отделами ирригации районов (города Куvasая) по согласованию с районным отделом сельского хозяйства (города Куvasая);

по отделу ирригации района (города Куvasая) — Министерством водного хозяйства Республики Каракалпакстан и бассейновыми управлениями ирригационных систем по согласованию с соответствующими территориальными органами Министерства сельского хозяйства Республики Узбекистан;

по Министерству водного хозяйства Республики Каракалпакстан и бассейновым управлениям ирригационных систем, крупным и особо важным водохозяйственным объектам — Министерством водного хозяйства Республики Узбекистан.

(часть пятая статьи 48 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 49. Особенности водопользования и водопотребления на орошаемых землях

Особенностью орошаемых земель является обустройство их каналами, сложными инженерными сооружениями, мелиоративной сетью.

См. предыдущую редакцию.

Земли водного фонда, водные объекты, водохозяйственные объекты и сооружения эксплуатационных организаций водного хозяйства,

Suv iste'moli rejalarini suv iste'molchilari uyushmalari tomonidan tuziladi va tasdiqlanadi. Suv iste'molchilari uyushmalari suv iste'moli rejalarini umumlashtiradi va uyushmalarining suvdan foydalanish rejalarini tuzadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv iste'molchilari uyushmalarining suvdan foydalanish rejalarini tumanlar (Quvasoy shahar) irrigatsiya bo'limi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi va irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalari tomonidan umumlashtiriladi.

(48-moddaning to'rtinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Quyidagilar:

tuman (Quvasoy shahar) irrigatsiya bo'limi tuman (Quvasoy shahar) qishloq xo'jaligi bo'limi bilan kelishilgan holda — suv iste'molchilari uyushmalari bo'yicha;

Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi va irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi O'zbekiston Respublikasi Qishloq xo'jaligi vazirligining tegishli hududiy organlari bilan kelishilgan holda — tuman (Quvasoy shahar) irrigatsiya bo'limi bo'yicha;

O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi — Qoraqalpog'iston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi hamda irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi, yirik va alohida muhim suv xo'jaligi obyektlari bo'yicha tuzilgan hamda umumlashtirilgan suvdan foydalanish rejalarini tasdiqlaydi.

(48-moddaning beshinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

49-modda. Sug'oriladigan yerlarda

находящиеся в контурах орошаемых земель, эксплуатируются как единая водохозяйственная система, являются государственной собственностью.

(часть вторая статьи 49 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Водохозяйственные объекты и сооружения эксплуатационных организаций водного хозяйства могут передаваться в эксплуатацию на основе принципов государственно-частного партнерства в установленном порядке.

Водохранилища, селехранилища, а также крупные и особо важные водохозяйственные объекты не подлежат приватизации.

(статья 49 дополнена частями третьей и четвертой Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Прибрежные полосы водных объектов, I и II пояса зон санитарной охраны водозабора подземных вод хозяйственно-питьевого назначения могут изыматься у землевладельцев и землепользователей для природоохранных нужд.

Пользование водными объектами для нужд орошаемого земледелия осуществляется с соблюдением установленного порядка лимитированного водопользования или водопотребления.

 **Комментарий LexUz**

Для подробной информации см. [Положение о порядке водопользования и водопотребления в Республике Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 марта 2013 года № 82.](#)

suvdan foydalanish va suv iste'molining o'ziga xos xususiyatlari

Sug'oriladigan yerlarda kanallar, murakkab muhandislik inshootlari, melioratsiya tarmog'i barpo etilganligi shunday yerlarning o'ziga xos xususiyatidir.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv fondi yerlaridan, suv obyektlaridan, sug'oriladigan yerlar doirasidagi suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari suv xo'jaligi obyektlari va inshootlaridan yagona suv xo'jaligi tizimi sifatida foydalaniladi, ular davlat mulkidir.

(49-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv xo'jaligidan foydalanuvchi tashkilotlarning suv xo'jaligi obyektlari va inshootlari belgilangan tartibda, davlat-xususiy sheriklik prinsiplari asosida foydalanishga berilishi mumkin.

Suv omborlari, sel-suv omborlari, shuningdek yirik va alohida muhim suv xo'jaligi obyektlari xususiylashtirilmaydi.

(49-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan uchinchi va to'rtinchi qismlar bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suv obyektlarining sohil bo'yi mintaqalari, yer osti suvi chiqargichi sanitariya muhofazasi zonalarining xo'jalik-ichimlik suvi maqsadidagi I va II poyaslari tabiatni muhofaza qilish ehtiyojlari uchun yer egalari va yerdan foydalanuvchilardan olib qo'yilishi mumkin.

Sug'oriladigan dehqonchilik ehtiyojlari uchun suv obyektlaridan foydalanish limit bo'yicha suvdan foydalanishning yoki suvni iste'mol qilishning belgilangan tartibiga rioya etilgan holda amalga oshiriladi.

Забор воды разрешается только на зарегистрированных точках выдела воды (водозаборное сооружение каналов, скважина, насосная станция (агрегат) и другие водозаборные сооружения), оснащенных средствами регулирования и учета воды, на договорной основе.

(статья 49 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 50. Обязанности водопользователей, пользующихся водными объектами для нужд сельского хозяйства

Водопользователи, пользующиеся водными объектами для нужд сельского хозяйства, кроме обязанностей, предусмотренных в [статье 35](#) настоящего Закона, обязаны:

эффективно управлять водными ресурсами, не допускать сверхлимитного водозабора и нецелевого использования воды;

организовывать осуществление в установленном порядке строительства новых и реконструкции действующих водных объектов, а также комплексной реконструкции орошаемых земель;

содействовать водопотребителям в совершенствовании способов и методов орошения путем внедрения водосберегающих технологий и прогрессивной техники полива;

устранять причины и последствия негативных процессов на основе мониторинга вод, используемых для нужд сельского хозяйства.

(статья 50 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 50¹. Обязанности водопотребителей, пользующихся

LexUZ sharhi

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2013-yil 19-martdagi 82-sonli qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasida suvdan foydalanish va suv iste'moli tartibi to'g'risida"gi nizomga qarang.

Suvni faqat ro'yxatdan o'tkazilgan, suvni boshqarish va hisobga olish vositalari bilan jihozlangan suv ajratish joylaridan (kanallarning suv olish inshooti, quduq, nasos stansiyasi (agregati) va boshqa suv olish inshootlari) shartnomaviy asosda olishga ruxsat beriladi.

(49-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

50-modda. Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv obyektlaridan foydalanuvchi suvdan foydalanuvchilarning majburiyatlari

Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv obyektlaridan foydalanuvchi suvdan foydalanuvchilar ushbu Qonunning 35-moddasida nazarda tutilgan majburiyatlardan tashqari:

suv resurslarini samarali boshqarishi, limitdan ortiqcha suv olinishiga va suvdan maqsadsiz foydalanilishiga yo'l qo'ymasligi;

belgilangan tartibda yangi suv obyektlari qurilishini va ishlab turganlari rekonstruksiya qilinishini, shuningdek sug'oriladigan yerlarning kompleks rekonstruksiya qilinishini tashkil etishi;

suvni tejaydigan texnologiyalarni va ilg'or sug'orish texnikasini joriy etish orqali sug'orish vositalari va usullarini takomillashtirishda suv iste'molchilariga ko'maklashishi;

qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalaniladigan suvlarning monitoringi asosida salbiy jarayonlarning sabablari va oqibatlarini bartaraf etishi shart.

(50-modda O'zbekiston Respublikasining

водными ресурсами для нужд сельского хозяйства

Водопотребители, пользующиеся водными ресурсами для нужд сельского хозяйства, кроме обязанностей, предусмотренных в [статье 35¹](#) настоящего Закона, обязаны:

поддерживать благоприятный режим орошения сельскохозяйственных культур и насаждений, а также обводнения пастбищ;

совершенствовать способы и методы орошения путем внедрения водосберегающих технологий и прогрессивной техники полива;

См. предыдущую редакцию.

обеспечивать в течение не менее пяти лет применение водосберегающих технологий, разработанных и внедренных за счет субсидий, выделенных из Государственного бюджета Республики Узбекистан;

(статья 50¹ дополнена абзацем четвертым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

осуществлять агротехнические мероприятия, способствующие экономии воды, в том числе проводить планировку не реже одного раза в три года с помощью лазерного оборудования или длиннобазовых планировщиков при промывке почв;

(абзац пятый статьи 50¹ в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

осуществлять мелиоративные мероприятия, способствующие поддержанию плодородия почв;

не допускать сброса вод,

2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

50¹-modda. Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv resurslaridan foydalanuvchi suv iste'molchilarining majburiyatlari

Qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv resurslaridan foydalanuvchi suv iste'molchilari ushbu Qonunning 35¹-moddasida nazarda tutilgan majburiyatlardan tashqari:

qishloq xo'jaligi ekinlari va dovdaraxtlarini sug'orish, shuningdek yaylovlarga suv chiqarishning qulay rejimini saqlashi;

suvni tejaydigan texnologiyalarni va ilg'or sug'orish texnikasini joriy etish orqali sug'orish vositalari va usullarini takomillashtirishi;

Oldingi tahrirga qarang.

O'zbekiston Respublikasi Davlat budjetidan ajratiladigan subsidiyalar hisobiga ishlab chiqilgan va joriy etilgan suvni tejoychi texnologiyalarning kamida besh yil qo'llanilishini ta'minlashi;

(50¹-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan to'rtinchi xatboshi bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

suvni tejash imkonini beradigan agrotexnika tadbirlarini, shu jumladan yerlarning sho'rini yuvishda lazerli uskuna yoki uzun bazali yer tekislagichlar yordamida har uch yilda kamida bir marta tekislashni amalga oshirishi;

(50¹-moddaning beshinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

tuproq unumdorligini saqlash imkonini beradigan melioratsiya tadbirlarini amalga

предоставленных для полива, в коллекторно-дренажную сеть и другие водные объекты;

участвовать в строительстве, реконструкции, ремонте и восстановлении водохозяйственных объектов в порядке, установленном законодательством.

(статья 50¹ введена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 51. Орошение сточными водами

См. предыдущую редакцию.

Орошение сельскохозяйственных культур сточными водами осуществляется с разрешения органов экологии и охраны окружающей среды по согласованию с органами государственного санитарного надзора в установленном порядке.

(часть первая статьи 51 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Промышленным, коммунальным и другим предприятиям, учреждениям, организациям и гражданам запрещается подавать для орошения сельскохозяйственных земель воды, оказывающие вредное воздействие на плодородие почвы и производимую сельскохозяйственную продукцию.

(часть вторая статьи 51 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 52. Орошение земель, занятых лесами, лесными полосами и лесопитомниками

Положения статей 48, 50 и части первой статьи 51 настоящего Закона распространяются также на орошение земель, занятых лесами, лесными полосами и лесопитомниками.

o'shinishi;

sug'orish uchun berilgan suvlarning kollektor-drenaj tarmog'iga va boshqa suv obyektlariga oqizib yuborilishiga yo'l qo'ymasligi;

Oldingi tahrirga qarang.

suv xo'jaligi obyektlarini qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash va tiklashda qonunchilikda belgilangan tartibda ishtirok etishi shart.

(50¹-moddaning yettinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

51-modda. Oqova suvlar bilan sug'orish

(51-moddaning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Qishloq xo'jaligi ekinlarini oqova suvlar bilan sug'orish davlat sanitariya nazorati organlari bilan kelishilgan holda, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlarining ruxsati bilan, belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

(51-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Sanoat, kommunal korxonalari va boshqa korxonalar, muassasalar, tashkilotlar hamda fuqarolar tuproq unumdorligiga va yetishtiriladigan qishloq xo'jalik mahsulotlariga zararli ta'sir qiluvchi suvlarni qishloq xo'jalik yerlarini sug'orish uchun berishlari taqiqlanadi.

(51-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston

См. предыдущую редакцию.

Статья 53. Пользование водными объектами для орошения коллективных садов, виноградников, огородов и приусадебных земельных участков

Обеспечение водой коллективных садов, виноградников, огородов и приусадебных земельных участков осуществляется ассоциациями водопотребителей на основании договора о водопотреблении в установленном порядке.

Выделение водных ресурсов для орошения огородов и приусадебных земельных участков граждан предусматривается в лимитах водозабора органов самоуправления граждан, устанавливаемых ассоциациями водопотребителей. Органы самоуправления граждан обобщают потребности граждан на воду для орошения огородов и приусадебных земельных участков, заключают договоры о водопотреблении и устанавливают порядок водопотребления между ними, а также организуют ремонтно-восстановительные работы на оросительных сетях.

(статья 53 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 54. Запрещение водопотребителям регулирования подачи воды из водных объектов

Водопотребителям запрещается самовольно производить регулировку гидротехнических сооружений на водных объектах с целью увеличения или уменьшения расхода воды, а также устройство на них временных перемычек, насосных станций (агрегатов) и других водоподъемных и водозаборных сооружений без согласования с ассоциациями водопотребителей и

Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

52-modda. O'rmonlar, daraxtzorlar va ko'chatzorlar bilan band bo'lgan yerlarni sug'orish

Ushbu Qonunning 47, 50-moddalari va 51-moddasining **birinchi qismida** ko'rsatilgan qoidalar o'rmonlar, daraxtzorlar va ko'chatzorlar bilan band bo'lgan yerlarni sug'orishga ham tatbiq qilinadi.

Oldingi tahrirga qarang.

53-modda. Jamoa bog'lari, tokzorlari, ekinzorlarini va tomorqa yer uchastkalarini sug'orish uchun suv obyektlaridan foydalanish

Jamoa bog'lari, tokzorlari, ekinzorlarini va tomorqa yer uchastkalarini suv bilan ta'minlash suv iste'moli to'g'risidagi shartnoma asosida suv iste'molchilari uyushmalari tomonidan belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

Fuqarolarning ekinzorlarini va tomorqa yer uchastkalarini sug'orish uchun suv resurslarini ajratish suv iste'molchilari uyushmalari tomonidan belgilanadigan fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining suv olish limitlarida nazarda tutiladi. Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari fuqarolarning ekinzorlarni va tomorqa yer uchastkalarini sug'orish uchun suvga bo'lgan ehtiyojlarini umumlashtiradi, suv iste'moli to'g'risida shartnomalar tuzadi va ular o'rtasida suvni iste'mol qilish tartibini belgilaydi, shuningdek sug'orish tarmoqlarida ta'mirlash-tiklash ishlarini tashkil etadi.

(53-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

54-modda. Suv iste'molchilarining suv obyektlaridan beriladigan suv oqimi maromini o'zboshimchalik bilan o'zgartirishini taqiqlash

эксплуатационными организациями водного хозяйства в установленном порядке.

Запрещается самовольный забор воды из незарегистрированных точек выделов воды.

(статья 54 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 55. Запрещение проезда тракторов, транспортных средств, прогона скота через водные объекты и гидротехнические сооружения

Проезд тракторов, сельскохозяйственных машин, автомобилей и других транспортных средств через водные объекты и гидротехнические сооружения, а также прогон и водопой скота в местах, не предназначенных для этих целей, запрещается.

(статья 55 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Глава XIV. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ ЦЕЛЕЙ И ДЛЯ НУЖД ЭНЕРГЕТИКИ

См. предыдущую редакцию.

Статья 56. Обязанности водопотребителей, пользующихся водными объектами для промышленных целей и нужд тепловой и атомной энергетики

(наименование статьи 56 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Водопотребители, пользующиеся водными объектами для промышленных целей и нужд тепловой и атомной энергетики, кроме обязанностей,

Suv iste'molchilarining suv iste'molchilari uyushmalari hamda suv xo'jaligining foydalanuvchi tashkilotlari bilan belgilangan tartibda kelishilmagan holda suv sarfini ko'paytirish yoki kamaytirish maqsadida suv obyektlaridagi gidrotexnika inshootlarini o'zboshimchalik bilan o'zgartirishi, shuningdek ularga muvaqqat to'siqlar, nasos stansiyalari (agregatlar) va suvni ko'taradigan hamda suv oladigan boshqa inshootlarni qurishi taqiqlanadi.

Ro'yxatdan o'tkazilmagan suv ajratish joylaridan o'zboshimchalik bilan suv olish taqiqlanadi.

(54-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

55-modda. Suv obyektlari va gidrotexnika inshootlari ustidan traktorlar, transport vositalarini va chorva mollarini haydab o'tishning taqiqlanishi

Suv obyektlari va gidrotexnika inshootlari ustidan traktorlar, qishloq xo'jalik mashinalari, avtomobillar va boshqa transport vositalarini haydab o'tish, shuningdek mo'ljallanmagan joylardan chorva mollarini haydab o'tish va sug'orish taqiqlanadi.

(55-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

XIV bob. SUV OBYEKTARIDAN SANOAT MAQSADLARIDA VA ENERGETIKA EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

Oldingi tahrirga qarang.

56-modda. Suv obyektlaridan sanoat maqsadlarida hamda issiqlik va atom energetikasi ehtiyojlari uchun foydalanuvchi suv iste'molchilarining majburiyatlari

(56-moddaning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga

предусмотренных в [статье 35¹](#) настоящего Закона, обязаны принимать меры по сокращению расхода воды и прекращению сброса сточных вод путем совершенствования технологии производства, внедрения оборотных и повторных систем водоснабжения, а также не допускать превышение радиоактивным загрязнением воды установленных норм.

(часть первая статьи 56 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Для вновь проектируемых и вводимых промышленных объектов запрещаются прямоточные системы водоснабжения, за исключением предприятий и других объектов, которые по условиям производства не могут быть переведены на оборотное водоснабжение.

См. предыдущую редакцию.

Для действующих предприятий, не имеющих оборотного водоснабжения, органами по экологии и охране окружающей среды по согласованию с органами водного хозяйства и другими устанавливаются сроки перевода на оборотное водоснабжение.

(часть третья статьи 56 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 57. Ограничение использования питьевой воды для промышленных целей

См. предыдущую редакцию.

Органы государственной власти на местах в случае стихийного бедствия, аварии и при других исключительных обстоятельствах, а также при сверхлимитном водозаборе предприятием из водопровода вправе

kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlaridan sanoat maqsadlarida hamda issiqlik va atom energetikasi ehtiyojlari uchun foydalanuvchi suv iste'molchilari, ushbu Qonunning 35¹-moddasida nazarda tutilgan majburiyatlardan tashqari, ishlab chiqarish texnologiyasini takomillashtirish, suv ta'minotining aylanma hamda takroriy tizimlarini joriy etish orqali suv sarfini kamaytirish va oqova suvlarning oqizib yuborilishini tugatish choralarini ko'rish, shuningdek suvlarning radioaktiv ifloslanishi belgilangan normalardan oshishiga yo'l qo'ymasligi shart.

(56-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Loyihalanayotgan va ishga tushirilayotgan sanoat obyektlari uchun suv ta'minotining to'xtovsiz tizimidan foydalanishni nazarda tutish man etiladi, ishlab chiqarishning shart-sharoitlari taqozosi bilan aylanma suv ta'minotiga moslashtirilishi mumkin bo'lmagan korxonalar va boshqa obyektlar bundan mustasno.

Oldingi tahrirga qarang.

Aylanma suv ta'minotiga ega bo'lmagan ishlab turgan korxonalar uchun ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari tomonidan suv xo'jaligi organlari bilan kelishilgan holda ularni suv ta'minotining to'xtovsiz tizimiga o'tkazish muddatlari belgilanadi.

(56-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2017-yil 14-sentabrdagi O'RQ-446-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2017-y., 37-son, 978-modda)

57-modda. Ichimlik suvdan sanoat maqsadlari uchun foydalanishni cheklash

Oldingi tahrirga qarang.

сокращать или запрещать потребление для промышленных целей питьевой воды из коммунальных и временно ограничивать из ведомственных хозяйственно-питьевых водопроводов в интересах первоочередного удовлетворения питьевых и бытовых нужд населения.

(текст статьи 57 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 58. Использование подземных вод для технического водоснабжения и других промышленных целей

Пресные подземные воды, отнесенные к категории питьевых, запрещается использовать для производственно-технических целей за исключением случаев в районах, где отсутствуют необходимые поверхностные водные источники.

Подземные воды (пресные, минеральные, термальные), не отнесенные к категории питьевых или лечебных вод, могут в установленном порядке использоваться для технического водоснабжения, извлечения содержащихся в них химических элементов, получения тепловой энергии и других производственных нужд с соблюдением требований рационального использования и охраны вод при наличии утвержденных эксплуатационных запасов.

Статья 59. Пользование водными объектами для нужд гидроэнергетики

См. предыдущую редакцию.

Пользование водными объектами для нужд гидроэнергетики осуществляется по согласованию с органами водного хозяйства с учетом интересов других отраслей экономики, а также с соблюдением требований комплексного и рационального использования вод, если иное не предусмотрено решением Кабинета

Tabiiy ofat, avariylar ro'y bergan taqdirda va boshqa favqulodda holatlarda, shuningdek korxonada vodoprovod suvini limitdan ortiqcha olgan taqdirda, mahalliy davlat hokimiyati organlari aholining ichimlik suvga bo'lgan ehtiyojlarini va maishiy ehtiyojlarini birinchi navbatda qondirish manfaatlarini ko'zlab, kommunal vodoprovodlardan sanoat maqsadlari uchun ichimlik suv iste'molini qisqartirishga yoki taqiqlab qo'yishga va idoralarga qarashli ichimlik suv beradigan xo'jalik vodoprovodlari suvidan sanoat maqsadlari uchun foydalanishni vaqtincha cheklab qo'yishga haqlidir.

(57-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

58-modda. Yer osti suvlaridan texnika suv ta'minoti va boshqa sanoat maqsadlari uchun foydalanish

Ichimlik suvlar qatoriga kiritilgan yer osti chuchuk suvlaridan ishlab chiqarish-texnika maqsadlari uchun foydalanish taqiqlanadi, zarur yer usti suv manbaalari mavjud bo'lmagan hududlarda foydalanadigan hollar bundan mustasnodir.

Ichimlik yoki shifobaxsh suvlar qatoriga kiritilmagan yer osti suvlaridan (chuchuk, mineral va issiq suvlardan) foydalanishga loyiq tasdiqlangan zaxiralari bo'lsa, belgilab qo'yilgan tartibda texnika suv ta'minoti uchun, mazkur suv tarkibidagi kimyoviy elementlarni ajratib olish, issiqlik energiyasi hosil qilish va boshqa ishlab chiqarish ehtiyojlari uchun suvdan oqilona foydalanish va uni muhofaza qilish talablariga rioya qilingan holda foydalanish mumkin.

59-modda. Suv obyektlaridan gidroenergetika ehtiyojlari uchun foydalanish

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlaridan gidroenergetika ehtiyojlari uchun foydalanish iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari manfaatlarini hisobga

Министров Республики Узбекистан, а в соответствующих случаях — решением органов водного хозяйства и по экологии и охране окружающей среды.

(часть первая статьи 59 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Водные объекты, предоставленные для нужд гидроэнергетики, в зависимости от природных условий, хозяйственных и иных потребностей используются и для других нужд.

См. предыдущую редакцию.

Предприятия гидроэнергетики, кроме обязанностей, предусмотренных в **статье 35** настоящего Закона, обязаны:

соблюдать установленный правилами эксплуатации режим работы водных объектов, включая режим наполнения и сработки водохранилищ, попусков из них и колебаний уровня воды в верхнем и нижнем бьефах;

обеспечивать санитарные и природоохранные попуски.

(часть третья статьи 59 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Глава XV. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ НУЖД РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

Статья 60. Ограничение водопользования на рыбохозяйственных водоемах в интересах рыбного хозяйства

На рыбохозяйственных водоемах или их отдельных участках, имеющих особое значение для сохранения и воспроизводства ценных видов рыб и других объектов водного промысла, права водопользователей могут быть ограничены в интересах рыбного хозяйства.

olinib, suv xo'jaligi organlari bilan kelishilgan holda, shuningdek, agar O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorida, tegishli hollarda esa, suv xo'jaligi hamda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlarining qarorida boshqacha tartib nazarda tutilmagan bo'lsa, suvlardan kompleks va oqilona foydalanish talablariga rioya qilingan holda amalga oshiriladi.

(59-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Gidroenergetika ehtiyojlari uchun berib qo'yilgan suv obyektlaridan tabiiy sharoitlarga, xo'jalik ehtiyojlari va o'zga ehtiyojlarga qarab, boshqa maqsadlar uchun ham foydalaniladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Gidroenergetika korxonalarini ushbu Qonunning 35-moddasida nazarda tutilgan majburiyatlardan tashqari:

suv obyektlarining foydalanish qoidalarida belgilangan ish rejimiga, shu jumladan suv omborlarini to'ldirish va ishga tushirish, ulardan suv chiqarish hamda suvning yuqori va quyi sathi o'zgarishining rejimiga rioya etishi;

sanitariya va tabiat muhofazasi maqsadlarida suv omborlaridan suv chiqarib turilishini ta'minlashi shart.

(59-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

XV bob. SUV OBYEKTLARIDAN BALIQCHILIK XO'JALIGI EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

60-modda. Baliqchilik xo'jaligi manfaatlarini ko'zlab baliqchilik xo'jaligi havzalari suvidan foydalanishni cheklash

Baliqlarning qimmatli turlarini hamda suv bilan bog'liq ovchilik obyektlarini saqlab qolish va urchitib ko'paytirish uchun alohida

См. предыдущую редакцию.

Перечень таких водоемов или их участков и виды ограничений водопользования определяются органами по экологии и охране окружающей среды и водного хозяйства и утверждается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

(часть вторая статьи 60 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 61. Мероприятия по охране и воспроизводству рыбных запасов

При эксплуатации гидротехнических и других сооружений на рыбохозяйственных водоемах должны своевременно осуществляться мероприятия, обеспечивающие сохранение рыбных запасов и условия для их воспроизводства.

В местах нереста и зимовальных ям на рыбохозяйственных водоемах не допускается сбрасывание грунта и проведение других работ, отрицательно влияющих на состояние рыбных запасов и условия их воспроизводства.

См. предыдущую редакцию.

Забор воды из рыбохозяйственных водоемов для промышленных целей, орошения и других нужд может производиться только при условии установки по согласованию с органами по экологии и охране окружающей среды специальных приспособлений, исключающих возможность попадания рыбы в водозаборные сооружения.

(часть третья статьи 61 в редакции Закона Республики Узбекистан от 14 сентября 2017 года № ЗРУ-446 — СЗ РУ, 2017 г., № 37, ст. 978)

См. предыдущую редакцию.

Статья 62. Обязанности предприятий, учреждений и

muhim ahamiyatga ega bo'lgan baliqchilik xo'jaligi havzalarida yoki shu havzalarning ayrim uchastkalarida suvdan foydalanuvchilarning huquqlari baliqchilik xo'jaligi manfaatlarini ko'zlab cheklab qo'yilishi mumkin.

Oldingi tahrirga qarang.

Bunday havzalarning yoki shu havzalardagi uchastkalarining ro'yxatini hamda suvdan foydalanishni cheklash turlarini ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish va suv xo'jaligi organlari belgilab beradi hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tasdiqlaydi.

(60-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

61-modda. Baliq zaxiralarini muhofaza qilish va baliqlarni urchitib ko'paytirish tadbirlari

Baliqchilik xo'jaligi havzalaridagi gidrotexnika inshootlari va boshqa inshootlarni ishlatishda baliq zaxiralarini muhofaza qilish va baliqlarni urchitib ko'paytirish shart-sharoitlarini ta'minlash tadbirlari o'z vaqtida amalga oshirilishi lozim.

Baliqchilik xo'jaligiga qarashli suv havzalaridagi baliqlar urug' tashlaydigan joylarga va ularning qishlov uyalarini joylashgan yerlarga tuproq to'kish, baliq zaxiralarini holatiga hamda ularning urchib ko'payish sharoitlariga salbiy ta'sir etuvchi boshqa ishlarni bajarish man qilinadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Sanoat maqsadlari, sug'orish va boshqa ehtiyojlar uchun baliqchilik xo'jaligi suv havzalaridan suv olishga ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari bilan kelishib, suv chiqarish inshootlariga baliq tushib qolmasligini ta'minlaydigan maxsus moslamalar o'rnatilgan taqdirdagina yo'l qo'yilishi mumkin.

(61-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston

организаций, пользующихся рыбохозяйственными водоемами или промышленными участками

Предприятия, учреждения и организации, которым предоставлены в пользование рыбохозяйственные водоемы или промышленные участки, кроме обязанностей, предусмотренных в [статьях 35 и 35¹](#) настоящего Закона, обязаны:

обеспечивать условия для воспроизводства рыбных запасов;

осуществлять строительство, реконструкцию, ремонт и восстановление ирригационно-мелиоративных сетей, искусственных прудов и других рыбохозяйственных сооружений, а также содержать их в технически исправном состоянии;

проводить необходимые мелиоративные работы и содержать в надлежащем санитарном состоянии береговые участки в местах расположения этих предприятий, учреждений и организаций.

(статья 62 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

Статья 63. Порядок пользования водными объектами для нужд рыбного хозяйства

См. предыдущую редакцию.

Водные объекты могут предоставляться юридическим лицам для нужд рыбного хозяйства с соблюдением требований и условий, установленных законодательством.

Порядок использования водных объектов для нужд рыбного хозяйства устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

(текст статьи 63 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Respublikasining 2017-yil 14-sentabrdagi O'RQ-446-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2017-y., 37-son, 978-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

62-modda. Baliqchilik xo'jaligi suv havzalaridan yoki ov qilish uchastkalaridan foydalanuvchi korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning majburiyatlari

Foydalanish uchun baliqchilik xo'jaligi suv havzalari yoki ov qilish uchastkalari berib qo'yilgan korxonalar, muassasalar va tashkilotlar ushbu Qonunning 35 va 35¹-moddalarida nazarda tutilgan majburiyatlardan tashqari:

baliq zaxiralarining urchib ko'payish sharoitlarini ta'minlashi;

irrigatsiya-melioratsiya tarmoqlarini, sun'iy hovuzlar va boshqa baliqchilik xo'jaligi inshootlarini qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash va tiklashni amalga oshirishi, shuningdek ularni texnik jihatdan soz holatda saqlashi;

zarur melioratsiya ishlari olib borishi hamda mazkur korxonalar, muassasalar va tashkilotlar joylashgan yerlardagi qirg'oq uchastkalarini lozim darajada sanitariya holatida saqlashi shart.

(62-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

63-modda. Suv obyektlaridan baliqchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlari baliqchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun yuridik shaxslarga qonunchilikda nazarda tutilgan talablarga va shartlarga rioya etgan holda berilishi mumkin.

Suv obyektlaridan baliqchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

(63-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-

Комментарий LexUz

Для подробной информации см. *Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 7 августа 2017 года № 593 «О мерах по созданию Фонда развития рыболовства и предоставление в аренду природных водоемных участков охотничьим рыболовным хозяйствам».*

Статья 64. Пользование водными объектами для спортивного и любительского рыболовства

См. предыдущую редакцию.

Спортивный и любительский лов рыбы на водоемах разрешается бесплатно или за плату в местах, закрепленных за общественными объединениями охотников и рыболовов с разрешения этих обществ, за исключением водоемов на территории государственных заповедников, природных парков и государственных биосферных заповедников. Водные объекты или их отдельные участки могут быть прикреплены к общественным объединениям охотников и рыболовов в порядке, установленном уполномоченным органом.

(часть первая статьи 64 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Комментарий LexUz

См. *раздел III Закона Республики Узбекистан «Об охраняемых природных территориях».*

См. предыдущую редакцию.

Спортивный и любительский лов рыбы на закрепленных за рыбохозяйственными организациями естественных водоемах, рыбопитомниках и прудовых хозяйствах, а также на приписных угодьях охотничье-рыболовных обществ производится по их разрешениям.

(часть вторая статьи 64 в редакции Закона Республики Узбекистан от 18 апреля

733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 7-avgustdagi 593-sonli "Tabiiy suv havza uchastkalarini baliq ovlash xo'jaliklariga ijaraga berish va Baliqchilikni rivojlantirish jamg'armasini tashkil etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qaroriga qarang.

64-modda. Suv obyektlaridan sport va havaskorlik yo'li bilan baliq ovlash uchun foydalanish

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

Suv havzalarida sport va havaskorlik yo'li bilan baliq ovlashga ovchilar va baliqchilarning jamoat birlashmalariga birlashtirilgan joylarda ushbu jamiyatlarning ruxsatnomasi asosida bepul yoki haq evaziga ruxsat etiladi, bundan davlat qo'riqxonalarining, tabiat bog'larining va davlat biosfera rezervatlarining hududidagi suv havzalari mustasno. Suv obyektlari yoki ularning ayrim uchastkalari ovchilar va baliqchilarning jamoat birlashmalariga vakolatli organ tomonidan belgilangan tartibda birlashtirilishi mumkin.

(64-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

[LexUZ sharhi](#)

O'zbekiston Respublikasining "Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar to'g'risida"gi Qonunning III bo'limiga qarang.

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

Baliqchilik xo'jaligi tashkilotlariga birlashtirilgan tabiiy suv havzalarida, baliqchilik pitomniklarida hamda hovuz xo'jaliklarida, shuningdek ovchilik-baliq ovlash jamiyatlariga birlashtirilgan joylarda sport va havaskorlik yo'li bilan baliq ovlash ularning ruxsatiga ko'ra amalga oshiriladi.

(64-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 18-aprelda O'RQ-476-

2018 года № ЗРУ-476 — Национальная база данных законодательства, 19.04.2018 г., № 03/18/476/1087)

Глава XVI. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ НУЖД ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА

[См. предыдущую редакцию.](#)

Статья 65. Преимущественные права водопользования лиц, ведущих охотничье хозяйство

На реках, озерах и иных водных объектах, являющихся местами обитания диких водоплавающих птиц и ценных пушных зверей (бобров, ондатр, выхухоль, нутрий и других), органами по экологии и охране окружающей среды, водного хозяйства могут быть предоставлены преимущественные права водопользования юридическому и (или) физическому лицу, осуществляющему ведение охотничьего хозяйства, с учетом требований комплексного использования вод.

(статья 65 в редакции Закона Республики Узбекистан от 18 апреля 2018 года № ЗРУ-476 — Национальная база данных законодательства, 19.04.2018 г., № 03/18/476/1087)

Статья 66. Порядок пользования водными объектами для нужд охотничьего хозяйства

Порядок пользования водными объектами для нужд охотничьего хозяйства устанавливается законодательством.

[Комментарий LexUz](#)

Для подробной информации см. Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20 октября 2014 года № 290 «Об урегулировании использования биологических ресурсов и о порядке прохождения разрешительных процедур в сфере природопользования».

[См. предыдущую редакцию.](#)

ГЛАВА XVII. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ В

sonli *Qonuni tahririda* — *Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 19.04.2018-y., 03/18/476/1087-son)*

XVI bob. SUV OBYEKTLARIDAN OVCHILIK XO'JALIGI EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

Oldingi tahrirga qarang.

65-modda. Ovchilik xo'jaligini yurituvchi shaxslarning suvdan foydalanishga doir imtiyozli huquqlari

Yovvoyi suv qushlari va qimmatli mo'yna beradigan suv hayvonlari (qunduz, ondatra, suv kalamushi, nutriya va hokazolar) maskani bo'lgan daryolarda, ko'llarda va boshqa suv obyektlarida ovchilik xo'jaligini yuritishni amalga oshirayotgan yuridik va (yoki) jismoniy shaxsga ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, suv xo'jaligi organlari suvdan kompleks foydalanish talablarini hisobga olgan holda suvdan foydalanishga doir imtiyozli huquqlar berishi mumkin.

(65-modda O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 18-apreldagi O'RQ-476-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 19.04.2018-y., 03/18/476/1087-son)

66-modda. Suv obyektlaridan ovchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlaridan ovchilik xo'jaligi ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi qonunchilik bilan belgilanadi.

(66-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

 LexUZ sharhi

Batafsil ma'lumot uchun Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 20-oktabrdagi 290-sonli "Biologik resurslardan foydalanishni tartibga solish va tabiatdan foydalanish sohasida ruxsat berish tartib-taomillaridan o'tish tartibi to'g'risida"gi qaroriga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ

(наименование главы XVII в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ 2009 г., № 52, ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 67. Охраняемые водные объекты

Водные объекты или их отдельные участки, имеющие приоритетное экологическое, научное, культурное, эстетическое, рекреационное и санитарно-оздоровительное значение, объявляются охраняемыми природными территориями и изымаются из хозяйственного пользования в порядке, установленном законодательством.

(статья 67 в редакции Закона Республики Узбекистан от 4 января 2011 г. № ЗРУ-278 — СЗ РУ, 2011 г., № 1-2, ст. 1)

См. предыдущую редакцию.

Статья 68. Порядок пользования водами охраняемых природных территорий и меры их охраны

Использование вод государственных заповедников, заповедных зон природных парков и государственных биосферных резерватов для рыболовства, охоты, сбора водных растений и организмов, а также осуществление других действий, нарушающих естественное состояние этих вод, запрещается.

Сброс сточных вод в воды охраняемых природных территорий, а также проведение гидромелиоративных работ допускается с соблюдением требований, установленных настоящим Законом.

Порядок пользования и режим охраны вод охраняемых природных территорий устанавливаются законодательством.

(статья 68 в редакции Закона Республики Узбекистан от 4 января 2011 г. № ЗРУ-278 — СЗ РУ, 2011 г., № 1-2, ст. 1)

XVII BOB. MUHOFAZA ETILADIGAN TABIIY HUDUDLARDA JOYLASHGAN SUV OBYEKTLARIDAN FOYDALANISH

(XVII bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

67-modda. Muhofaza etiladigan suv obyektlari

Oldingi tahrirga qarang.

Ustuvor ekologik, ilmiy, madaniy, estetik, rekreatsiya va sanitariya-sog'lomlashtirish ahamiyatiga molik suv obyektlari yoki ularning ayrim uchastkalari qonunchilikda belgilangan tartibda muhofaza etiladigan tabiiy hududlar deb e'lon qilinadi va xo'jalik maqsadida foydalanishdan chiqariladi.

(67-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

68-modda. Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar suvlaridan foydalanish tartibi va ularni muhofaza qilish choralari

Davlat qo'riqxonalari, tabiat bog'larining va davlat biosfera rezervatlarining qo'riqxonaga aylantirilgan zonalari suvlaridan baliq ovlash, ov qilish, suv o'simliklari va organizmlarini yig'ish uchun foydalanish, shuningdek bunday suvlarning tabiiy holatini buzuvchi boshqa harakatlarni amalga oshirish taqiqlanadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar suvlariga oqova suvlarni oqizishga, shuningdek ularda gidromelioratsiya ishlarini o'tkazishga ushbu Qonunda belgilangan talablarga rioya qilingan holda yo'l qo'yiladi.

(68-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y.,

См. предыдущую редакцию.

Статья 69. Изъятие водных объектов охраняемых природных территорий

Изъятие водных объектов охраняемых природных территорий допускается в случаях особой необходимости Кабинетом Министров Республики Узбекистан и уполномоченными органами в порядке, установленном законодательством.

(статья 69 в редакции Закона Республики Узбекистан от 4 января 2011 г. № ЗРУ-278 — СЗ РУ, 2011 г., № 1-2, ст. 1)

Глава XVIII. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ НУЖД ТРАНСПОРТА

Статья 70. Судоходные водные пути

Реки, озера, водохранилища, каналы являются водными путями общего пользования, за исключением случаев, когда их использование в этих целях полностью или частично запрещено либо они предоставлены в обособленное пользование.

См. предыдущую редакцию.

Пользование водными объектами для судоходства осуществляется по согласованию с органами водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды и Министерством транспорта Республики Узбекистан.

(часть вторая статьи 70 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 71. Порядок отнесения водных путей к категории судоходных, а также установления правил эксплуатации водных путей

Порядок отнесения водных путей к категории судоходных, а также установления правил эксплуатации водных путей определяется законодательством.

03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar suvlaridan foydalanish tartibi va ularni muhofaza qilish rejimi qonunchilikda belgilanadi.

(68-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

69-modda. Muhofaza etiladigan tabiiy hududlarning suv obyektlarini olib qo'yish

Oldingi tahrirga qarang.

Muhofaza etiladigan tabiiy hududlarning suv obyektlarini olib qo'yishga zarur bo'lgan alohida hollarda, qonunchilikda belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi va vakolatli organlar tomonidan yo'l qo'yiladi.

(69-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

XVIII bob. SUV OBYEKTLARIDAN SUV TRANSPORTI EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

70-modda. Kema qatnaydigan suv yo'llari

Daryolar, ko'llar, suv omborlari, kanallar, basharti, suv yo'llari sifatida foydalanish to'la yoki qisman taqiqlangan yoxud ular tanho foydalanish uchun berib qo'yilgan bo'lmasa, umum foydalanadigan suv yo'llari hisoblanadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Kema qatnovi uchun suv obyektlaridan foydalanish suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari hamda O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

(70-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston

Статья 72. Пользование водными объектами для плавания на маломерных судах

Пользование водными объектами для плавания на маломерных судах (гребных и моторных лодках, катерах, парусных яхтах и т. п.) разрешается с соблюдением правил пользования маломерными судами, устанавливаемых Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Глава XIX. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ СБРОСА СТОЧНЫХ ВОД

См. предыдущую редакцию.

(статья 73 исключена Законом Республики Узбекистан от 30 апреля 2013 года № ЗРУ-352 — СЗ РУ, 2013 г., № 18, ст. 233)

Статья 74. Условия допустимости сброса сточных вод в водные объекты

См. предыдущую редакцию.

Сброс сточных вод в водные объекты допускается только в случаях, если он не приведет к увеличению содержания в них загрязняющих веществ свыше установленных норм и при условии очистки водопользователем и водопотребителем сточных вод до пределов, установленных органами по экологии и охране окружающей среды и санитарного надзора.

(часть первая статьи 74 в редакции Закона Республики Узбекистан от 14 сентября 2017 года № ЗРУ-446 — СЗ РУ, 2017 г., № 37, ст. 978)

См. предыдущую редакцию.

Если указанные требования нарушаются, сброс сточных вод должен быть ограничен, приостановлен или запрещен органами по экологии и охране окружающей среды и санитарного надзора вплоть до прекращения деятельности отдельных промышленных установок, цехов, предприятий, организаций, учреждений. В случаях, угрожающих здоровью населения, сброс

Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

71-modda. Suv yo'llarini kema qatnaydigan suv yo'llari qatoriga kiritish, shuningdek suv yo'llaridan foydalanish qoidalarini belgilash tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv yo'llarini kema qatnaydigan suv yo'llari qatoriga kiritish, shuningdek suv yo'llaridan foydalanish qoidalarini belgilab berish tartibi qonunchilik bilan belgilanadi.

(71-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

72-modda. Suv obyektlaridan kichik kemalarda suzib yurish uchun foydalanish

Suv obyektlaridan kichik kemalarda (eshkakli va motorli qayiq, katerlar, yelkanli yaxtalar va shu kabilarda) suzib yurish uchun foydalanishga O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadigan qoidalarga muvofiq ruxsat beriladi.

Oldingi tahrirga qarang.

XIX bob. OQOVA SUVLARNI OQIZISH UCHUN SUV OBYEKTLARIDAN FOYDALANISH

(XIX bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

(73-modda O'zbekiston Respublikasining 2013-yil 30-apreldagi O'RQ-352-sonli Qonuniga asosan chiqarilgan — O'R QHT, 2013-y., 18-son, 233-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

74-modda. Suv obyektlariga oqova suvlarni oqizishga yo'l qo'yish shartlari

сточных вод должен быть приостановлен вплоть до прекращения эксплуатации производственных и других объектов.

(часть вторая статьи 74 в редакции Закона Республики Узбекистан от 14 сентября 2017 года № ЗРУ-446 — СЗ РУ, 2017 г., № 37, ст. 978)

Статья 75. Порядок и условия пользования водными объектами для сброса сточных вод

Порядок и условия пользования водными объектами для сброса сточных вод устанавливаются законодательством.

Глава XX. ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ НУЖД И ИНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ НАДОБНОСТЕЙ

Статья 76. Пользование водными объектами для противопожарных нужд

Забор воды для противопожарных нужд допускается из любых водных объектов.

Статья 77. Порядок пользования водными объектами для противопожарных нужд и иных государственных и общественных надобностей

Порядок пользования водными объектами для противопожарных нужд и иных государственных и общественных надобностей устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Глава XXI. ЭКСПЛУАТАЦИЯ ВОДОХРАНИЛИЩ, ГИДРОУЗЛОВ И ДРУГИХ СООРУЖЕНИЙ

Статья 78. Режим наполнения и сработки водохранилищ

См. предыдущую редакцию.

Предприятия, учреждения и организации, эксплуатирующие плотины, дамбы, водопропускные и водозаборные сооружения, гидроэнергетические комплексы и другие сооружения на водохранилищах, обязаны соблюдать

(74-moddaniy nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlariga oqova suvlarni oqizishga suv obyekti tarkibidagi ifloslovchi moddalarning belgilab qo'yilgan me'yorlardan oshib ketishiga yo'l qo'ymaslik sharti bilan va suvdan foydalanuvchi hamda suv iste'molchisi bunday oqova suvlarni ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish va sanitariya nazorati organlari tomonidan belgilab qo'yilgan darajaga yetkazib tozalab berish sharti bilangina yo'l qo'yiladi.

(74-moddaniy birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Agar mazkur talablar buzilayotgan bo'lsa, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish va sanitariya nazorati organlari oqova suvlarni oqizishni cheklab, to'xtatib yoki taqiqlab qo'yishlari, hattoki ayrim sanoat qurilmalarini, sexlar, korxonalar, tashkilotlar, muassasalarning faoliyatini to'xtatib qo'yishlari lozim. Aholining sog'lig'iga xatarli hollarda, oqova suvlarni oqizish to'xtatilib, hattoki ishlab chiqarish obyektlaridan va boshqa obyektlardan foydalanish to'xtatib qo'yishi lozim.

(74-moddaniy ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

75-modda. Suv obyektlaridan oqova suvlarni oqizish uchun foydalanish tartibi va shartlari

(75-moddaniy nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-

режим наполнения и сработки водохранилищ, установленный с учетом правил эксплуатации и интересов водопользователей, водопотребителей, собственников земельных участков, землевладельцев и землепользователей, находящихся в зонах влияния водохранилищ.

Водохранилища создаются в целях регулирования поверхностного стока для удовлетворения потребности различных водопользователей и водопотребителей в воде.

(часть первая и вторая статьи 78 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Режим наполнения и сработки водохранилищ, колебания уровня воды, ее пропуска через гидроузел, беспрепятственный и безопасный пропуск судов, а также пропуск рыб к нерестилищам определяются правилами эксплуатации водохранилищ.

Статья 79. Порядок эксплуатации водохранилищ

См. предыдущую редакцию.

Порядок эксплуатации водохранилищ определяется правилами, утверждаемыми Министерством водного хозяйства Республики Узбекистан для каждого водохранилища, каскада или системы водохранилищ по согласованию с Государственным комитетом по экологии и охране окружающей среды, Государственной инспекцией по контролю за безопасностью объектов водного хозяйства при Кабинете Министров Республики Узбекистан, Инспекцией по контролю за агропромышленным комплексом при Кабинете Министров Республики Узбекистан и другими заинтересованными органами.

(текст статьи 79 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных

733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlaridan oqova suvlarni oqizish uchun foydalanish tartibi va shartlari qonunchilik bilan belgilanadi.

(75-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

XX bob. SUV OBYEKTLARIDAN YONG'INGA QARSHI EHTIYOJLAR UCHUN HAMDA BOSHQA DAVLAT VA JAMOAT EHTIYOJLARI UCHUN FOYDALANISH

76-modda. Suv obyektlaridan yong'inga qarshi ehtiyojlar uchun foydalanish

Yong'inga qarshi ehtiyojlar uchun har qanday suv obyektlaridan suv olishga yo'l qo'yiladi.

77-modda. Suv obyektlaridan yong'inga qarshi ehtiyojlar uchun hamda boshqa davlat va jamoat ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi

Suv obyektlaridan yong'inga qarshi ehtiyojlar uchun, shuningdek davlat va jamoatning boshqa ehtiyojlari uchun foydalanish tartibi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

XXI bob. SUV OMBORLARI, GIDROUZELLAR VA BOSHQA INSHOOTLARDAN FOYDALANISH

78-modda. Suv omborlarini suv bilan to'ldirish va ulardan suv chiqarish rejimi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv omborlarida to'g'onlar, dambalar, suv o'tkazadigan va suv oladigan inshootlar, gidroenergetika majmualaridan hamda boshqa inshootlardan foydalanuvchi korxonalar, muassasalar va tashkilotlar foydalanish qoidalari hamda suv

законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 80. Организация и координация мероприятий, обеспечивающих надлежащее техническое состояние и благоустройство водохранилищ

См. предыдущую редакцию.

Организация и координация мероприятий, обеспечивающих надлежащее техническое состояние и благоустройство водохранилищ, а также контроль за соблюдением правил их эксплуатации, осуществляются органами водного хозяйства и органами по контролю и надзору за безопасностью объектов водного хозяйства.

(текст статьи 80 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 81. Эксплуатация озер и других водоемов, используемых в качестве водохранилищ

Положения статей 78, 79 и 80 настоящего Закона распространяются также на эксплуатацию озер и других водоемов, используемых в качестве водохранилищ.

См. предыдущую редакцию.

Статья 82. Порядок эксплуатации гидроузлов и других гидротехнических сооружений

См. предыдущую редакцию.

Гидроузлы и другие гидротехнические сооружения на реках, саях, каналах и коллекторах, используемые органами водного хозяйства, находятся в государственной собственности и эксплуатируются в установленном порядке.

(часть первая статьи 82 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., №

omborlarining ta'sir zonalaridagi suvdan foydalanuvchilar, suv iste'molchilari, yer uchastkalarining mulkdorlari, yer egalari va yerdan foydalanuvchilarning manfaatlari hisobga olingan holda suv omborlarini to'ldirish va ishlatish borasida belgilangan rejimga rioya qilishi shart.

(78-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv omborlari turli suvdan foydalanuvchilarning va suv iste'molchilarining suvga bo'lgan ehtiyojini qondirishni tartibga solish maqsadida bunyod etiladi.

(78-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Suv omborlarini suvga to'ldirish va ulardan suvni chiqarish rejimi, suv sathining o'zgarish rejimi, gidrouzel orqali suv o'tish rejimi, kemalarning bemalol va xavfsiz o'tishi, shuningdek baliqlarning urug' tashlaydigan joylarga o'ta olishini ta'minlash suv omborlaridan foydalanish qoidalari bilan belgilanadi.

79-modda. Suv omborlaridan foydalanish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Suv omborlaridan foydalanish tartibi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo'mitasi, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Suv xo'jaligi obyektlari xavfsizligini nazorat qilish davlat inspeksiyasi, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi va boshqa manfaatdor organlar bilan kelishilgan holda, har bir suv ombori, suv omborlari tizmasi yoki tizimi uchun O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi tomonidan tasdiqlanadigan qoidalarda belgilanadi.

(79-moddaning matni O'zbekiston

03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Гидротехнические сооружения на гидромелиоративной сети ассоциаций водопотребителей, а также других водопользователей, включая оросительные каналы и коллекторно-дренажные сети, эксплуатируются водопользователями по принадлежности.

См. предыдущую редакцию.

Органы водного хозяйства на договорной основе с ассоциациями водопотребителей и с другими водопользователями могут принять на техническое обслуживание гидромелиоративную сеть и сооружения на ней.

(часть третья статьи 82 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Глава XXII. МЕЖГОСУДАРСТВЕННОЕ ВОДОПОЛЬЗОВАНИЕ В БАССЕЙНЕ АРАЛЬСКОГО МОРЯ

См. предыдущую редакцию.

Статья 83. Регулирование пользования трансграничными водными объектами, расположенными на территории Республики Узбекистан и других государств в бассейне Аральского моря

Регулирование пользования трансграничными водными объектами (рек Амударьи, Сырдарьи, Зарафшан, Аральского моря и других трансграничных водных объектов), расположенными на территории Республики Узбекистан и других государств в бассейне Аральского моря, осуществляется в соответствии с международными договорами Республики Узбекистан.

(статья 83 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

80-modda. Suv omborlarining tegishli texnika holatini va obodonchiligini ta'minlaydigan tadbirlarni uyushtirish va muvofiqlashtirish

Oldingi tahrirga qarang.

Suv omborlarining tegishli texnik holatini va obodonlashtirilishini ta'minlaydigan tadbirlarni uyushtirish va muvofiqlashtirish, shuningdek ulardan foydalanish ustidan nazorat qilish suv xo'jaligi organlari hamda suv xo'jaligi obyektlari xavfsizligini nazorat qilish organlari tomonidan amalga oshiriladi.

(80-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

81-modda. Ko'l va boshqa suv havzalaridan suv omborlari sifatida foydalanish

Ushbu Qonunning 78, 79 va 80-moddalaridagi qoidalar ko'llardan va suv omborlari tariqasida xizmat qilayotgan boshqa suv havzalaridan foydalanishga ham joriy qilinadi.

Oldingi tahrirga qarang.

82-modda. Gidrouzellar va boshqa gidrotexnika inshootlaridan foydalanish tartibi

Oldingi tahrirga qarang.

Daryolar, soylar, kanallar va kollektorlardagi suv xo'jaligi organlari tomonidan foydalaniladigan gidrouzellar hamda boshqa gidrotexnika inshootlari davlat mulki bo'lib, ulardan belgilangan tartibda foydalaniladi.

(82-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik

См. предыдущую редакцию.

Статья 84. Водопользование и водопотребление на трансграничных водных объектах

Водопользование и водопотребление, проведение водохозяйственных и водоохраных мероприятий на трансграничных водных объектах осуществляется в соответствии с международными договорами Республики Узбекистан.

В той мере, в какой водопользование или водопотребление в части трансграничных водных объектов Республики Узбекистан не урегулировано международными договорами Республики Узбекистан, оно осуществляется в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

(статья 84 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА XXIII. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ О ВОДОПОЛЬЗОВАНИИ И ВОДОПОТРЕБЛЕНИИ

(наименование главы XXIII в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 85. Органы, разрешающие споры о водопользовании и водопотреблении

См. предыдущую редакцию.

Споры о водопользовании и водопотреблении разрешаются Кабинетом Министров Республики Узбекистан, органами государственной власти на местах, органами самоуправления граждан, а также органами водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам, иными уполномоченными на то органами и

ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Suv iste'molchilari uyushmalari, shuningdek boshqa suvdan foydalanuvchilarning gidromelioratsiya tarmog'idagi gidrotexnika inshootlari, shu jumladan sug'orish kanallari va kollektor-drenaj tarmoqlari suvdan foydalanuvchilar tomonidan mansubligi bo'yicha ishlatiladi.

Oldingi tahrirga qarang.

Suv xo'jaligi organlari suv iste'molchilari uyushmalari hamda boshqa suvdan foydalanuvchilar bilan shartnomaviy asosda gidromelioratsiya tarmog'iga va undagi inshootlarga texnik xizmat ko'rsatishni o'z zimmasiga olishi mumkin.

(82-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

XXII bob. OROL DENGIZI HAVZASIDA DAVLATLARARO SUVDAN FOYDALANISH

Oldingi tahrirga qarang.

83-modda. O'zbekiston Respublikasining va Orol dengizi havzasidagi boshqa davlatlarning hududida joylashgan transchegaraviy suv obyektlaridan foydalanishni tartibga solish

O'zbekiston Respublikasining va Orol dengizi havzasidagi boshqa davlatlarning hududida joylashgan transchegaraviy suv obyektlaridan (Amudaryo, Sirdaryo, Zarafshon daryolari, Orol dengizi va boshqa transchegaraviy suv obyektlaridan) foydalanishni tartibga solish O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalariga muvofiq amalga oshiriladi.

(83-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririida — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

84-modda. Transchegaraviy suv obyektlarida suvdan foydalanish va suv

судами в порядке, установленном законодательством.

(текст статьи 85 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 86. Компетенция органов самоуправления граждан по разрешению споров о водопользовании и водопотреблении

См. предыдущую редакцию.

К ведению органов самоуправления граждан относится разрешение споров о водопользовании и водопотреблении между гражданами по вопросам пользования водными объектами, находящимися на их территории, за исключением споров, разрешение которых отнесено к компетенции органов водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды и иных уполномоченных на то государственных органов.

(текст статьи 86 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 87. Компетенция органов государственной власти на местах по разрешению споров о водопользовании и водопотреблении

См. предыдущую редакцию.

К ведению органов государственной власти на местах относится разрешение на соответствующей территории споров о водопользовании и водопотреблении между предприятиями, учреждениями, организациями и гражданами по вопросам пользования водными объектами, за исключением споров, разрешение которых отнесено к компетенции органов водного хозяйства,

iste'moli

Transchegaraviy suv obyektlarida suvdan foydalanish va suv iste'moli, suv xo'jaligi va suvni muhofaza qilish tadbirlarini o'tkazish O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalariga muvofiq amalga oshiriladi.

Oldingi tahrirga qarang.

O'zbekiston Respublikasi transchegaraviy suv obyektlarining O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalarida tartibga solinmagan qismida suvdan foydalanish yoki suv iste'moli O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshiriladi.

(84-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

XXIII BOB. SUVDAN FOYDALANISH VA SUV ISTE'MOLI TO'G'RISIDAGI NIZOLARNI HAL QILISH

(XXIII bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

85-modda. Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qiluvchi organlar

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolar O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, mahalliy davlat hokimiyati organlari, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari, shuningdek suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari, shunga vakolatli boshqa organlar va sudlar tomonidan qonunchilikda belgilangan tartibda hal qilinadi.

(85-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik

по экологии и охране окружающей среды и иных уполномоченных на то органов.

(текст статьи 87 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

(статья 88 исключена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

(статья 89 исключена Законом Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 90. Компетенция Кабинета Министров Республики Узбекистан по разрешению споров о водопользовании и водопотреблении

См. предыдущую редакцию.

К ведению Кабинета Министров Республики Узбекистан относится разрешение споров о водопользовании и водопотреблении между предприятиями, учреждениями, организациями, расположенными в разных областях либо в одной области и Республике Каракалпакстан, за исключением споров, разрешение которых отнесено к компетенции органов водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды, по геологии и минеральным ресурсам и иных уполномоченных на то государственных органов.

(текст статьи 90 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 91. Разрешение международных споров о водопользовании и водопотреблении

Споры о водопользовании и водопотреблении из трансграничных вод

ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

86-modda. Fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilishga doir vakolati

Oldingi tahrirga qarang.

Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari hududidagi suv obyektlaridan foydalanish masalalari yuzasidan fuqarolar o'rtasidagi suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilish mazkur organlarning vakolatiga kiradi, suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari hamda shunga vakolatli boshqa davlat organlari hal qilishi lozim bo'lgan nizolar bundan mustasno.

(86-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

87-modda. Mahalliy davlat hokimiyati organlarining suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilishga doir vakolati

Oldingi tahrirga qarang.

Tegishli hududda suv obyektlaridan foydalanish masalalari yuzasidan korxonalar, muassasalar, tashkilotlar hamda fuqarolar o'rtasidagi suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilish mahalliy davlat hokimiyati organlarining vakolatiga kiradi, suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari hamda shunga vakolatli boshqa organlar hal qilishi lozim bo'lgan nizolar bundan mustasno.

(87-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga

и трансграничных водных объектов между Республикой Узбекистан и другими государствами разрешаются в порядке, определяемом международными договорами Республики Узбекистан.

(статья 91 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 92. Рассмотрение споров о водопользовании и водопотреблении

Споры о водопользовании и водопотреблении рассматриваются по заявлению одной из сторон. К заявлению прилагаются документы, свидетельствующие о нарушении права водопользования и водопотребления.

(статья 92 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 93. Порядок рассмотрения споров о водопользовании и водопотреблении

Споры о водопользовании и водопотреблении рассматриваются при участии заинтересованных сторон, которые уведомляются о времени и месте разрешения спора.

(статья 93 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 94. Решения по спорам о водопользовании и водопотреблении

По результатам рассмотрения спора о водопользовании и водопотреблении органы, разрешающие спор, выносят решения.

В необходимых случаях в решениях могут быть предусмотрены порядок и сроки их исполнения, а также мероприятия по восстановлению нарушенного права.

kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

(88-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni bilan chiqarilgan— O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

(89-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni bilan chiqarilgan— O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

90-modda. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilishga doir vakolati

Oldingi tahrirga qarang.

Turli viloyatlar yoki bitta viloyat va Qoraqalpog'iston Respublikasida joylashgan korxonalar, muassasalar, tashkilotlar o'rtasidagi suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni hal qilish O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining vakolatiga kiradi, suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, geologiya va mineral resurslar organlari hamda shunga vakolatli boshqa davlat organlari hal qilishi lozim bo'lgan nizolar bundan mustasno.

(90-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririida — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

91-modda. Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi xalqaro nizolarni hal qilish

O'zbekiston Respublikasi va boshqa davlatlar o'rtasida transchegaraviy suvlardan va transchegaraviy suv obyektlaridan foydalanish va suvni iste'mol qilish to'g'risidagi nizolar O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalari bilan belgilanadigan tartibda hal qilinadi.

(статья 94 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Статья 95. Порядок обжалования решений по спору о водопользовании и водопотреблении

Решение по спору о водопользовании и водопотреблении может быть обжаловано в вышестоящий орган в десятидневный срок со дня его вручения.

Обжалование решения по спору не приостанавливает его исполнения. Исполнение решения по спору о водопользовании и водопотреблении может быть приостановлено или отсрочено органом, вынесшим решение, либо вышестоящим органом.

(статья 95 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 96. Разрешение имущественных споров, связанных с водными отношениями

Имущественные споры, связанные с водными отношениями, разрешаются соответствующим судом в порядке, установленном законодательством.

См. предыдущую редакцию.

ГЛАВА XXIV. ОХРАНА ВОД И ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

(наименование главы XXIV в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 97. Задачи охраны вод

Все воды (водные объекты) подлежат охране от загрязнения, засорения и истощения, которые могут причинить вред здоровью населения, а также повлечь уменьшение рыбных запасов, ухудшение условий водоснабжения и другие неблагоприятные явления вследствие изменения физических, химических, биологических свойств вод, снижения их

(91-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

92-modda. Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolarni ko'rib chiqish

Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizolar taraflardan birining arizasiga binoan ko'rib chiqiladi. Arizaga suvdan foydalanish va suvni iste'mol qilish huquqi buzilganligidan dalolat beruvchi hujjatlar ilova qilinadi.

(92-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

93-modda. Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizolarni ko'rib chiqish tartibi

Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizolar manfaatdor tomonlar ishtirokida ko'rib chiqiladi, ular nizo hal qilinadigan vaqt va joy haqida xabardor qilib qo'yiladi.

(93-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

94-modda. Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizolar yuzasidan qaror qabul qilish

Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizolarni ko'rib chiqish natijasi haqida shu nizoni hal qiluvchi organlar qaror chiqaradilar.

Zarur hollarda bu qarorlarda ularni ijro etish tartibi va muddatlari, shuningdek buzilgan huquqni tiklash tadbirlari ko'rsatilgan bo'lishi mumkin.

(94-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

способности к естественному очищению, нарушения гидрологического и гидрогеологического режима вод.

См. предыдущую редакцию.

Статья 98. Проведение мероприятий, обеспечивающих охрану вод и водных объектов, а также улучшение водного режима и состояния вод

См. предыдущую редакцию.

Предприятия, организации и учреждения, деятельность которых влияет на состояние вод и водных объектов, обязаны проводить согласованные с органами по экологии и охране окружающей среды, водного хозяйства, санитарного надзора и другими заинтересованными органами технологические, лесомелиоративные, агротехнические, гидротехнические, санитарно-технические мероприятия.

(текст статьи 98 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Статья 99. Охрана вод и водных объектов от загрязнения и засорения отходами и отбросами

(наименование статьи 99 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Предприятиям, организациям, учреждениям и гражданам запрещается:

сброс в водные объекты производственных, бытовых и других видов отходов и отбросов;

См. предыдущую редакцию.

загрязнение и засорение вод и водных объектов вследствие потерь масел, древесины, химических, нефтяных и иных продуктов;

(абзац третий статьи 99 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря

95-modda. Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizo yuzasidan chiqarilgan qarorlar ustidan shikoyat qilish tartibi

Suvdan foydalanishga va suv iste'moliga doir nizo yuzasidan chiqarilgan qaror ustidan shu qaror topshirilgan kundan boshlab o'n kun muddat ichida yuqori turuvchi organga shikoyat qilish mumkin.

Nizo yuzasidan chiqarilgan qaror ustidan qilingan shikoyat bu qarorning ijrosini to'xtatib qo'ymaydi. Suvdan foydalanish va suv iste'moli to'g'risidagi nizo yuzasidan chiqarilgan qarorning ijrosi qaror chiqargan organ, yuqori turuvchi organ tomonidan to'xtatilishi yoki ijro muddati uzaytirilishi mumkin.

(95-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

96-modda. Suvdan foydalanish bilan bog'liq bo'lgan mulkka oid nizolarni hal qilish

Oldingi tahrirga qarang.

Suvdan foydalanish bilan bog'liq bo'lgan mulkka oid nizolar qonunchilikda belgilangan tartibda tegishli sud tomonidan hal etiladi.

(96-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-aprelda O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Oldingi tahrirga qarang.

XXIV BOB. SUVNI VA SUV OBYEKTLARINI MUHOFAZA QILISH

(XXIV bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

97-modda. Suvni muhofaza qilish vazifalari

Hamma suvlar (suv obyektlari) aholi sog'lig'iga zarar yetkazishi, shuningdek baliq zaxiralarining kamayishi, suv ta'minoti sharoitining yomonlashishi hamda suvning

2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)
загрязнение и засорение поверхности водосборов, ледяного покрова, водоемов и поверхности ледников производственными, бытовыми отходами, отбросами и выбросами, а также нефтяными и химическими продуктами, смыв которых повлечет ухудшение качества поверхностных и подземных вод;

См. предыдущую редакцию.

загрязнение вод удобрениями, ядохимикатами и другими вредными веществами;

(абзац пятый статьи 99 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

нарушение режима водоохраных и санитарно-защитных зон водных объектов.

(часть первая статьи 99 дополнена абзацем шестым Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

См. предыдущую редакцию.

Сброс в водные объекты сточных вод допускается лишь с соблюдением требований, предусмотренных [статьями 74 и 75](#) настоящего Закона.

(часть вторая статьи 99 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 апреля 2013 года № ЗРУ-352 — СЗ РУ, 2013 г., № 18, ст. 233)

См. предыдущую редакцию.

Статья 100. Водоохраные зоны, прибрежные полосы и зоны санитарной охраны водных объектов

В целях предупреждения и предотвращения загрязнения, засорения, истощения и заиления водных объектов продуктами эрозии почв, а также для поддержания благоприятного водного режима, создания нормальных условий для эксплуатации и проведения ремонтно-восстановительных работ

fizikaviy, kimyoviy va biologik xossalari pasayishi, suvning tabiiy tozalanish xususiyati kamayishi, suvning gidrologik va gidrogeologik rejimining buzilishi natijasida kelib chiqadigan boshqa ko'ngilsiz hodisalarga olib kelishi hollaridan muhofaza qilinishi kerak.

Oldingi tahrirga qarang.

98-modda. Suvni va suv obyektlarini muhofaza qilishni, shuningdek suv rejimi va suvning holatini yaxshilashni ta'minlovchi tadbirlarni amalga oshirish

Oldingi tahrirga qarang.

Faoliyati suvlarning va suv obyektlarining holatiga ta'sir etuvchi korxonalar, tashkilotlar va muassasalar ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, suv xo'jaligi, sanitariya nazorati organlari hamda boshqa manfaatdor idoralar bilan kelishgan holda texnologiya, o'rmon-melioratsiya va agrotexnika, gidrotexnika, sanitariya-texnika tadbirlarini o'tkazishlari shart.

(98-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 28-sentabrdagi O'RQ-638-sonli Qonuni tahririda — Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 28.09.2020-y., 03/20/638/1333-son)

Oldingi tahrirga qarang.

99-modda. Suvni va suv obyektlarini chiqit va chiqindilar bilan ifloslantirishdan muhofaza qilish

(99-moddaning nomi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrdagi O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Korxonalar, tashkilotlar, muassasalar va fuqarolarga quyidagilar taqiqlanadi:

ishlab chiqarish chiqitlari, maishiy va boshqa xil chiqitlar hamda chiqindilarni suv obyektlariga tashlash;

Oldingi tahrirga qarang.

moylarning, yog'ochlarning, kimyoviy va neft mahsulotlarining hamda boshqa mahsulotlarning to'kilib-sochilishi natijasida

ustanavlivayutya vodooxrannyye zony i pribrezhnyye polosy vodnykh ob'ektoy v sootvetstviy s zakonodatelystvom.

V tselyah okhrany vod, ispol'zuemykh dlya pit'yevykh, bytovykh i lechenno-ozdorovitel'nykh nujd naseleniya, ustanavlivayutya zony sanitarnoy okhrany vodnykh ob'ektoy v sootvetstviy s zakonodatelystvom.

Комментарий LexUz

Для подробной информации см. Закон Республики Узбекистан «Об охраняемых природных территориях» и Положение о порядке установления водоохранных зон и зон санитарной охраны водных объектов Республики Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 11 декабря 2019 года № 981.

Isxodya iz naznacheniya, mestoraspolozheniya i texnicheskix parametrov vodnykh ob'ektoy v vodooxrannyyx zonax, pribrezhnyx polosax i zonax sanitarnoy okhrany vodnykh ob'ektoy ustanavlivayutya spetsial'nyy rezhim xoz'yaystvennoy deyatelnosti.

Poryadok i usloviya okhrany i ispol'zovaniya vodooxrannyyx zony, pribrezhnyx polos i zony sanitarnoy okhrany vodnykh ob'ektoy ustanavlivayutya Kabinetom Ministrov Respubliki Uzbekistan.

(статья 100 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 101. Охрана подземных вод

Organy, zanimayuyushiesya dobychey i ispol'zovaniyem podzemnykh vod, obyazany provodit' nablyudeniya za ix rezhimom na uchastke vodozabora i prilogaoyey k nemu territorii, a takzhe vesti uchot kolichestva i kachestva ispol'zuemykh vod.

См. предыдущую редакцию.

Esli pri provedenii burovykh i drugix gornyx rabot, svyazannykh s poiskami, razvedkoy i eksplyuatsiyey

suvni va suv obyektlarini bulg'atish va ifloslantirish;

(99-modda birinchi qismining uchinchi xatboshi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

suv havzalarining yuzi, suv havzalarini qoplab turgan yaxlar va muzliklarning yuzasi, sanoat chiqitlari, maishiy chiqindi va boshqa tashlandiq chiqitlar, shuningdek yer usti va yer osti suvlarning sifatini yomonlashtirib yuboradigan neft va kimyoviy mahsulotlar bilan bulg'atish va ifloslantirish;

Oldingi tahrirga qarang.

suvlarni o'g'itlar, zaharli kimyoviy moddalar va boshqa zararli moddalar bilan bulg'atish;

(99-modda birinchi qismining beshinchi xatboshi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

suv obyektlarining suvni muhofaza qilish va sanitariya-muhofaza zonalari rejimini buzish.

(99-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan oltinchi xatboshi bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Oqova suvlarni suv obyektlariga oqizishga ushbu Qonunning 74 va 75-moddalarida ko'rsatib o'tilgan talablarga rioya qilingan taqdirdagina yo'l qo'yiladi.

(99-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

100-modda. Suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari, sohil bo'yi mintaqalari va sanitariya muhofazasi zonalari

месторождений полезных ископаемых, вскрыты подземные водоносные горизонты, необходимо сообщить об этом органам по геологии и минеральным ресурсам и принять в установленном порядке меры к охране подземных вод.

(часть вторая статьи 101 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Бурение поглощающих скважин для сброса промышленных сточных вод запрещается во всех случаях, когда эти скважины могут явиться источником загрязнения водоносного горизонта.

См. предыдущую редакцию.

Бурение скважин на подземные воды осуществляется в порядке, установленном Кабинетом Министров Республики Узбекистан, на основании разрешения, выданного Государственным комитетом Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам.

(статья 101 дополнена частью четвертой Законом Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Самоизливающиеся и непригодные к эксплуатации скважины подлежат оборудованию регулирующими устройствами, консервации или ликвидации в порядке, установленном законодательством.

В зоне формирования месторождений качественных подземных вод не допускается устройство накопителей твердых и жидких отходов, свалок, размещение промышленных, сельскохозяйственных и других объектов, деятельность которых может явиться источником загрязнения месторождений подземных вод.

Мероприятия по охране подземных

Oldingi tahrirga qarang.

Suv obyektlarining tuproq eroziyasi mahsulotlari bilan bulgʻanishi, ifloslanishi, kamayishi va loyqa choʻkishining oldini olish hamda ularni bartaraf etish, shuningdek qulay suv rejimini saqlash, foydalanish va taʼmirlash-tiklash ishlarini olib borish uchun normal shart-sharoit yaratish maqsadida qonunchilikka muvofiq suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari va sohil boʻyi mintaqalari belgilanadi.

Aholining ichimlik, maishiy va davolash-sogʻlomlashtirish ehtiyojlari uchun foydalaniladigan suvlarni muhofaza qilish maqsadida qonunchilikka muvofiq suv obyektlarining sanitariya muhofazasi zonalari belgilanadi.

(100-moddaning birinchi va ikkinchi qismlari Oʻzbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi OʻRQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik maʼlumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

 LexUZ sharhi

Batafsil maʼlumot uchun Oʻzbekiston Respublikasining “Muhofaza etiladigan tabiiy hududlar toʻgʻrisida”gi Qonuniga va Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-dekabrda 981-son qarori bilan tasdiqlangan “Oʻzbekiston Respublikasi hududidagi suv obyektlarining suvni muhofaza qilish va sanitariya-muhofaza zonalarini belgilash tartibi toʻgʻrisida”gi Nizomga qarang.

Suv obyektlarining vazifasi, joylashgan oʻrni va texnik koʻrsatkichlaridan kelib chiqqan holda suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari, sohil boʻyi mintaqalari va sanitariya muhofazasi zonalarida xoʻjalik faoliyatining maxsus rejimi belgilanadi.

Suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalari, sohil boʻyi mintaqalari va sanitariya muhofazasi zonalarini muhofaza qilish hamda ulardan foydalanish tartibi va shartlari Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

(100-modda Oʻzbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda OʻRQ-240-sonli Qonuni

вод, включая создание наблюдательной сети скважин, осуществляются предприятиями, деятельность которых оказывает влияние на состояние подземных вод.

Статья 102. Охрана малых рек

См. предыдущую редакцию.

Предприятия, учреждения, организации, сельскохозяйственные кооперативы (ширкаты), фермерские и дехканские хозяйства, хозяйственная деятельность которых оказывает отрицательное влияние на состояние и режим малых рек, должны осуществлять совместно с органами водного хозяйства, по экологии и охране окружающей среды мероприятия по сохранению водности, чистоты и качества вод.

(часть первая статьи 102 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Водоохранные полосы малых рек, режим хозяйственной деятельности предприятий, организаций и учреждений в этих полосах устанавливаются законодательством.

 Комментарий LexUz

Для подробной информации см. Положение о порядке установления водоохранных зон и зон санитарной охраны водных объектов Республики Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 11 декабря 2019 года № 981.

Глава XXV. ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ВРЕДНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ВОД

См. предыдущую редакцию.

Статья 103. Обязанности предприятий, учреждений и организаций по предупреждению и ликвидации вредного воздействия вод

См. предыдущую редакцию.

tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

101-modda. Yer osti suvlarini muhofaza qilish

Yer osti suvlari chiqarish va undan foydalanish bilan shug'ullanuvchi idoralar suv chiqarilayotgan uchastka va unga tutash hududlarda yer osti suvlariga doir rejimlarga rioya etilishini kuzatib borishlari, shuningdek foydalanilayotgan suvning miqdori va sifatining hisobini yuritishlari shart.

Oldingi tahrirga qarang.

Basharti, foydali qazilmalar konlarini qidirish, ularni o'rganish va ulardan foydalanish bilan bog'liq burg'ilash hamda boshqa kon-qidiruv ishlari bajarish chog'ida yer osti suvlari bor qatlamlar aniqlangani taqdirda, bu haqda geologiya va mineral resurslar organlariga ma'lum qilinishi hamda belgilangan tartibda yer osti suvlarini muhofaza qilishga qaratilgan chora-tadbirlar ko'rilishi lozim.

(101-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Basharti, sanoat oqova suvlarini oqizish uchun qaziladigan quduqlar suvli qatlamlarni ifloslantirish manbaiga aylanishi mumkin bo'lsa, bunday quduqlar qazish barcha hollarda man etiladi.

(101-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

Yer osti suvlariga quduqlarni burg'ilash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi Davlat geologiya va mineral resurslar qo'mitasi tomonidan berilgan ruxsatnoma asosida amalga oshiriladi.

Предприятия, учреждения и организации по согласованию с органами по экологии и охране окружающей среды, водного хозяйства, по геологии и минеральным ресурсам, другими заинтересованными органами или по предписаниям уполномоченных на то государственных органов обязаны проводить мероприятия по предупреждению и ликвидации:

(абзац первый статьи 103 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

наводнений, затоплений и подтоплений;

разрушения берегов, защитных дамб и других сооружений;

заболачивания и засоления земель;

эрозии почв, образования оврагов, оползней, селевых потоков и других вредных воздействий вод.

(статья 103 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 104. Осуществление неотложных мер по предупреждению и ликвидации стихийных бедствий, вызванных вредным воздействием вод

Осуществление неотложных мер по предупреждению и ликвидации стихийных бедствий, вызванных вредным воздействием вод, регулируется законодательством.

■ Комментарий LexUz

Для подробной информации см. Закон Республики Узбекистан «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

См. предыдущую редакцию.

Выполнение работ по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций при прохождении паводков и селей на территории

(101-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuniga asosan to'rtinchi qism bilan to'ldirilgan — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

O'z-o'zidan suv chiqarib, suvi foydalanish uchun yaroqsiz bo'lgan quduqlarga suvni boshqarish uskunalari o'rnatilishi, ular qonunchilikda belgilangan tartibda to'xtatib qo'yilishi yoki tugatilishi lozim.

(101-moddaning to'rtinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

Sifatli yer osti suvlari to'planadigan manbalar tegrasida qattiq va suyuq chiqindilar to'plash, axlatxonalar barpo etish, yer osti suvlarining ifloslanish manbaiga aylanish ehtimoli bo'lgan sanoat, qishloq xo'jalik obyektlari va boshqa obyektlar qurilishiga yo'l qo'yilmaydi.

Yer osti suvlarini muhofaza qilish chora-tadbirlarini ko'rish, shu jumladan quduqlarni kuzatish tarmog'ini yaratish faoliyati yer osti suvlarining holatiga ta'sir ko'rsatuvchi korxonalar tomonidan amalga oshiriladi.

102-modda. Kichik daryolarni muhofaza qilish

Oldingi tahrirga qarang.

Xo'jalik faoliyati kichik daryolarning holati va rejimiga salbiy ta'sir ko'rsatuvchi korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, qishloq xo'jaligi kooperativlari (shirkatlari), fermer va dehqon xo'jaliklari, suv xo'jaligi, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari bilan birgalikda suvni, uning musaffoligi va sifatini saqlash chora-tadbirlarini ko'rishlari lozim.

(102-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

административного района организуют органы государственной власти.

(часть вторая статьи 104 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

См. предыдущую редакцию.

Для оперативного руководства работами по предупреждению и ликвидации стихийных бедствий, вызванных вредным воздействием вод, Кабинетом Министров Республики Узбекистан, органами государственной власти областей, районов и городов в необходимых случаях создаются паводковые и иные комиссии, в состав которых входят представители соответствующих предприятий, организаций и учреждений, а также представители органов водного хозяйства и по экологии и охране окружающей среды.

(часть третья статьи 104 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 105. Мероприятия по охране, предупреждению и ликвидации вредного воздействия вод

См. предыдущую редакцию.

Мероприятия по защите от вредного воздействия вод, предотвращению и устранению их вредного воздействия на объектах, находящихся на балансе организаций, финансируемых из Государственного бюджета Республики Узбекистан, выполняются за счет средств соответствующего бюджета, а на объектах, находящихся на балансе водопотребителей, — за счет их собственных средств.

(текст статьи 105 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

Kichik daryolarning suvni muhofaza qilish mintaqalari, bu mintaqalardagi korxonalar, tashkilotlar va muassasalarning xo'jalik faoliyati rejimi qonunchilik bilan belgilanadi.

(102-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-dekabrda 981-sonli qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasi hududidagi suv obyektlarining suvni muhofaza qilish va sanitariya-muhofaza zonalarini belgilash tartibi to'g'risida"gi Nizomga qarang.

XXV bob. SUV YETKAZADIGAN ZARARLI TA'SIRNING OLDINI OLISH VA UNI BARTARAF QILISH

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

103-modda. Korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning suv yetkazadigan zararli ta'sirning oldini olish hamda uni bartaraf etish bo'yicha majburiyatlari

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

Korxonalar, muassasalar va tashkilotlar ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, suv xo'jaligi, geologiya va mineral resurslar organlari, boshqa manfaatdor organlar bilan kelishilgan holda yoki shunga vakolatli davlat organlarining yozma ko'rsatmalari bo'yicha:

(103-modda birinchi qismining birinchi xatboshisi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

suv toshqinlarining, suv bosishi va zax bosishining;

sohillar, himoya dambalari va boshqa inshootlar buzilib ketishining;

erlarning botqoqlanishi va

[См. предыдущую редакцию.](#)

Статья 106. Экономические меры рационального водопользования, водопотребления и охраны вод

Экономические меры обеспечения рационального водопользования, водопотребления и охраны вод предусматривают:

взимание платы за пользование водными ресурсами, услуги по доставке воды и другие оказанные водохозяйственные услуги, за загрязнение водных объектов и иные виды вредного воздействия на них;

налоговые, кредитные и иные льготы, предоставляемые юридическим и физическим лицам при внедрении водосберегающих технологий, осуществлении деятельности, дающей водоохраный и водосберегающий эффект;

применение системы эффективных мер правового, экономического, социального, организационного, экологического и иного стимулирования.

Негосударственные некоммерческие организации в соответствии с их уставами могут стимулировать и поощрять внедрение эффективных мер по рациональному водопользованию, водопотреблению и охране вод в порядке, установленном законодательством.

(статья 106 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Глава XXVI. ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧЕТ И ПЛАНИРОВАНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОД

Статья 107. Задачи государственного учета вод и их использования

[См. предыдущую редакцию.](#)

Государственный учет вод и их использования имеет своей задачей установление количества и качества вод,

sho'rlanishining;

tuproq eroziyasining, jarlar, o'pirilishlar yuzaga kelishining, sel oqimlarining va suvlar yetkazadigan boshqa zararli ta'sirning oldini olish hamda uni bartaraf etish bo'yicha tadbirlarni amalga oshirishi shart.

(103-modda O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

104-modda. Suvning zararli ta'siri natijasida yuz beradigan tabiiy ofatlarning oldini olish va ularni tugatishga doir eng zarur choralarni amalga oshirish

Oldingi tahrirga qarang.

Suvning zararli ta'siri natijasida yuz beradigan tabiiy ofatlarning oldini olish va ularni tugatishga doir eng zarur choralarni amalga oshirish yo'llari qonunchilikda belgilab beriladi.

(104-moddaning birinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-aprelda O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasining "Aholini va hududlarni tabiiy hamda texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlardan muhofaza qilish to'g'risida"gi Qonuniga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

Ma'muriy tuman hududida toshqin va sel bo'lganda avariya holatlarining oldini olish hamda tugatish ishlarini bajarishni tuman davlat hokimiyati organlari tashkil etadilar.

(104-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RQ-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

Suvning zararli ta'siri natijasida yuz beradigan tabiiy ofatlarning oldini olish va ularni tugatish ishlariga operativ rahbarlik qilish uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, viloyatlar, tumanlar va shaharlar davlat hokimiyati organlari zarur hollarda toshqinga qarshi kurash

составляющих единый водный фонд, и данных об использовании вод для нужд населения и отраслей экономики.

(текст статьи 107 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 108. Планирование использования и охраны вод

Планирование использования вод должно обеспечивать научно обоснованное распределение вод между водопользователями с учетом первоочередного удовлетворения питьевых и бытовых нужд населения, охрану и предупреждение их вредного воздействия.

При планировании использования вод учитываются данные государственного водного кадастра, водохозяйственные балансы, схемы комплексного использования и охраны вод.

Статья 109. Государственный водный кадастр

Государственный водный кадастр включает данные учета вод по количественным и качественным показателям, регистрации водопользований, а также данные учета использования вод.

Статья 110. Водохозяйственные балансы

См. предыдущую редакцию.

Водохозяйственные балансы составляются по бассейнам рек бассейновым ирригационным системам и экономическим районам для оценки наличия и степени использования вод.

(текст статьи 110 в редакции Закона Республики Узбекистан от 12 декабря 2003 г. № 568-II — Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2004 г., № 1-2, ст. 18)

См. предыдущую редакцию.

Водохозяйственные балансы составляются специально

komissiyalari va boshqa komissiyalar tuzadilar, bu komissiyalar tarkibiga tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalarning vakillari, shuningdek suv xo'jaligi va ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlarining vakillari kiradi.

(104-moddaning uchinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RU-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

105-modda. Suv yetkazadigan zararli ta'sirdan muhofaza qilish, ularning oldini olish va bartaraf etish tadbirlari

Oldingi tahrirga qarang.

Suv yetkazadigan zararli ta'sirdan muhofaza qilish, zararli ta'sirning oldini olish va uni bartaraf etish tadbirlari O'zbekiston Respublikasi Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan tashkilotlarning balansidagi obyektlarda tegishli budjet mablag'lari hisobidan, suv iste'molchilari balansidagi obyektlarda esa ularning o'z mablag'lari hisobidan amalga oshiriladi.

(105-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RU-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

Oldingi tahrirga qarang.

106-modda. Suvdan oqilona foydalanish, suvni oqilona iste'mol qilish va suvlarni muhofaza qilishning iqtisodiy chora-tadbirlari

Suvdan oqilona foydalanish, suvni oqilona iste'mol qilish va suvlarni muhofaza qilishni ta'minlashning iqtisodiy chora-tadbirlari:

suv resurslaridan foydalanganlik, suvni yetkazib berish bo'yicha xizmatlar va ko'rsatilgan boshqa suv xo'jaligi xizmatlari, suv obyektlarini ifloslantirganlik va ularga zararli ta'sir etishning o'zga turlari uchun haq olishni;

уполномоченными органами государственного управления в области регулирования использования вод, предусмотренными в части второй статьи 8 настоящего Закона, в пределах их компетенции и обобщаются Министерством водного хозяйства Республики Узбекистан.

(часть вторая статьи 110 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья III. Схемы комплексного использования и охраны вод

См. предыдущую редакцию.

Генеральные и бассейновые (территориальные) схемы комплексного использования и охраны вод, включая воды, сбрасываемые для нужд экосистем, определяют основные водохозяйственные и другие мероприятия, подлежащие осуществлению для удовлетворения перспективных потребностей в воде населения и отраслей экономики, а также для охраны вод и предупреждения их вредного воздействия.

(текст статьи 111 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Статья 112. Порядок государственного учета вод и их использования, ведения государственного водного кадастра, составления водохозяйственных балансов и разработки схем комплексного использования и охраны вод

Государственный учет вод и их использования, ведение государственного водного кадастра, составление водохозяйственных балансов, разработка схем комплексного использования и охраны вод осуществляются за счет

suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy etishda, suvni muhofaza qilish va tejashda samarali bo'lgan faoliyatni amalga oshirishda yuridik va jismoniy shaxslarga beriladigan soliqqa, kreditga oid va boshqa imtiyozlarni;

huquqiy, iqtisodiy, ijtimoiy, tashkiliy, ekologik rag'batlantirishning va boshqacha rag'batlantirishning samarali chora-tadbirlari tizimini qo'llashni nazarda tutadi.

Oldingi tahrirga qarang.

Nodavlat notijorat tashkilotlari o'z ustavlariga muvofiq qonunchilikda belgilangan tartibda suvdan oqilona foydalanish, suvni oqilona iste'mol qilish va suvlarni muhofaza qilishga qaratilgan samarali chora-tadbirlarning tatbiq etilishini rag'batlantirishi va taqdirlashi mumkin.

(106-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RB-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

XXVI bob. SUVDAN FOYDALANISHNI DAVLAT YO'LI BILAN HISOBGA OLISH VA REJALASHTIRISH

107-modda. Suvni va undan foydalanishni davlat yo'li bilan hisobga olish vazifalari

Oldingi tahrirga qarang.

Suvni va undan foydalanishni davlat yo'li bilan hisobga olishning vazifasi yagona suv fondini tashkil etuvchi suvlarning miqdorini va sifatini, aholi va iqtisodiyot tarmoqlarining ehtiyojlari uchun suvdan foydalanish to'g'risidagi ma'lumotlarni belgilashdan iboratdir.

(107-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2009-yil 25-dekabrda O'RB-240-sonli Qonuni tahririda — O'R QHT, 2009-y., 52-son, 555-modda)

108-modda. Suvdan foydalanish va uni muhofaza etishni rejalashtirish

Suvdan foydalanishni rejalashtirish birinchi navbatda aholining ichimlik suvga bo'lgan va maishiy ehtiyojlarini qondirishni,

бюджета в порядке, устанавливаемым Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Комментарий LexUz

Для подробной информации см. *Положение о мониторинге окружающей природной среды в Республике Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 5 сентября 2019 г. № 737.*

См. предыдущую редакцию.

Статья 113. Порядок ведения учета, отчетности и мониторинга при водопользовании и водопотреблении

Специальные водопользователи и специальные водопотребители ведут учет и отчетность использования воды в установленном порядке.

Мониторинг водных ресурсов осуществляется компетентными органами с целью выявления изменений водных ресурсов, в том числе подземных вод, их оценки, предотвращения и устранения негативных процессов и разработки прогнозов состояния водных ресурсов.

Порядок учета, отчетности и мониторинга водных ресурсов при специальном водопользовании и специальном водопотреблении устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан».

(статья 113 в редакции Закона Республики Узбекистан от 30 ноября 2021 года № ЗРУ-733 — Национальная база данных законодательства, 01.12.2021 г., № 03/21/733/1112 — Вступает в силу с 2 марта 2022 года)

Комментарий LexUz

Для подробной информации см. *Положение о мониторинге окружающей природной среды в Республике Узбекистан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 5 сентября 2019 г. № 737.*

Глава XXVII. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НАРУШЕНИЕ ВОДНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

suvning suvdan foydalanuvchilar o'rtasida ilmiy asosda taqsimlanishini, suvni muhofaza qilishni va suv yetkazadigan zararli ta'sirning oldini olishni ta'minlashi lozim.

Suvdan foydalanishni rejalashtirish chog'ida davlat suv kadastridagi ma'lumotlar, suv xo'jaligi balanslari, suvdan kompleks foydalanish va suvni muhofaza qilish jadvallari hisobga olinadi.

109-modda. Davlat suv kadastri

Davlat suv kadastri suvni miqdor va sifat ko'rsatkichlarini hisobga olish, suvdan foydalanishni qayd qilish va hisobga olish ma'lumotlarini o'z ichiga oladi.

110-modda. Suv xo'jaligi balanslari

Oldingi tahrirga qarang.

Suvning mavjud miqdorini va undan foydalanish darajasini baholash uchun daryolar havzalari, havza irrigatsiya tizimlari hamda iqtisodiy mintaqalar bo'yicha suv xo'jaligi balanslari tuziladi.

(110-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2003-yil 12-dekabrda 568-II-son Qonuni tahririda — O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Axborotnomasi, 2004-y., 1-2-son, 18-modda)

Oldingi tahrirga qarang.

Suv xo'jaligi balanslari ushbu Qonunning 8-moddasi **ikkinchi qismida** nazarda tutilgan suvlardan foydalanishni tartibga solish sohasidagi maxsus vakolatli davlat boshqaruvi organlari tomonidan ularning vakolatlari doirasida tuziladi hamda O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi tomonidan umumlashtiriladi.

(110-moddaning ikkinchi qismi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrda O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

111-modda. Suvdan kompleks foydalanish va uni muhofaza qilish jadvallari

Oldingi tahrirga qarang.

Статья 114. Недействительность сделок, нарушающих право государственной собственности на воды

Переуступка права водопользования и другие сделки, в прямой или скрытой форме нарушающие право государственной собственности на воды, недействительны.

Статья 115. Ответственность за нарушение водного законодательства

См. предыдущую редакцию.

Лица, виновные в нарушении водного законодательства, несут ответственность в установленном порядке.

Комментарий LexUz

Для подробной информации см. ст. 203 Уголовного кодекса Республики Узбекистан и ст.ст. 72—76 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности и раздел IX («Ответственность за нарушение порядка водопользования и водопотребления») Положения о порядке водопользования и водопотребления в Республике Узбекистан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 марта 2013 года № 82.

(текст статьи 115 в редакции Закона Республики Узбекистан от 25 декабря 2009 г. № ЗРУ-240 — СЗ РУ, 2009 г., № 52 ст. 555)

Статья 116. Возврат самовольно захваченных водных объектов

Самовольно захваченные водные объекты возвращаются по их принадлежности без возмещения затрат, произведенных за время незаконного пользования.

Глава XXVIII. ВОЗМЕЩЕНИЕ УБЫТКОВ, ПРИЧИНЕННЫХ НАРУШЕНИЕМ ВОДНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Статья 117. Возмещение убытков, причиненных нарушением водного законодательства

См. предыдущую редакцию.

Предприятия, учреждения, организации, сельскохозяйственные кооперативы (ширкаты), фермерские и

Suvdan kompleks foydalanish va uni muhofaza qilishning bosh va havza (hududiy) jadvallari, shu jumladan ekotizim ehtiyojlari uchun oqizib yuboriladigan suvlar aholining va iqtisodiyot tarmoqlarining suvga bo'lgan istiqboldagi ehtiyojlarini qondirish, shuningdek suvni muhofaza qilish va suv yetkazadigan zararli ta'sirlarning oldini olish uchun amalga oshirilishi lozim bo'lgan asosiy suv xo'jaligi tadbirlarini va boshqa tadbirlarni belgilab beradi.

(111-moddaning matni O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

112-modda. Suvni va undan foydalanishni davlat yo'li bilan hisobga olish, davlat suv kadastrini yuritish, suv xo'jaligi balanslari tuzish hamda suvlardan kompleks foydalanishning va uni muhofaza qilishning jadvallarini ishlab chiqish tartibi

Suvni va undan foydalanishni davlat yo'li bilan hisobga olish, davlat suv kadastrini yuritish, suv xo'jaligi balanslari tuzish hamda suvdan kompleks foydalanishning va uni muhofaza qilishning jadvallarini ishlab chiqish ishlari budjet hisobidan O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi belgilab beradigan tartibda bajariladi.

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1998-yil 7-yanvardagi 11-son qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasining Davlat suv kadastrini ishlab chiqish va yuritish tartibi to'g'risida"gi Nizomga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

113-modda. Suvdan foydalanish va suvni iste'mol qilishda suvning hisobi va hisoboti hamda monitoringini yuritish tartibi

Suvdan maxsus foydalanuvchilar va maxsus suv iste'molchilari belgilangan tartibda suvdan foydalanishning hisobi va

деханские хозяйства и граждане обязаны возместить убытки, причиненные нарушением водного законодательства, в размерах и порядке, устанавливаемых законодательством.

[Комментарий LexUz](#)

Для подробной информации см. главу 57 Гражданского кодекса Республики Узбекистан.

(текст статьи 117 в редакции Закона Республики Узбекистан от 29 августа 1998 г., № 681-I — Ведомости Олий Мажлиса, 1998 г., № 9, ст. 181)

Статья 118. Материальная ответственность должностных лиц и других работников, по вине которых причинены убытки

Должностные лица и другие работники, по вине которых предприятия, организации и учреждения понесли расходы, связанные с возмещением убытков, несут материальную ответственность в установленном порядке.

[Комментарий LexUz](#)

Для подробной информации см. статью 1001 Гражданского кодекса Республики Узбекистан.

Глава XXIX. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДОГОВОРЫ

Статья 119. Международные договоры

Если международными договорами Республики Узбекистан установлены иные положения, чем предусмотренные настоящим Законом, то применяются положения международного договора.

Президент Республики Узбекистан И. КАРИМОВ

г. Ташкент,
6 мая 1993 г.,
№ 837-XII

(Ведомости Верховного Совета Республики Узбекистан, 1993 г., № 5, ст. 221; Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1997 г., № 4-5, ст. 126; 1998 г., № 9, ст. 181; 2000 г., № 7-8, ст. 217;

hisobotini yuritadi.

Suv resurslari monitoringi suv resurslarining, shu jumladan yer osti suvlarining o'zgarishini aniqlash, ularga baho berish, salbiy jarayonlarning oldini olish va ularni bartaraf etish hamda suv resurslari holatining prognozlarini ishlab chiqish maqsadida vakolatli organlar tomonidan amalga oshiriladi.

Suvdan maxsus foydalanish va maxsus suv iste'moli chog'idagi suv resurslarining hisobi, hisoboti hamda monitoringi tartibi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi.

(113-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 30-noyabrdagi O'RQ-733-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son — 2022-yil 2-martdan kuchga kiradi)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 5-sentabrdagi 737-son qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasida atrof tabiiy muhitning davlat monitoringi tizimini takomillashtirish to'g'risida"gi Nizomga qarang.

Oldingi tahrirga qarang.

XXVII BOB. SUV TO'G'RISIDAGI QONUNCHILIKNI BUZGANLIK UCHUN JAVOBGARLIK

(XXVII bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

114-modda. Davlatning suvga bo'lgan egalik huquqini buzadigan bitimlarning haqiqiy emasligi

Suvdan foydalanish huquqini boshqaga berish hamda davlatning suvga egalik huquqini oshkora yoki yashirin shaklda buzadigan boshqa xil bitimlar haqiqiy hisoblanmaydi.

Oldingi tahrirga qarang.

115-modda. Suv to'g'risidagi qonunchilikni buzganlik uchun javobgarlik

*2001 г., № 1-2, ст. 23; 2004 г., № 1-2, ст. 18;
Собрание законодательства Республики
Узбекистан, 2007 г., № 50-51, ст. 512; 2009 г., № 52,
ст. 555; 2011 г., № 1-2, ст. 1, № 36, ст. 365; 2013 г., №
18, ст. 233; 2014 г., № 36, ст. 452; 2016 г., № 52, ст.
597; 2017 г., № 37, ст. 978; Национальная база
данных законодательства, 19.04.2018 г., №
03/18/476/1087, 24.07.2018 г., № 03/18/486/1559,
11.05.2019 г., № 03/19/536/3114; 13.11.2019 г., №
03/19/583/4016; 28.09.2020 г., № 03/20/638/1333,
12.10.2021 г., № 03/21/721/0952, 01.12.2021 г., №
03/21/733/1112; 04.11.2022 г., № 03/22/800/0990)*

Suv to'g'risidagi qonunchilikni buzganlikda aybdor shaxslar belgilangan tartibda javobgar bo'ladi.

(115-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Jinoyat kodeksining 203-moddasi va Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksning 72—76-moddalariga hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2013-yil 19-martdagi 82-sonli qarori bilan tasdiqlangan "O'zbekiston Respublikasida suvdan foydalanish va suv iste'moli tartibi to'g'risida"gi nizomning IX bo'limiga ("Suvdan foydalanish va suv iste'moli tartibini buzganlik uchun javobgarlik") qarang.

116-modda. O'zboshimchalik bilan egallab olingan suv obyektlarini qaytarib olish

O'zboshimchalik bilan egallab olingan suv obyektlari ulardan qonunsiz foydalanish vaqtida qilingan xarajatlar qoplanmagan holda o'z egasiga qaytarib olib beriladi.

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

XXVIII BOB. SUV TO'G'RISIDAGI QONUNCHILIKNI BUZISH NATIJASIDA YETKAZILGAN ZARARLARNI QOPLASH

(XXVIII bobning nomi O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[Oldingi tahrirga qarang.](#)

117-modda. Suv to'g'risidagi qonunchilikni buzish natijasida yetkazilgan zararlarni undirish

Korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, qishloq xo'jaligi kooperativlari (shirkatlari), fermer va dehqon xo'jaliklari va fuqarolar suv to'g'risidagi qonunchilikni buzish natijasida yetkazilgan zararlarni qonunchilikda belgilanadigan miqdorda va tartibda qoplashlari shart.

(117-modda O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 21-apreldagi O'RQ-683-sonli Qonuni

tahririda — Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi, 21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son)

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 57-bobiga qarang.

118-modda. Zarar yetkazishda aybdor bo'lgan mansabdor shaxslar va boshqa xodimlarning moddiy javobgarligi

Korxonalar, tashkilotlar va muassasalar zarar xarajatlarini to'lashida aybdor bo'lgan mansabdor shaxslar va boshqa xodimlar belgilangan tartibda moddiy javobgar bo'ladilar.

[LexUZ sharhi](#)

Batafsil ma'lumot uchun O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 1001-moddasiga qarang.

XXIX bob. XALQARO SHARTNOMALAR

119-modda. Xalqaro shartnomalar

Basharti, O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalarida ushbu Qonunda nazarda tutilganlaridan o'zga qoidalar belgilangan bo'lsa, xalqaro shartnoma qoidalari qo'llanadi.

**O'zbekiston Respublikasining Prezidenti I.
KARIMOV**

Toshkent sh.,
1993-yil 6-may,
837-XII-son

(O'zbekiston Respublikasi Oliy Kengashining Axborotnomasi, 1993-y., 5-son, 221-modda; O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Axborotnomasi, 1997-y., 4-5-son, 126-modda; 1998-y., 9-son, 181-modda; 2000-y., 7-8-son, 217-modda; 2001-y., 1-2-son, 23-modda; 2004-y., 1-2-son, 18-modda; O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari to'plami, 2007-y., 50-51-son, 512-modda; 2009-y., 52-son, 555-modda; 2011-y., 1-2-son, 1-modda, 36-son, 365-modda; 2013-y., 18-son, 233-modda; 2014-y., 36-son, 452-modda; 2016-y., 52-son, 597-modda; 2017-y., 37-son, 978-modda; Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi, 19.04.2018-y., 03/18/476/1087-son, 24.07.2018-y., 03/18/486/1559-son, 11.05.2019-y., 03/19/536/3114-son; 13.11.2019-y., 03/19/583/4016-son; 28.09.2020-y., 03/20/638/1333-son; Qonunchilik ma'lumotlari milliy bazasi,

21.04.2021-y., 03/21/683/0375-son, 12.10.2021-y.,
03/21/721/0952-son, 01.12.2021-y., 03/21/733/1112-son;
04.11.2022-y., 03/22/800/0990-son)